
                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

1 

Č.SCHVÁLENÉ 
ÚPRAVY / ROK 

(Č. NÁVRHU 
ÚPRAVY) 

PŘEDMĚT ÚPRAVY PŮVODNÍ STAV LOKALITA NOVÝ STAV PLATNOST ÚPRAVY 

U 0001/2000   
(U 0005) 

úprava textové 
části 

„Určení minimálního podílu 
bydlení se týká všech 
navrhovaných typů ploch 
obytných a smíšených. Jeho 
smyslem je ochrana 
bytového fondu, zajištění 
nových obytných území a 
zajištění plné funkční skladby 
u nových smíšených 
území.Doporučená procenta 
ploch pro bydlení vyjadřují 
minimální podíl ploch pro 
bydlení z celkových hrubých 
podlažních ploch všech 
nadzemních podlaží 
objektů.Pro příslušnou 
navrhovanou plochu je 
uveden podíl bydlení 
taxativně.Podíly bydlení jsou 
směrné a jsou zobrazeny v 
grafické části dokumentace 
ve výkresu č. 26." 

PRŮVODNÍ ZPRÁVA str. 105, kapitola 
8. REGULATIVY FUNKČNÍHO A 
PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ - 
SMĚRNÁ ČÁST, část 8.1 REGULATIVY 
FUNKČNÍHO USPOŘÁDÁNÍ, odstavec 
8.2 Podíl bydlení 

Určení minimálního podílu bydlení 
se týká všech rozvojových typů 
ploch obytných a smíšených.Jeho 
smyslem je ochrana bytového 
fondu, zajištění nových obytných 
území a zajištění plné funkční 
skladby u nových smíšených 
území.Doporučená procenta ploch 
pro bydlení vyjadřují minimální 
podíl ploch pro bydlení z celkových 
hrubých podlažních ploch všech 
nadzemních podlaží objektů.Pro 
příslušnou navrhovanou plochu je 
uveden podíl bydlení 
taxativně.Podíly bydlení jsou 
informativní a jsou zobrazeny v 
grafické části dokumentace ve 
výkresech č. 26 a 28.Ve výkrese č. 
26 se záhlaví středního sloupce v 
tabulce legendy přeřazuje do 
informativní části. 

4.4.2000        

U 0002/2000  
(U 0003) 

míra využití území kód E 3 k.ú. Libeň - území smíšené městského 
typu / SVM/ vymezené ulicemi Zenklova, 
Krejčího a Chlumčanského 

kód G 3 ve stávající ploše 21.3.2000        

U 0003/2000  
(U 0007) 

míra využití území kód B 8 k.ú. Letňany - území všeobecně obytné 
/OV / přilehlé k ulici Velhartické 

kód D 8 ve stávající ploše 15.5.2000        

U 0004/2000  
(U 0002) 

míra využití území kód B 9 pro funkci CO, kód C 
0 pro funkci SVO 

k.ú. Břevnov - území čistě obytné / OC / 
a smíšené obchodu a služeb/ SVO / 
vymezené ulicemi Šermířskou a 
Vaníčkovou 

kód E 0 ve stávající ploše SVO, kód 
D 9 ve stávající ploše  OC 

29.3.2000        

U 0005/2000  
(U 0006) 

míra využití území kód E 4 k.ú. Karlín - území smíšené městského 
typu / SVM / vymezené ulicemi 
Pernerovou, U Invalidovny a Na Špitálsku 

kód H 2 ve stávající ploše 15.5.2000        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

2 

  

U 0006/2000  
(U 0001) 

míra využití území kód D 9 k.ú. Břevnov - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi Smiřického a Nad 
Závěrkou 

kód E 9 ve stávající ploše 19.5.2000        

U 0007/2000  
(U 0009) 

míra využití území kód B 1 k.ú. Hlubočepy - území smíšené 
obchodu a služeb / SVO /při ulici 
Hlubočepské 

kód D 1 ve stávající ploše 24.5.2000        

U 0008/2000  
(U 0012) 

rozdělení území se 
stanovenou mírou 
využití 

míra využití území kód J 0 
pro plochu 43 524, 203 m2 

k.ú. Stodůlky - území smíšené 
městského jádra / SMJ / obklopující 
východní vestibul stanice metra Nové 
Butovice vymezené ulicemi Bucharovou, 
Řeporyjskou a budoucí Radlickou  
radiálou 

plocha rozdělena na dvě části- 
severní /o ploše 23 932 m2/a jižní 
/o ploše 19 592,203 m2/se 
stávajícím kódem J 0 

19.6.2000        

U 0009/2000  
(U 0014) 

míra využití území kód H 1 k.ú. Dejvice, Vokovice - území obchodu 
a služeb / SVO/ vymezené ulicemi 
Liberijskou, Evropskou a Kladenskou 

zrušena míra využití území 21.6.2000        

U 0010/2000  
(U 0008) 

míra využití území kód C 8 k.ú. Břevnov - území všeobecně obytné 
/ OV / vymezené ulicemi Bělohorskou, 8. 
listopadu a Kutnauerovým náměstím 

kód E 8 ve stávající ploše 11.7.2000        

U 0011/2000  
(U 0010) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Podolí - území čistě obytné / OC / 
mezi ulicemi Nad Cementárnou a Na 
Hřebenech 

kód E 9 ve stávající ploše 19.7.2000        

U 0012/2000  
(U 0015) 

míra využití území kód J 7, kód J 3 k.ú. Horní Měcholupy - území smíšené 
městského typu / SVM /Veronské 
náměstí 

kód K 4 pro sloučené původní 
plochy 

25.7.2000        

U 0013/2000  
(U 0013) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Újezd - území čistě obytné /OC/ 
vymezené ulicemi Brněnskou /D 1/ a 
Formanskou 

kód C 9 ve stávající ploše 16.10.2000        

U 0014/2000  
(U 0018) 

míra využití území kód B 5 k.ú. Řepy - území smíšené městského 
typu / SVM / vymezené ulicemi 
Karlovarskou a Na Bělohorské pláni 

kód D 5  ve stávající ploše 16.10.2000        

U 0015/2000  
(U 0004) 

míra využití území kód G 2 k.ú. Smíchov - území smíšené 
městského typu / SVM / vymezené 
ulicemi Radlickou, Kováků a Na 
Zatlance 

kód H 2 ve stávající ploše 25.10.2000        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

3 

U 0016/2000 
 (U 0019) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Stodůlky - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi Rozvadovskou 
spojkou, Za Lužinami, K Jasánkám a 
Lýskovou 

kód C 9 ve stávající ploše 9.11.2000        

U 0017/2000  
(U 0022) 

míra využití území kód G 9  a  D 9 k.ú. Smíchov - území čistě obytné /OC 
/vymezené ulicí Ostrovského a úpatím 
svahu Mrázovky 

zrušeny míry využití území 15.12.2000        

U 0018/2000 ( 
U 0023) 

míra využití území kód F k.ú. Smíchov - území zvláštní - ostatní 
bez specifikace funkční náplně/ ZOS / 
mezi Hořejším náměstím a Vltavou 

zrušena míra využití území 15.12.2000        

U 0019/2001  
(U 0021) 

míra využití území kód A 8 k.ú. Klánovice - území všeobecně 
obytné / OV /vymezené ulicemi 
Slavětínskou, Ke Kostelíčku a V Pátém 

kód C 8 ve stávající ploše 8.1.2001        

U 0020/2001 ( 
U 0024) 

míra využití území kód B 8 k.ú. Šeberov - území všeobecně obytné 
/ OV / vymezené ulicemi K Újezdu a 
K Rozkoši 

kód C 8 ve stávající ploše 16.1.2001        

U 0021/2001 
 (U 0029) 

míra využití území a) kódy B 9 v plochách OC, 
b) kódy B 8 v plochách OV, 
c) kód B 3 v ploše SVM 

k.ú. Horní Počernice - území čistě 
obytné / OC /, všeobecně obytné / OV /a 
smíšené městského typu / SVM / při ulici 
Na Chvalce a nové komunikaci vedoucí 
od ulice Božanovské po Východní 
spojku 

a) kódy B 9 a C 9 v plochách OC 
rozdělených na dvě části 
b) kódy D 8 ve stávajících třech 
plochách  OV  
c) kód E 3 ve stávající ploše SVM 

26.1.2001        

U 0022/2001  
(U 0011) 

změna hranic uvnitř 
kategorií zeleně 

přírodní nelesní plochy / ZN / k.ú. Stodůlky - území při ul. Velichovské 
mezi plochami čistě obytnou /OC/ a 
technického vybavení /TE/ 
 

parky a parkově upravené plochy / 
PP / 

26.1.2001        

U 0023/2001  
(U 0034) 

míra využití území kód F 1 k.ú. Krč - území smíšené městského 
jádra / SMJ / vymezené ulicemi Antala 
Staška, Poláčkovou, Olbrachtovou a 
Budějovickou 

kód  I 1 ve stávající ploše 31.1.2001        

U 0024/2001  
(U 0033) 

míra využití území a) kód D 8 pro plochu OV  
b) kód E 6 pro plochu SVM 

k.ú. Dejvice - území všeobecně obytné / 
OV / a smíšené městského typu/ SVM / 
v prostoru mezi ulicemi Pod Juliskou, 
Podbabskou a Paťankou 

a) kód E 8 ve stávající ploše OV  
b) kód F 6 ve stávající ploše SVM 

31.1.2001        

U 0025/2001 ( 
U 0027) 

míra využití území a) kód D v ZOB  
b) kód F 1 v ploše SVO - při 
ulici Roztylské  

k.ú. Chodov - území smíšené obchodu a 
služeb / SVO /, smíšené městského typu 
/ SVM / a zvláštní - velké obchodní 

a) kód F v ZOB  
b) kód H 1 v ploše SVO - při ulici 
Roztylské  

31.1.2001        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

4 

c) kód F 2 v ploše SVO - při 
ulici U Kunratického lesa  
d) kód F 2 v ploše SVM 

komplexy / ZOB / vymezené ulicemi U 
Kunratického lesa, Pod Chodovem a 
přilehlé k ulici Roztylské 

c) kód I 2 v ploše SVO - při ulici U 
Kunratického lesa  
d) kód H 2 v ploše SVM 

U 0026/2001 
 (U 0035) 

míra využití území kód  A 9 k.ú. Dejvice - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi Neherovskou,Na 
Kodymce, Na Špitálce a Na Fišerce 

kód B 9 ve stávající ploše 9.2.2001        

U 0027/2001  
(U 0025) 

míra využití území kód B 5 k.ú. Hostavice - území smíšené 
městského typu / SVM / při ulici Vidlák 

kód C 8 ve stávající ploše 15.2.2001        

U 0028/2001  
(U 0028) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Stodůlky - území čistě obytné / OC / 
vymezené na severu ulicí Tlumačovskou 
a přilehlé k ulici Rotavské 

kód C 9 ve stávající ploše 20.3.2001        

U 0029/2001  
(U 0041) 

míra využití území kód C k.ú. Chodov - území služeb a nerušící 
výroby / VN / vymezené ulicemi 
Hvožďanskou, Kloknerovou a U 
Pojišťovny 

kód E ve stávající ploše 20.3.2001        

U 0030/2001  
(U 0036) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Troja - území čistě obytné / OC / při 
ulicích K Sadu, Písečné a Pod Písečnou 

kód B 9 ve stávající ploše 20.3.2001        

U 0031/2001  
(U 0032) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Troja - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi Trojskoua Nad Trojou 

kód B 9 ve stávající ploše 23.3.2001        

U 0032/2001  
(U 0026) 

změna hranic uvnitř 
kategorií zeleně 

izolační zeleň / IZ / k.ú. Kbely - území v prostoru mezi 
ulicemi Chotětovskou a Na Ovesníkua 
železniční tratí v úseku od ulice Veselé 
po ulici Železnobrodskou 

parky a parkově upravené plochy / 
PP / 

29.3.2001        

U 0033/2001  
(U 0045) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Břevnov - území čistě obytné / OC / 
přilehlé k ulici Atletické jižním směrem v 
úseku mezi ulicemi Skokanskou a 
Běžeckou 

kód B 9 ve stávající ploše 13.4.2001        

U 0034/2001  
(U 0043) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Hostivař - území čistě obytné / OC / 
v prostoru mezi ulicemi Mezi Potoky, 
Dobropolskou a Chalupnickou 

kód C 9 ve stávající ploše 19.4.2001        

U 0035/2001  
(U 0046) 

míra využití území kód B 8 k.ú. Sedlec - území všeobecně obytné / 
OV / vymezené ulicemi Suchdolskou, 
Na Svahu a Kamýckou 

kód C 8 ve stávající ploše 24.4.2001        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

5 
  

U 0036/2001 
(U 0038) 

míra využití území kód D 9 k.ú. Vinohrady - území čistě obytné / OC 
/ v prostoru mezi ulicemi Kopernikovou a 
Peruckou přilehlé k Havlíčkovým sadům 

kód C 9 ve stávající ploše 3.5.2001        

U 0037/2001 
(U 0042) 

míra využití území kód  E k.ú. Karlín - území zvláštní ostatní bez 
specifikace / ZOS / přilehlé k ulici  
Pernerově jižním směrem v úseku ulic 
Thámova a Šaldova 

kód G ve stávající ploše 11.5.2001      

U 0038/2001 
(U 0017) 

míra využití území a) kód A 9 v ploše OC 
b) kód A 8 v ploše OV 

k.ú. Libeň - území čistě obytné  / OC / a 
všeobecně obytné / OV / východně od 
ulice Davídkovy a jižně od ulice Pod 
vodárenskou věží 
 

a) kód C 9 ve stávající ploše OC  
b) kód C 8 ve stávající ploše OV 

10.5.2001        

U 0039/2001 
(U 0048) 

míra využití území kód C 3 k.ú. Michle, Vršovice - území smíšené 
městského typu / SVM / přilehlé k ulici 
Na Sychrově v lokalitě Na Bohdalci 

kód E 3 ve stávající ploše 16.5.2001        

U 0040/2001 
(U 0047) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Kunratice - území čistě obytné / OC 
/ přilehlé k ulici Do Dubinv lokalitě Na 
Bažantově 

kód C 9 ve stávající ploše 16.5.2001        

U 0041/2001 
(U 0050) 

míra využití území kód E 2 k.ú. Břevnov - území smíšené obchodu 
a služeb /SVO/ vymezené ulicemi 
Břevnovskou, Patočkovou a 
Slavníkovou 

kód H 2 ve stávající ploše 28.5.2001        

U 0042/2001 
(U 0053) 

míra využití území kód D k.ú. Jinonice, Stodůlky - území ostatní 
zvláštní bez specifikace náplně / ZOS / 
při ulici Pekařské na hranici MČ Prahy 5 
a 13 

kód F ve stávající ploše 31.5.2001        

U 0043/2001 
(U 0049) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Troja - území čistě obytné / OC / 
přilehlé k ulici Trojské v části proti ulicím 
Květinářské a U Sloupu 

kód B 9 ve stávající ploše 1.6.2001        

U 0044/2001 
(U 0051) 

míra využití území kód B 8 k.ú. Dubeč - území čistě obytné / OC / s 
funkcí parky a parkově upravené plochy 
/ PP / menší než 0,25 ha bez lokalizace 
v prostoru mezi ulicemi Starodubečskou, 
U Transformátoru a Fr. Červeného 

kód D 8 ve stávající ploše 1.6.2001        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

6 

U 0045/2001 
(U 0052) 

míra využití území kód D 1 k.ú. Třebonice - území smíšené 
obchodu a služeb / SVO / přilehlé k ulici 
Řevnické v blízkosti její křižovatky s ulicí 
Na Radosti 

kód H 1 ve stávající ploše 2.10.2001        

U 0046/2001 
(U 0044) 

míra využití území kód C 5 k.ú. Kobylisy - území smíšené 
městského typu / SVM / vymezené 
ulicemi Zenklovou, Klapkovou a Ke 
Stírce 

kód D 5 ve stávající ploše 23.11.2001        

U 0054/2001 
(U 0054) 

míra využití území kód C 9 k.ú. Liboc - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicí Krajní,drážním tělesem a 
Libockým potokem 

kód D 9 ve stávající ploše 27.8.2001        

U 0055/2001 
(U 0055) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Šeberov - území čistě obytné / OC / 
s funkcí parky a parkově upravené  
plochy / PP / bez lokalizace, přilehlé k 
ulicí Zadní a hranici hl. m. Prahy 

kód B 9 ve stávající ploše 2.7.2001        

U 0056/2001 
(U 0056) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Šeberov - území čistě obytné / OC / 
při ulici K Rozkoši východně od rybníka 
Jordánka 

kód B 9 ve stávající ploše 28.12.2001        

U 0057/2001 
(U 0057) 

míra využití území kód D 5 k.ú. Zbraslav - území smíšené 
městského typu / SVM / přilehlé k ulici 
Paškově za objektem Zbraslavenky 

kód F 5 ve stávající ploše 20.6.2001        

U 0058/2001 
(U 0058) 

míra využití území a) kód  A 9 pro plochu OC 
b) kód  B 0 pro plochu SVO 

k.ú. Dejvice - území čistě obytné / OC / 
a smíšené obchodu a služeb/ SVO / 
přilehlá k ulicím Šárecké, Na Míčánce a 
Na Kotlářce 

a) kód C 9 ve stávající ploše OC 
b) kód C 0 ve stávající ploše SVO 

7.8.2001        

U 0060/2001 
(U 0060) 

míra využití území kód A 8 k.ú. Šeberov - území všeobecně obytné 
/ OV / vymezené ulicemi Na Babách, K 
Rozkoši a K Hrnčířům 

kód B 8 ve stávající ploše 7.8.2001        

U 0061/2001 
(U 0061) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Košíře - území čistě obytné / OC /  
při východní části ulice Musílkovi mezi 
ulicemi Nad Kavalírkou a K zastávce 

kód C 9 ve stávající ploše 17.7.2001        

U 0062/2001 
(U 0062) 

míra využití území kód E 1 k.ú. Vokovice - území smíšené obchodu 
a služeb / SVO / vymezené ulicemi 
Evropskou, Arabskou a Horoměřickou 

kód G 1 ve stávající ploše 27.8.2001      s 
podmínkou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

7 

U 0064/2001 
(U 0064) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Písnice - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicí V Zákopech, plochou 
určenou pro park, ulicí Švihovskou a 
sportovním hřištěm  
 

kód B 9 ve stávající ploše 23.8.2001        

U 0065/2001 
(U 0065) 

míra využití území a) kód A 9 v ploše v úseku 
ulic U vodojemu -  
Ohrobecká 
b) kód A 9 v ploše v úseku 
ulic Ohrobecká - Ke 
Lhoteckému lesu 

k.ú. Libuš, Kamýk - území čistě obytné / 
OC / jihovýchodně při ulici K lesu v 
úseku od ulice U vodojemu po ulici Ke 
Lhoteckému lesu 

a) kód C 9 ve stávající ploše v 
úseku ulic U vodojemu – 
Ohrobecká 
b) kód C 9 ve stávající ploše v 
úseku ulic Ohrobecká -     - Ke 
Lhoteckému lesu 

7.8.2001        

U 0066/2001 
(U 0066) 

míra využití území a) kód C 5 pro plochu SVM 
b) kód C 9 pro plochu OC  
c) kód D 8 pro plochu OV 

k.ú. Stodůlky - území smíšené 
městského typu / SVM /, území čistě 
obytné / OC / a území všeobecně 
obytné / OV / vymezené ulicemi 
Nárožní, Pod kulturním domem a 
Armády 

a) kód D 5 ve stávající ploše SVM 
b) kód D 9 ve stávající ploše OC  
c) kód E 8 ve stávající ploše OV 

9.7.2001        

U 0067/2001 
(U 0067) 

míra využití území kód D 4 k.ú. Holešovice - území smíšené 
městského typu / SVM / vymezené 
ulicemi Varhulíkové, Přívozní, U 
Pergamenky a Jankovcovou 

kód F 4 ve stávající ploše 12.12.2001        

U 0068/2001 
(U 0068) 

míra využití území kód I 1 k.ú. Dejvice - území smíšené městského 
jádra / SMJ / na Vítězném náměstí 
vymezené ulicemi Evropskou, Šolínovou 
a Jugoslávských partyzánů 

kód K 0 ve stávající ploše 10.10.2001        

U 0069/2001 
(U 0069) 

míra využití území kód D 0 k.ú. Holešovice - území smíšené 
obchodu a služeb / SVO / vymezené 
ulicemi Komunardů, U Uranie, Na 
Maninách a U Průhonu 

kód G 0 ve stávající ploše 28.12.2001        

U 0070/2001 
(U 0070) 

míra využití území kód D1 k.ú. Libeň - území smíšené obchodu a 
služeb / SVO / mezi ulicí Kovaneckou a 
Rokytkou 

kód G 1 ve stávající ploše 17.9.2001        

U 0071/2001 
(U 0071) 

míra využití území kód B 8 k.ú. Libuš - území všeobecně obytné / 
OV / při ulici Šátalské 

kód C 8 ve stávající ploše 22.11.2001        

U 0073/2001 
(U 0073) 

míra využití území kód F 1 k.ú. Nusle - území smíšené městského 
jádra / SMJ / vymezené ulicemi5. 
května, Doudlebskou, Pikrtovou, Na 

kód K 1 ve stávající ploše 20.11.2001        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

8 

Pankráci a Hvězdovou 
U 0074/2001 

(U 0074) 
míra využití území kód H 4 k.ú. Karlín - území smíšené městského 

typu / SVM / vymezené ulicemi 
Křižíkovou, Thámovou a Pernerovou 

kód I 2 ve stávající ploše 5.10.2001        

U 0075/2002 
(U 0075) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Lipence - území čistě obytné / OC / 
v lokalitě Nad Kravínem při jižním okraji 
lesa 

kód B 9 ve stávající ploše 20.5.2002        

U 0076/2002 
(U 0076) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Dejvice - území čistě obytné / OC / 
při ulici Na Karlovcev místě ulice Nad 
Strakovkou 

kód B 9 ve stávající ploše 29.3.2002        

U 0077/2001 
(U 0077) 

míra využití území kód C 8 k.ú. Michle - území všeobecně obytné / 
OV / vymezené ulicemi Pod Stárkou a 
Týmlovou 

kód F 8 ve stávající ploše 20.11.2001        

U 0078/2001 
(U 0078) 

míra využití území kód C 4 k.ú. Křeslice - území smíšené 
městského typu / SVM / přilehlé 
severním směrem k ulici Štychově 

kód D 8 ve stávající ploše 21.11.2001        

U 0081/2003 
(U 0081) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Modřany - území čistě obytné / OC / 
přilehlé k ulici Dolnocholupické v 
blízkosti její křižovatky s ulicí 
Hornocholupickou 

kód D 9 pro plochu podle výkresové 
přílohy v ostatní ploše zůstává kód 
A 9 

7.2.2003      s 
přílohou        

U 0084/2002 
(U 0084) 

míra využití území kód B 8 k.ú. Řepy - území všeobecně obytné / 
OV / při ulici Čistovecké 

kód D 8 ve stávající ploše 22.1.2002        

U 0085/2002 
(U 0085) 

míra využití území kód C 0 k.ú. Stodůlky - území smíšené obchodu 
a služeb / SVO / vymezené ulicemi 
Bavorskou a Živcových 

kód D 0 ve stávající ploše 31.10.2002        

U 0086/2002 
(U 0086) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Hostavice - území čistě obytné / OC 
/ přilehlé k ulici Pilskéa východním 
směrem od ulice Froncovy 

kód C 9 ve stávající ploše 8.1.2002        

U 0087/2002 
(U 0087) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Velká Chuchle - území čistě obytné 
/ OC / vymezené ulicemi Na Hvězdárně 
a Novochuchelskou 
 

kód B 9 ve stávající ploše 8.1.2002        

U 0089/2002 
(U 0089) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Nebušice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi Ke strži a K vinicím 

kód B 9 ve stávající ploše 22.1.2002        

U 0090/2002 
(U 0090) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Vinoř - území čistě obytné / OC / v 
prostoru mezi ulicemi 
Mladoboleslavskou, Ke mlýnku, 

kód B 9 ve stávající ploše 4.2.2002        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

9 

Štěpánovskou a Vinořským potokem 
U 0091/2002 

(U 0091) 
míra využití území a) kód C 3 pro plochu SVM 

b) kód D 8 pro plochu OV 
c) kód B 9 pro plochy OC 

k.ú. Košíře - území smíšené městského 
typu /SVM/,všeobecně obytné /OV/a 
čistě obytné /OC/ vymezené ulicemi 
Beníškové a Na Pomezí a železniční 
tratí 

a) kód E 3 pro plochu SVM 
b) kód E 8 pro plochu OV 
c) kód D 9 pro plochy OC 

26.2.2002        

U 0093/2002 
(U 0093) 

míra využití území kód G 8 k.ú. Troja - území smíšené městského 
typu / SVM / vymezené ulicemi K 
Pazderkám, Lodžskou a Hnězdenskou 

kód H 8 ve stávající ploše 22.4.2002        

U 0095/2002 
(U 0095) 

změna hranice 
polyfunkčního 
území s regulativy 
prostorového 
uspořádání 

rozvojová plocha s kódem A 
9 

k.ú. Křeslice - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi Štychovou a Na 
dobré vodě 

rozvojovou  plochu s kódem A 9 
zmenšenou o stabilizované území 

28.3.2002        

U 0096/2002 
(U 0096) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Radotín - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi Solnou a Strážovskou 

kód C 9 ve stávající ploše 14.5.2002        

U 0097/2002 
(U 0097) 

míra využití území kód B 4 k.ú. Stodůlky - území smíšené 
městského typu / SVM / přihlehlé jižním 
směrem k ulici Červeňanského 

kód C 5 ve stávající ploše 31.10.2002        

U 0098/2002 
(U 0098) 

míra využití území kód F 7 k.ú. Vršovice - území všeobecně obytné 
/ OV/ při ulici Přípotoční 

kód H 7 ve stávající ploše 27.6.2002        

U 0099/2002 
(U 0099) 

míra využití území kód H 1 k.ú. Karlín - území smíšené městského 
jádra / SMJ / vymezené ulicemi Ke 
Štvanici, Sokolovskou a Za Poříčskou 
branou 

kód K 0 ve stávající ploše 4.7.2002        

U 0101/2002 
(U 0101) 

míra využití území kód G 0 k.ú. Holešovice - území smíšené 
obchodu a služeb / SVO / vymezené 
ulicemi Argentinskou, V Zákoutí, Malou 
Plynární a Plynární 

kód K 0 ve stávající ploše 6.8.2002      s 
podmínkou        

U 0102/2002 
(U 0102) 

míra využití území kód H 1 k.ú. Karlín - území smíšené městského 
jádra / SMJ / mezi ulicemi Sokolovskou 
a Pobřežní 

kód  I 1 ve stávající ploše 18.7.2002      s 
podmínkou        

U 0103/2002 
(U 0103) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Troja - území čistě obytné / OC / při 
ulicích Na Dlážděnce,Květinářské, 
Přádově a Nad Strání 

kód B 9 ve stávající ploše 29.7.2002        

U 0104/2002 
(U 0104) 

změna hranice 
území s regulativy 

kód F k.ú. Chodov - území zvláštní - velké 
obchodní komplexy / ZOB /při ulici 

rozvojovou  plochu s kódem F 
zmenšenou o stabilizované území 

18.7.2002        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

10 

prostorového 
uspořádání 

Roztylské 
 

U 0106/2003 
(U 0106) 

míra využití území kód C 0 k.ú. Chodov - území smíšené obchodu a 
služeb / SVO / při ulici Benešovské /D1/ 
vymezené ulicemi Malebnou a Nad 
Lomy 

kód D 0 ve stávající ploše 9.1.2003        

U 0108/2002 
(U 0108) 

míra využití území kód D 6 k.ú. Prosek - území všeobecně obytné / 
OV / při ulici Lovosické a Kytlické 

kód F 8 ve stávající ploše 16.10.2002        

U 0109/2002 
(U 0109) 

míra využití území kód D k.ú. Černý Most - území zvláštní - velké 
obchodní komplexy / ZOB /při ulici 
Chlumecké v místě vodního toku 
Chvalka 

kód E ve stávající ploše 5.11.2002        

U 0110/2002 
(U 0110) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Modřany - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi K Dolům a 
Soukalovou 

kód C 9 ve stávající ploše 30.10.2002        

U 0112/2003 
(U 0112) 

míra využití území kód C 9 k.ú. Libeň - území čistě obytné / OC / při 
východní části ulice Na Dlážděnce 

kód F 9 ve stávající ploše 14.1.2003      s 
přílohou        

U 0113/2003 
(U 0113) 

míra využití území kód D 8 k.ú. Prosek - území všeobecně obytné / 
OV / vymezené ulicemi Na Pokraji a 
Litoměřickou 
 

kód F 8 ve stávající ploše 24.1.2003      s 
přílohou        

U 0116/2002 
(U 0116) 

míra využití území a) kód D 6 pro plochu OV 
b) kód D 9 pro plochu OC 

k.ú. Letňany - území všeobecně obytné / 
OV / a území čistě obytné / OC / 
vymezená ulicemi Lovosickou a 
Kbelskou 

a) kód F 6 ve stávající ploše OV 
b) kód F 9 ve stávající ploše OC 

15.11.2002      s 
přílohou        

U 0117/2002 
(U 0117) 

míra využití území kód D 9 k.ú. Radotín - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi Věštínskou,Na 
Mramorce a Tachovskou 

kód E 9 ve stávající ploše 24.10.2002        

U 0120/2002 
(U 0120) 

míra využití území kód C 8 k.ú. Sedlec - území všeobecně obytné / 
OV / vymezené ulicemi Suchdolskou,  
Na Svahu a Kamýckou 

kód D 8 ve stávající ploše 6.12.2002        

U 0121/2003 
(U 0121) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Kunratice - území čistě obytné / OC 
/ severně od ulice Na Lhotech 

kód C 9 ve stávající ploše 21.1.2003        

U 0122/2003 
(U 0122) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Libuš - území čistě obytné / OC / 
přilehlé k ulicím Klokotské a Mílové 

kód D 9 pro plochu pozemku p.č. 
557/60 v ostatní ploše zůstává kód 
A 9 

5.2.2003        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

11 

U 0123/2003 
(U 0123) 

míra využití území kód H 0 k.ú. Dejvice - území smíšené městského 
jádra / SMJ / vymezené ulicemi 
Evropskou a Gymnasijní 

kód K 0 v rozšířené ploše 9.1.2003        

U 0124/2003 
(U 0124) 

změna hranice 
polyfunkčního 
území s regulativy 
prostorového 
uspořádání 

rozvojová plocha s kódem B 
9 

k.ú. Šeberov - území čistě obytné / OC / 
s funkcí parky a parkově upravené  
plochy / PP / bez lokalizace, mezi ulicí 
Zadní a hranicí hl. m. Prahy 

rozdělení plochy na dvě části se 
stávajícím kódem B 9 

27.2.2003      s 
přílohou        

U 0129/2003 
(U 0129) 

míra využití území kód D 8 k.ú. Prosek - území všeobecně obytné / 
OV / vymezené ulicemi Na Proseku a 
Nad Šestikopy 

kód F 8 ve stávající ploše 7.3.2003      s 
přílohou        

U 0130/2003 
(U 0130) 

míra využití území kód G 1 k.ú. Prosek - území smíšené obchodu a 
služeb / SVO / vymezené ulicemi 
Vysočanskou, Proseckou a Čakovickou 

kód I 0 ve stávající ploše 10.3.2003      s 
přílohou        

U 0131/2003 
(U 0131) 

míra využití území kód C 9 k.ú. Kbely - území čistě obytné / OC / při 
ulicích Žacléřské a Martinické 

rozdělení stávající plochy ul. 
Žacléřskou na dvě části: část 
východní s kódem D 9 a část 
západní s původním kódem C 9 

28.3.2003      s 
přílohou        

U 0132/2003 
(U 0132) 

míra využití území a)  kód C 3 pro plochu SVM 
severně od ulice Broumarské 
b)  kód C 3 pro plochu SVM 
jižně od ulice Broumarské 

k.ú. Kyje - území smíšená městského 
typu / SVM / při ulici Broumarské u 
mostu  Kyjského rybníka 

a)  kód D 3 ve stávající ploše SMV 
severně od ulice Broumarské  
b)  kód D 3 v části plochy SMV 
jižně od ulice Broumarské 

27.11.2003      s 
přílohou        

U 0133/2003 
(U 0133) 

míra využití území kód D 1 k.ú. Veleslavín - území smíšené 
obchodu a služeb / SVO / vymezené 
ulicemi Pod Dvorem a U Zámečku a 
železniční tratí při ulici Kladenské 

kód E pro plochu pozemku p.č. 
154/1 v ostatní ploše zůstává D 1 

17.4.2003      s 
přílohou        

U 0134/2003 
(U 0134) 

míra využití území kód D 1 k.ú. Michle - území smíšené obchodu a 
služeb / SVO / vymezené ulicemi5. 
května, U Pomníku a Baarovou 

kód G 1 ve stávající ploše 28.4.2003      s 
přílohou        

U 0135/2003 
(U 0135) 

míra využití území kód C 4 k.ú. Košíře - území smíšené městského 
typu / SVM / vymezené ulicemi 
Lovčenskou, Musílkovou a při ulici K 
Zastávce 

kód E 4 ve stávající ploše 2.4.2003      s 
přílohou        

U 0137/2003 
(U 0137) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Libuš - území čistě obytné / OC / 
mezi ulicemi Božejovickou a K Jezírku 
východním směrem od ulice Libušské 

kód C 9 pro plochu pozemku p.č. 
401/3 v ostatní ploše zůstává kód B 
9 

28.4.2003      s 
přílohou        

U 0138/2003 míra využití území kód D k.ú. Ruzyně - území zvláštní - ostatní kód E ve stávající ploše 26.5.2003      s 



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

12 

(U 0138) bez specifikace funkční náplně/ ZOS / 
hraničící s plochou letiště v prostoru 
severozápadního segmentu 
mimoúrovňové křižovatky SO a ulicí K 
Letišti 

přílohou        

U 0139/2003 
(U 0139) 

míra využití území kód D 1 k.ú. Modřany - území smíšené obchodu 
a služeb / SVO / s plochou veřejného 
vybavení pro školství / VVS / vymezené 
ulicemi K Vltavě, Komořanskou a 
Kolarovovou 

kód F pro část plochy vymezenou 
výkresem  č. 1 výkresové přílohy v 
ostatní ploše zůstává kód D 1 

3.10.2003      s 
přílohou        

U 0141/2003 
(U 0141) 

míra využití území a)  kód B 9 pro plochu OC 
b)  kód C 0 pro plochy SVO 1 
a SVO 2 

k.ú. Horní Počernice - území čistě 
obytné / OC / a smíšená obchodu a 
služeb / SVO 1+ SVO 2 / vymezená 
ulicemi Tlustého, Bořetickou a K 
Berance 

a) kód D 9 v části ploch OC 1 a OC 
2 v ostatní ploše zůstává kód B 9 
b) kód E ve stávající ploše SVO 1 v 
ploše SVO 2 zůstává kód C 0 

28.11.2003      s 
přílohou        

U 0142/2003 
(U 0142) 

míra využití území 
a změna hranice v 
polyfunkčním 
smíšeném území 

kód I 2 a  SMJ 3 k.ú. Nové Město - území smíšené 
městského jádra / SMJ / s plochou 
veřejného prostranství / DVP / 
vymezené ulicemi Spálenou, 
Purkyňovou, Vladislavovou a 
Charvátovou 

kód míry využití území s koeficienty 
KPP = 4,49, KZ = 0,12 a KZP = 
0,66 v rozšířené ploše 

15.8.2003      s 
přílohou        

U 0143/2004 
(U 0143) 

míra využití území a) kód D 8 pro plochu OC 
b) kód E 6 pro plochu SVM 

k.ú. Střížkov - území čistě obytné / OC / 
a smíšené městského typu/ SVM /  
přilehlé severním směrem k ulici 
Lovosické 

a) kód F pro část plochy OC v 
ostatní ploše zůstává kód D 8 
b) kód F pro část plochy SVM v 
ostatní ploše zůstává kód E 6 

15.4.2004      s 
přílohou        

U 0144/2003 
(U 0144) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Písnice - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi K Mejtu, Hoštickou a 
hranicí ÚSES 

kód B 9 pro plochu OC na 
pozemcích p.č.961/2, 3 a 6 v 
ostatní ploše zůstává kód A 9 

29.10.2003      s 
přílohou        

U 0145/2003 
(U 0145) 

míra využití území 
a změna hranice s 
regulativy 
funkčního 
uspořádání 

kód G 3 k.ú. Malešice - území smíšené 
městského typu / SVM / vymezené 
ulicemi Počernickou, Plaňanskou a Nad 
Úžlabinou 

kód K v rozšířené ploše 18.11.2003      s 
přílohou        

U 0146/2003 
(U 0146) 

změna hranic uvnitř 
kategorií zeleně 

přírodní nelesní plochy / ZN / k.ú. Chodov -  v prostoru mezi stanicí 
metra Roztyly,ulicemi Ryšavého, 
Gregorovou a Krčským lesem 

parky a parkově upravené plochy / 
PP / 

28.7.2003        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

13 

 

U 0147/2003 
(U 0147) 

míra využití území kód  A 9 k.ú. Troja - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi U Sloupu a Na 
Dlážděnce 

kód C 9 pro regulovanou část 
plochy pozemku p.č. 866 v ostatní 
ploše ponechat A 9 

11.9.2003      s 
přílohou        

U 0149/2003 
(U 0149) 

míra využití území 
a změna hranice v 
polyfunkčním 
smíšeném území 

kód C 4 k.ú. Košíře - území smíšené městského 
typu / SVM / vymezené ulicemi Pod 
Kavalírkou a Musílkovou 

kód E v rozšířené ploše 9.10.2003        

U 0150/2003 
(U 0150) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Stodůlky - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi K Hájům a Jindrovou 

kód C 9 pro část plochy pozemku 
p.č. 1236/22 v ostatní ploše 
ponechat kód  B 9 

4.8.2003      s 
přílohou        

U 0151/2003 
(U 0151) 

míra využití území a)  kód B 9 pro plochu OC 1 
b)  kód A 9 pro plochu OC 2 

k.ú. Smíchov - území čistě obytná / OC 
1 a OC 2 / jižním směrem od ulice 
Podbělohorské mezi areály nemocnice 
Na Homolce a Císařka SSK Motorlet 

a)  kód D 9 ve stávající ploše OC 1 
b)  kód C 9 ve stávající ploše OC 2 

11.9.2003      s 
přílohou        

U 0152/2003 
(U 0152) 

míra využití území kód D 8 k.ú. Prosek - území všeobecně obytné / 
OV / vymezené ulicemi Na Vyhlídce, Na 
Prosecké vyhlídce a Litoměřickou 

kód E 8 ve stávající ploše 1.8.2003      s 
přílohou        

U 0153/2003 
(U 0153) 

míra využití území kód D 8 k.ú. Michle - území všeobecně obytné / 
OV / s funkcí parky a parkově upravené 
plochy / PP / bez lokalizace, vymezené 
ulicemi Baarovou, Telčskou a U 
Michelské školy 

kód F 8 ve stávající ploše 12.8.2003        

U 0154/2004 
(U 0154) 

míra využití území a) kód B 9 pro plochu OC 1 
b) kód C 8 pro plochu OV 2 
c) kód B 9 pro plochu OC 3 
d) kód B 9 pro plochu OC 4 
e) kód A 9 pro plochu OC 5 
f)  kód B 9 pro plochu OC 6 

k.ú. Velká Chuchle - území čistě obytná 
( OC 1 a OC 3 až OC 6 )a všeobecně 
obytné ( OV 2 ) vymezené ulicemi Na 
Hvězdárně a U Bažantnice a přírodní 
památkou Nad Závodištěm 

a) kód C 9 ve stávající ploše  OC 1 
b) kód D 8 ve stávající ploše  OV 2 
c) kód C 9 ve stávající ploše  OC 3 
d) kód C 9 ve stávající ploše  OC 4 
e) kód C 9 ve stávající ploše  OC 5 
f)  kód C 9 ve stávající ploše  OC 6 

1.6.2004      s 
přílohou        

U 0155/2003 
(U 0155) 

míra využití území kód F 1 k.ú. Kamýk - území smíšené obchodu a 
služeb / SVO / vymezené ulicemi 
Novodvorskou, Mariánskou a 
Hodkovickou 

kód H pro plochu pozemků p.č. 
666/7, 666/11 a 1954/3 v ostatní 
ploše zůstává kód F 

10.11.2003      s 
přílohou        

U 0156/2003 
(U 0156) 

míra využití území kód C 8 k.ú. Stodůlky - území všeobecně obytné 
/ OV / vymezené ulicemi Pod Hranicí, V 
Hůrkách a Husníkovou 

kód F 6 ve stávající ploše 15.8.2003      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

14 

U 0157/2003 
(U 0157) 

změna nedílné 
přílohy oproti 
nedílné příloze 
úpravy č. U 
0081/2003 

kód D 9 pro plochu 
vymezenou schválenou 
úpravou č. U 0081/2003v 
ostatní ploše zůstává kód A 9 

k.ú. Modřany - území čistě obytné / OC / 
přilehlé k ulici Dolnocholupické v 
blízkosti její křižovatky s ulicí 
Hornocholupickou 

nové řešení zástavby v nedílné 
příloze 

24.9.2003      s 
přílohou        

U 0158/2004 
(U 0158) 

míra využití území a)  kód D 5 v ploše SVM 
b)  kód C 9 v ploše OC 

k.ú. Zbraslav - území smíšené 
městského typu /SVM/ a čistě obytné 
/OC/vymezená ulicemi Pirnerovou a 
Jaromíra Vejvody 

a)  kód F pro plochu SVM na 
pozemku p.č. 2909/6 a části 
pozemku     p.č.2909/1   
b)  kód D 9 ve stávající ploše OC 

20.2.2004      s 
přílohou        

U 0159/2003 
(U 0159) 

míra využití území kód D 9 k.ú. Malešice - čistě obytné území / OC / 
vymezené ulicemi Rektorskou a 
Bakalářskou 

kód E 9 pro plochu OC na 
pozemcích p.č. 905/1 a 903 v 
ostatní ploše zůstává kód D 9 

24.9.2003      s 
přílohou        

U 0160/2003 
(U 0160) 

míra využití území 
a změna hranice v 
polyfunkčním 
obytném území 

a) kód B 9 pro plochu OC 
b) kód C 8 pro plochu OV 1 
c) kód C 8 pro plochu OV 2 

k.ú. Dolní Počernice - území čistě 
obytné / OC / a území všeobecně 
obytná/ OV 1 a OV 2 / vymezená ulicemi 
Českobrodskou a U Konečné 

a) kód C 9 pro plochu OC 
b) kód D 9 pro plochu OV 1 
c) kód D 9 pro část plochy OV 2 v 
ostatní ploše zůstává kód C 8 

15.9.2003      s 
přílohou        

U 0161/2003 
(U 0161) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Ďáblice - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicí Řepnou a 
Červenomlýnským potokem 

kód B 9 pro plochu OC na 
pozemcích p.č.1697/1 a 1697/2 v 
ostatní ploše zůstává kód A 9 

10.11.2003        

U 0163/2003 
(U 0163) 

míra využití území kód B 8 k.ú. Troja - území všeobecně obytné / 
OV / vymezené ulicemi K Bohnicím a 
Pod Hrachovkou 

kód C 8 pro plochu OV na části 
pozemku p.č.1526/2 v ostatní ploše 
zůstává kód B 8 

21.10.2003      s 
přílohou        

U 0165/2003 
(U 0165) 

míra využití území kód B 0 k.ú. Zličín - území smíšené obchodu a 
služeb / SVO / vymezené ulicemi Na 
Radosti a Chabskou 

kód D 0 pro plochu SVO na 
pozemcích p.č. 246 a 247/1 v 
ostatní ploše zůstává kód B 0 

2.12.2003      s 
přílohou        

U 0166/2003 
(U 0166) 

míra využití území 
a změna hranice v 
polyfunkčním 
smíšeném území 

kód B 4 k.ú. Řepy - území smíšené městského 
typu / SVM / vymezené ulicemi 
Žalanského jižním a Slánskou západním 
směrem 

kód C 3 v rozšířené ploše 5.11.2003      s 
přílohou        

U 0167/2003 
(U 0167) 

míra využití území kód D k.ú. Letňany - území zvláštní - velké 
obchodní komplexy / ZOB / v prostoru 
mezi ulicemi Kbelskou, Veselskou a 
Tupolevovou 

kód E ve stávající ploše 4.12.2003      s 
přílohou        

U 0169/2004 
(U 0169) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Libeň - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi U Hercovky a Nad 
Rokoskou 

kód C 9 ve stávající ploše 19.2.2004      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

15 

U 0170/2004 
(U 0170) 

míra využití území kód D 8 k.ú. Holešovice - území všeobecně 
obytné / OV / s funkcí parky a parkově 
upravené plochy / PP / bez lokalizace 
vymezené ulicemi Tusarovou, 
Jankovcovou, Bubenským nábřežím, 
Jateční a Na Maninách 

kód F 8 ve stávající ploše 10.2.2004      s 
přílohou        

U 0171/2003 
(U 0171) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Ruzyně - území čistě obytné / OC / 
mezi ulicí Pod Karlovarskou silnicí a 
retenční nádrží Jiviny 

kód C 9 pro plochu OC na pozemku 
p.č.1171 v ostatní ploše zůstává 
kód B 9 

8.12.2003      s 
přílohou        

U 0172/2004 
(U 0172) 

míra využití území a) kód C 9 pro plochu OC  
b) kód C 5 pro plochu SVM 

k.ú. Hostavice - území čistě obytné /OC/ 
s plochou parky a parkově upravené 
plochy /PP/ bez lokalizace  a území  
smíšené městského typu /SVM/ 
vymezené ulicemi Lomnickou a 
Českobrodskou 

a) kód E 9 ve stávající ploše OC 
b) kód E 5 ve stávající ploše SVM 

15.1.2004      s 
přílohou        

U 0173/2003 
(U 0173) 

míra využití území kód C 8 k.ú. Kbely - území všeobecně obytné / 
OV / vymezené ulicemi Žacléřská a 
Vrchlabská 

kód D na pozemcích č.parc.21/2, 
21/3, 7/3, 2054/2 v ostatní ploše 
zůstává kód C 8 

25.11.2003      s 
přílohou        

U 0174/2004 
(U 0174) 

míra využití území kód C 0 k.ú. Suchdol - území smíšené obchodu 
a služeb /SVO/ při ulici  K Horoměřicům 

kód D na pozemcích č. parc. 1826, 
1827,v ostatní ploše zůstává kód C 
0 

22.4.2004      s 
přílohou        

U 0175/2003 
(U 0175) 

míra využití území kód B 6 k.ú. Hlubočepy - území smíšené 
městského typu /SVM/ v areálu 
Barrandov studio a.s. 

kód C 0 ve stávající ploše 1.12.2003        

U 0176/2004 
(U 0176) 

míra využití území kód D k.ú. Horní Počernice - území nerušící 
výroby a služeb /VN/ při ulici 
Libošovická 

kód E na pozemku č. parc. 3976/6 
a na částech pozemků 
3976/7,3976/37, 3976/38, 3976/39 
v ostatní ploše zůstává kód D 

15.1.2004      s 
přílohou        

U 0177/2003 
(U 0177) 

změna hranic uvnitř 
kategorií zeleně 

sady a zahrady / PSZ /louky, 
pastviny / NL / 

k.ú. Jinonice - území jižním směrem od 
ulic Novoveské a Pod Vavřincem 

lesní porosty / LR / 10.12.2003        

U 0178/2004 
(U 0178) 

míra využití území kód B3 k.ú. Vinoř - území smíšené městského 
typu /SVM/ při ulici Bohdanečská 

kód D3 na části pozemku č. parc. 
184/1,v ostatní ploše zůstává kód 
B3 

3.2.2004      s 
přílohou        

U 0179/2004 
(U 0179) 

míra využití území kód D 8 k.ú. Zličín - území všeobecně obytné 
/OV/ při ulici Strojírenská, Křivatcová 

kód E8 pro plochu OV na části 
pozemku č. parc. 450/6, v ostatní 
ploše zůstává kód D8 

28.1.2004      s 
přílohou        

U 0180/2004 míra využití území kód A 9 k.ú. Modřany - území čistě obytné /OC/ kód B na pozemku č. parc. 2466/5 27.1.2004      s 



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

16 

(U 0180) při ulici Homérova v ostatní ploše zůstává kód A 9 přílohou        
U 0181/2003 

(U 0181) 
míra využití území kód D5 k.ú. Zbraslav - území smíšené 

městského typu /SVM/ při ulici Elišky 
Přemyslovny 

kód F pro plochu SVM na 
pozemcích č. parc. 2909/2, 2909/3 
v ostatní ploše zůstává kód D 5 

28.11.2003      s 
přílohou        

U 0182/2004 
(U 0182) 

míra využití území a) kód D5 
b) kód D2 

k.ú. Letňany - území smíšená 
městského typu /SVM/ při ulici 
Chlebovická 

a) kód G5 ve stávající ploše 
b) kód G2 ve stávající ploše 

16.3.2004      s 
přílohou        

U 0183/2004 
(U 0183) 

míra využití území kód D 9 k.ú. Letňany - území čistě obytné /OC/ 
při ulici Tupolevova 

kód G9 na části pozemku č. parc. 
629/265, v ostatní ploše ponechat 
kód D9 

26.3.2004      s 
přílohou        

U 0184/2004 
(U 0184) 

míra využití území kód D 4 k.ú. Písnice - území smíšené městského 
typu /SVM/  s plochou veřejného 
vybavení pro školství /VVS/ a s plochou 
sportu /SP/ vymezené ulicemi Libušská, 
Na okruhu 

kód E na pozemcích č. parc. 920/3, 
921/14, 921/16, 921/17,v ostatní 
ploše ponechat kód D4 

13.1.2004      s 
přílohou        

U 0185/2004 
(U 0185) 

míra využití území 
a změna hranic s 
regulativy 
prostorového 
uspořádání 

a) kód B 9 pro plochu OC 1 
b) kód A 9 pro plochu OC 2 

k.ú. Kunratice - území čistě obytná / OC 
1 a OC 2 / vymezená ulicemi K Zelené 
louce a Velkou Kunratickou 

a) kód D 9 pro část plochy OC 1 
vymezenou výkresem č.2 
výkresové    přílohy v ostatní ploše 
ponechat kód B 9 - vše v rozsahu    
schválené změny Z 0218/02  
b) kód C 9 v rozšířené ploše OC 2 
vymezené výkresem č.2 výkresové    
přílohy a v rozsahu schválené 
změny Z 0218/02 

6.2.2004      s 
přílohou        

U 0186/2004 
(U 0186) 

míra využití území kód B9 k.ú. Horní Počernice - území čistě 
obytné / OC / při ulici Tlustého 

kód D 9 pro plochu OC na pozemku 
č. parc. 4129/146, v ostatní ploše 
zůstává kód B 9 

28.1.2004      s 
přílohou        

U 0187/2003 
(U 0187) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Nebušice - území čistě obytné /OC/ 
při ulici U hřiště 

kód B9 na pozemcích č. parc. 
206/2, 206/3, 207, 1000/19,1255/2, 
1255/3, v ostatní ploše zůstává kód 
A9 

19.12.2003      s 
přílohou        

U 0188/2004 
(U 0188) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Nebušice - území čistě obytné / OC 
/ východním směrem od ulice V 
Pachmance 

kód B 9 ve stávající ploše 22.1.2004      s 
přílohou        

U 0189/2004 
(U 0189) 

míra využití území kód A9 k.ú. Písnice - území čistě obytné /OC/ 
při ulici Hoštická 

kód B9 na pozemku č. parc. 559/2 
v ostatní ploše zůstává kód A9 

14.4.2004      s 
přílohou        

U 0190/2004 míra využití území kód A 9 k.ú. Radotín - území čistě obytné /OC/ kód B9 na pozemku č. parc. 2.2.2004      s 



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

17 

(U 0190) při ulici U učiliště 1814/2, v ostatní ploše zůstává kód 
A9 

přílohou        

U 0191/2004 
(U 0191) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Kunratice - území čistě obytné /OC/ 
při ulici Urešova 

kód C9 na pozemku č. parc. 
2342/270,v ostatní ploše zůstává 
kód A9 

13.4.2004      s 
přílohou        

U 0196/2004 
(U 0196) 

míra využití území 
a změna hranice v 
polyfunkčním 
obytném území 

kód A 9 pro plochu OC k.ú. Ruzyně - území čistě obytné / OC / 
a všeobecně obytné / OV /vymezené 
ulicemi Ovocnou, Výtvarnou a Za humny 
a Manským rybníkem v lokalitě Přední 
Jiviny 

kód B 9 pro část rozšířené plochy 
OC vymezenou výkresovou 
přílohou v ostatní ploše zůstává 
kód A 9 

1.6.2004      s 
přílohou        

U 0198/2004 
(U 0198) 

míra využití území a) kód B 8 pro plochu OV  
b) kód B 9 pro plochu OC 

k.ú. Zličín - území všeobecně obytné / 
OV / a území čistě obytné / OC / 
vymezená ulicemi Hrozenkovskou a K 
Třešňovce 

a) kód D 9 pro západní část plochy 
a kód C 9 pro východní    část 
plochy OV  
b) kód D 9 pro západní část plochy 
a kód C 9 pro východní    část 
plochy OC 

17.5.2004      s 
přílohou        

U 0200/2004 
(U 0200) 

míra využití území kód F8 k.ú. Hostivař - území všeobecně obytné 
/ OV / při ulici Pražská 

kód G8 na pozemku č. parc. 
370/32v ostatní ploše zůstává kód 
F8 

22.2.2004      s 
přílohou        

U 0201/2004 
(U 0201) 

míra využití území kód B9 k.ú. Hlubočepy - území čistě obytné  
/OC/ při ulici Do Klukovic 

kód D9 ve stávající ploše 19.3.2004      s 
přílohou        

U 0202/2004 
(U 0202) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Ďáblice - území čistě obytné / OC / 
s funkcí parky a parkově upravené 
plochy / PP / bez lokalizace v prostoru 
mezi ulicemi Hřenskou,Liběchovskou, 
Poděbradovou a Květnovou 

kód B 9 pro plochu OC na pozemku 
p.č. 1026/26 v ostatní ploše 
zůstává kód A 9 

21.4.2004      s 
přílohou        

U 0203/2004 
(U 0203) 

míra využití území kód B2 v ploše SVM 1 k.ú. Třeboradice - území smíšené 
městského typu / SMV /při ulici 
Tryskovická, Hulínských 

kód C2 ve stávající ploše SVM 1 4.3.2004      s 
přílohou        

U 0204/2004 
(U 0204) 

míra využití území kód C2 k.ú. Ďáblice - území smíšené městského 
typu /SVM/ při ulici Prácheňská 

kód E2 ve stávající ploše 17.3.2004      s 
přílohou        

U 0205/2005 
(U 0205) 

míra využití území kód B 5 k.ú. Vinoř - území smíšené městského 
typu / SVM / vymezené ulicemi 
Mladoboleslavskou a Živanickou 

kód D 5 pro plochu SVM na 
pozemcích č. p. 221 až 226 a 236 
až 240v ostatní ploše zůstává kód 
B 5 

7.10.2005      s 
přílohou        

U 0206/2004 
(U 0206) 

míra využití území kód C 8 k.ú. Hrdlořezy - území všeobecně 
obytné / OV / mezi ulicí Hrdlořezskou a 

kód D 9 ve stávající ploše 14.4.2004      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

18 

Rokytkou 
U 0207/2004 

(U 0207) 
míra využití území a) kód B 3 pro plochu SVM 

1b) kód B 3 pro plochu SVM 
2 

k.ú. Vinoř - území smíšená městského 
typu / SVM 1 + SVM 2 / při ulici Rosické 
severním směrem 

a) kód C ve stávající ploše SVM 1b) 
kód C pro plochu SVM 2 na 
pozemku p.č. 1361/5 v ostatní 
ploše    zůstává kód  B 3 

5.4.2004      s 
přílohou        

U 0209/2004 
(U 0209) 

míra využití území kód D9 k.ú. Čakovice - území čistě obytné /OC/ 
s plochou parky a parkově upravené 
plochy /PP/ bez lokalizace,při ulici 
Schoellerova, Šircova 

kód E9 na části pozemků č. parc. 
1280/1a 1282, v ostatní ploše 
zůstává kód D9 

26.5.2004      s 
přílohou        

U 0210/2004 
(U 0210) 

míra využití území kód C k.ú. Řeporyje, Stodůlky - území čistě 
obytné /OC/ vymezené ulicemi 
Jeremiášova, Smíchovská 

kód D na pozemcích č.parc.1568/1, 
1568/2, 1568/3,k.ú. Řeporyje a na 
pozemku č. parc. 2311/9, k.ú. 
Stodůlky v ostatní ploše ponechat 
kód C9 

12.3.2004      s 
přílohou        

U 0212/2004 
(U 0212) 

míra využití území kód G 1 k.ú. Holešovice - území smíšené 
obchodu a služeb / SVO / vymezené 
ulicemi Na Zátorách, Partyzánskou a 
Vrbenského 

kód H 1 ve stávající ploše 13.8.2004      s 
přílohou        

U 0213/2004 
(U 0213) 

míra využití území kód C0 k.ú. Řepy - území smíšené obchodu a 
služeb /SVO/ s plochou park ya parkově 
upravené plochy /PP/ bez lokalizace při 
ulici Slánské 

kód D0 na pozemku č. parc. 394/18 
v ostatní ploše zůstává kód C0 

8.9.2004      s 
přílohou        

U 0214/2004 
(U 0214) 

míra využití území kód A9 k.ú. Radotín - území čistě obytné při ulici 
Ledvická a K cementárně 

kód B9 na pozemcích č. parc. 
1862/2, 1862/17,v ostatní ploše 
zůstává kód A9 

18.5.2004      s 
přílohou        

U 0215/2004 
(U 0215) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Ďáblice - území čistě obytné / OC / 
s funkcí parky a parkově upravené 
plochy / PP / bez lokalizace v prostoru 
mezi ulicemi Hřenskou, Liběchovskou, 
Poděbradovou a Květnovou 

kód B 9 pro plochy OC na 
pozemcích p.č. 1548/102 a 
1548/103 v ostatní ploše zůstává 
kód A 9 

25.5.2004      s 
přílohou        

U 0217/2004 
(U 0217) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Písnice - území čistě obytné / OC 
/mezi ulicemi V Zákopecha Ke kašně 

kód C 9 pro plochu OC na pozemku 
p.č. 845/30 v ostatní ploše zůstává 
kód  B 9 

11.5.2004      s 
přílohou        

U 0218/2004 
(U 0218) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Satalice - území čistě obytné / OC / 
přilehlé k ulici V cihelně v části proti 
ulicím Zemědělského družstva a Pod 
garážemi 

kód C 9 pro plochu vymezenou 
výkresovou přílohou 

19.5.2004      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

19 

U 0219/2004 
(U 0219) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Satalice - území čistě obytné / OC / 
přilehlé k ulici V cihelně v části proti 
ulicím Zemědělského družstva a Pod 
garážemi 

kód C pro plochu OC na pozemcích 
p.č. 939/23, 24 a 25 v ostatní ploše 
zůstává kód B 9 

18.5.2004      s 
přílohou        

U 0220/2004 
(U 0220) 

změna hranic uvnitř 
kategorií zeleně 

historické zahrady a parky 
/PP*/ 

k.ú. Kunratice - území při ulici Na 
lhotech mezi plochami čistě obytnou 
/OC/ a všeobecně obytnou /OV/ 

parky a parkově upravené plochy 
/PP/ 

17.5.2004        

U 0221/2004 
(U 0221) 

míra využití území kód H 5 k.ú. Žižkov - území smíšené městského 
typu /SVM/ při ulici Malešická, U 
stadionu 

kód I 5 ve stávající ploše 18.6.2004      s 
přílohou        

U 0222/2004 
(U 0222) 

míra využití území kód A9 k.ú. Lipany - území čistě obytné /OC/ při 
ulici Do kopečka 
 

kód B9 na části pozemků č. parc. 
66/1, 66/2,v ostatní ploše zůstává 
kód A9 

24.6.2004      s 
přílohou        

U 0223/2004 
(U 0223) 

míra využití území kód C9 k.ú. Zličín - území čistě obytné /OC/ při 
ulici Nedašovská 

kód E ve stávající ploše 19.11.2004      s 
přílohou        

U 0224/2004 
(U 0224) 

míra využití území kód D1 k.ú. Veleslavín - území smíšené 
obchodu a služeb /SVO/při ulici U 
zámečku, Pod vodovodem 

kód E8 ve stávající ploše 24.6.2004      s 
přílohou        

U 0225/2004 
(U 0225) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Křeslice - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi Štychovou a K 
Fantovu mlýnu a Botičem 

kód B 9 pro část plochy OC 
vymezenou výkresovou přílohou v 
ostatní ploše zůstává kód A 9  

15.6.2004      s 
přílohou        

U 0227/2004 
(U 0227) 

míra využití území kód B2 k.ú. Kolovraty - území smíšené 
městského typu /SVM/ při ulici K 
Říčanům 

kód C2 na pozemcích č. parc. 
307/13, 137/16,v ostatní ploše 
zůstává kód B2 

3.6.2004      s 
přílohou        

U 0228/2004 
(U 0228) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Kunratice - území čistě obytné / OC 
/ mezi ulicemi U Kunratického lesa a 
Hornomlýnskou a Kunratickým lesem 

kód C 9 pro plochu OC na 
pozemcích p.č.2342/233 a 2342/276 
v ostatní ploše zůstává kód A 9 

13.8.2004      s 
přílohou        

U 0229/2004 
(U 0229) 

změna hranic 
polyfunkčních 
území uvnitř 
obytných území 

území čistě obytné /OC/ s 
mírou využití  A9 

k.ú. Lochkov - území při ulici Do borovin 
a Cementářskou mezi plochami čistě 
obytnou /OC/ a obytnou malých sídel 
/OSM/ 

obytné malých sídel /OMS/ v ploše 
vymezené výkresem 01 - studie 
zástavby parcely 162/10 

24.5.2004    s 
přílohou   

U 0230/2004 
(U 0230) 

míra využití území kód A9 k.ú. Modřany - území čistě obytné /OC/ 
při ulici Hornocholupická 

kód B9 na pozemcích č. parc. 
2331/3, 2331/2,3961/2, v ostatní 
ploše zůstává  kód A9 

10.12.2004      s 
přílohou        

U 0231/2004 
(U 0231) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Řepy - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi Mrkvičkovou,Na 
Fialce ll. a U boroviček 

kód C 9 pro plochu OC na 
pozemcích p.č. 1502/13 a 1502/116 
v ostatní ploše zůstává kód B 9 

30.7.2004      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

20 

 

U 0233/2004 
(U 0233) 

míra využití území kód F k.ú. Hostivař - území služeb a nerušící 
výroby / VN / vymezené ulicemi U 
továren, V Chotejně a Průmyslovou 

kód H pro část plochy VN 
vymezenou výkresovou přílohou 
úpravy v ostatní ploše zůstává kód 
F 

6.8.2004      s 
přílohou        

U 0234/2004 
(U 0234) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Velká Chuchle - území čistě obytné 
/ OC / vymezené ulicemi Nad Libří a U 
bažantnice 

kód B 9 pro plochu OC na 
pozemcích p.č. 515/1,2, 3 a 6  v 
ostatní ploše zůstává kód A 9 

13.7.2004      s 
přílohou        

U 0235/2004 
(U 0235) 

změna 
monofunkční 
plochy veřejného 
vybavení v kategorii 
druhu 

zdravotnictví a sociální péče 
/VVZ/ 

k.ú. Krč - území veřejného vybavení 
/VVZ/ při ulici Hudečkova 

armáda a bezpečnost /VVA/ 3.6.2004        

U 0236/2005 
(U 0236) 

míra využití území kód C 9 k.ú. Štěrboholy - území čistě obytné / 
OC / při ulici Pod Valem 

kód D 9 pro plochu OC na pozemku 
p.č. 439/77 v ostatní ploše zůstává 
kód C 9 

25.3.2005      s 
přílohou        

U 0237/2004 
(U 0237) 

míra využití území kód B9 k.ú. Stodůlky - území čistě obytné /OC/ 
při ulici Červeňanského, Přecechtělova 

kód C9 pro část plochy OC 
vymezenou výkresovou přílohou v 
ostatní ploše zůstává kód B9 

24.6.2004      s 
přílohou        

U 0238/2005 
(U 0238) 

míra využití území 
a změna hranic v 
polyfunkčním 
smíšeném území 

kód J 3 k.ú. Stodůlky - území smíšené 
městského jádra / SMJ / mezi 
Slunečním náměstím, pěší školní trasou 
a ulicí V Hůrkách 

rozdělení stávající plochy SMJ na 
dvě části :SMJ 1 - část severní s 
kódem H a SMJ 2 - část jižní s 
kódem J 3 

10.3.2005      s 
přílohou        

U 0239/2004 
(U 0239) 

míra využití území kód C 8 k.ú. Černý Most - území všeobecně 
obytné / OV / vymezené ulicemi 
Generála Janouška a Arnošta Valenty 
 

D 8 ve stávající ploše 19.7.2004      s 
přílohou        

U 0240/2004 
(U 0240) 

hromadná doprava 
- trasy metra a 
stanice po r. 2010 

trasa metra lll. D mezi 
stanicemi Prokopovo 
náměstí, Basilejské náměstí 
a Chmelnice 

k.ú. Žižkov - území ohraničené ulicemi 
Olšanskou, Prokopovou, Jeseniovou, 
Na Mokřině a U nákladového nádraží 

posun trasy metra lll. D mezi 
stanicemi Prokopovo náměstí, 
Basilejské náměstí a Chmelnice 
cca o 90 m jižním směrem od 
Basilejského náměstí 

29.7.2004        

U 0241/2004 
(U 0241) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Kunratice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi Na Jahodácha Pod 
Javory 

kód C 9 ve stávající ploše 7.7.2004      s 
přílohou        

U 0242/2004 
(U 0242) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Ďáblice - území čistě obytné / OC / 
s funkcí parky a parkově upravené 
plochy / PP / bez lokalizace v prostoru 

kód B 9 pro plochu OC na pozemku 
p.č. 1026/27 v ostatní ploše 
zůstává kód A 9 

29.7.2004      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

21 

mezi ulicemi Hřenskou, Liběchovskou, 
Poděbradovou a Květnovou 

U 0243/2004 
(U 0243) 

míra využití území kód B9 k.ú. Kbely - území čistě obytné /OC/ při 
ulice Semilská 

kód D9 na pozemcích č. parc. 
1563/1,3,4,5,6,7,8, 1963/63, v 
ostatní ploše zůstává kód B9 

24.6.2004      s 
přílohou        

U 0244/2004 
(U 0244) 

změna hranic 
polyfunkčních 
území uvnitř 
obytných území 

čistě obytné /OC/ k.ú. Podolí - území při ulici Sinkulova 
mezi plochami čistě obytnou /OC/ a 
všeobecně obytnou /OV/ 

všeobecně obytné /OV/ 2.9.2004        

U 0245/2004 
(U 0245) 

míra využití území kód C 5 k.ú. Čakovice - území smíšené 
městského typu /SVM / při ulicích Na 
Staré návsi a Dr. Marodyho 

kód D 5 pro regulovanou plochu 
SVM na pozemcích p.č. 10, 11 a 
84, 85 v ostatní ploše zůstává kód 
C 5 

19.10.2004      s 
přílohou        

U 0247/2004 
(U 0247) 

míra využití území kód B 8 k.ú. Ďáblice - území všeobecně obytné / 
OV / vymezené ulicemi Ďáblickou, 
Legionářů a U chaloupek 

kód D 8 na pozemcích p.č. 283 a 
284 v ostatní ploše zůstává kód B 8 

18.8.2004      s 
přílohou        

U 0248/2005 
(U 0248) 

změna nedílné 
přílohy oproti 
nedílné příloze 
úpravy č. U 
0152/2003 

kód E 8 v ploše schválené 
úpravy č. U 0152/2003 

k.ú. Prosek - území všeobecně obytné / 
OV / vymezené ulicemi Na Vyhlídce, Na 
prosecké vyhlídce a Litoměřickou 

nové řešení zástavby v nedílné 
příloze 

7.2.2005      s 
přílohou        

U 0249/2004 
(U 0249) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Koloděje - území čistě obytné / OC / 
s funkcí parky a parkově upravené 
plochy / PP/ bez lokalizace vymezené 
ulicemi K Běchovicům a Záhornickou 

kód B 9 pro plochu OC na 
pozemcích č. parc. 
712/4,712/5,712/49,712/79v ostatní 
ploše zůstává kód A 9 

20.12.2004      s 
přílohou        

U 0250/2004 
(U 0250) 

míra využití území kód D 1 k.ú. Zličín - území smíšené obchodu a 
služeb / SVO /vymezené ulicemi 
Křivatcovou a Strojírenskou 

kód E pro plochu SVO na 
pozemcích p.č. 450/7 a 450/2 v 
ostatní ploše zůstává D 1 

1.11.2004      s 
přílohou        

U 0252/2004 
(U 0252) 

míra využití území kód C 5 k.ú. Hlubočepy - území smíšené 
městského typu / SVM / při ulici 
Hlubočepské severovýchodním směrem 

kód D 5 pro plochu SVM na 
pozemcích p.č. 135/1, 1621/6 a 133 
v ostatní ploše zůstává kód C 5 

9.9.2004      s 
přílohou        

U 0253/2004 
(U 0253) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Dolní Chabry - území čistě obytné / 
OC / s funkcí parky a parkově upravené 
plochy/ PP / bez lokalizace mezi ulicemi 
Ládevskou a Pod Křížem 

kód C 9 pro část plochy OC 
vymezenou výkresovou přílohou v 
ostatní ploše zůstává  kód B 9 

1.10.2004      s 
přílohou        

U 0254/2004 
(U 0254) 

míra využití území kód D 0 k.ú. Braník,Krč a Podolí - území 
smíšené obchodu a služeb / SVO / 

kód E ve stávající ploše 14.12.2004      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

22 

vymezené ulicemi Zeleným pruhem, 
Hudečkovou, Bohuslava Martinů a U 
družstva Práce 

U 0255/2005 
(U 0255) 

míra využití území kód D 9 k.ú. Stodůlky - území čistě obytné / OC / 
při ulici Pod Kulturním domem 
východním směrem 

kód E 9 ve stávající ploše 10.3.2005      s 
přílohou        

U 0256/2004 
(U 0256) 

změna 
monofunkční 
plochy veřejného 
vybavení v kategorii 
druhu 

veřejné vybavení - mateřské, 
základní a střední školy / 
VVS / 

k.ú. Vyšehrad - plocha veřejného 
vybavení - mateřské, základní a střední 
školy / VVS / menší než 2 500 m2 
definovaná značkou v území čistě 
obytném / OC / na pozemcích p.č. 208/1 
a 2  při ulici Vratislavově 

veřejné vybavení - bez bližší 
specifikace / VVX / 

20.7.2004        

U 0257/2005 
(U 0257) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Nebušice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicí Dubovou a 
Purkrabským hájem 

kód B 9 pro plochu OC vymezenou 
výkresovou přílohou na pozemcích 
p.č. 989/25, 989/33 a na části 
pozemku 989/35  v ostatní ploše 
zůstává  kód A 9 
 

24.2.2005      s 
přílohou        

U 0261/2004 
(U 0261) 

míra využití území kód B4 k.ú. Stodůlky - území smíšené 
městského tytu /SVM/ při ulici 
Červeňanského 

kód E4 na pozemcích č. parc. 
2392/1, 2392/7,2342/2, v ostatní 
ploše zůstává kód B4 

15.10.2004      s 
přílohou        

U 0262/2004 
(U 0262) 

míra využití území a) kód B8 v ploše OV 
b) kód A9 v ploše OC 

k.ú. Ďáblice - území všeobecně obytné 
/OV/ a čistě obytné /OC/s funkcí parky a 
parkově upravené plochy /PP/ bez 
lokalizace v prostoru mezi ulicemi 
Hřenskou a Poděbradovou 

a) kód C8 v celé ploše OV 
b) kód B9 v celé ploše OC 

6.10.2004      s 
přílohou        

U 0263/2006 
(U 0263) 

míra využití území a) kód C 8 pro plochu OV 
b) kód E 5 pro plochu SVM 

k.ú. Břevnov - území všeobecně obytné 
/ OV / při ulici Na Petynce a území 
smíšené městského typu / SVM / při ulici 
Radimově 

a) kód E 8 ve stávající ploše OV 
b) kód G 5 ve stávající ploše SVM 

24.2.2006      s 
přílohou        

U 0264/2004 
(U 0264) 

změna hranic uvnitř 
kategorií zeleně 

louky, pastviny / NL /přírodní 
nelesní plochy / ZN / 

k.ú. Sedlec - území v prostoru mezi 
ulicemi Na Rybářce a  U Rychty 

lesní porosty / LR / 1.9.2004        

U 0265/2004 
(U 0265) 

míra využití území 
a změna hranice v 
polyfunkčním 
smíšeném území 

kód G 1 pro plochu SMJ kód 
F 5 pro plochu SVM 

k.ú. Vinohrady - území smíšené 
městského jádra / SMJ / a smíšené 
městského typu  / SVM / vymezené ulicí 
Seifertovou,náměstím W. Churchilla a 
ulicemi Italskou a Kunětickou 

kód I pro rozšířenou plochu SMJ 
kód G pro zmenšenou plochu SVM 

9.9.2004      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

23 

 
U 0267/2005 

(U 0267) 
míra využití území kód C8 k.ú. Stodůlky - území všeobecně obytné 

/OV/ jižně od ulice Jeremiášova 
kód D8 na pozemcích č. parc. 
151/332 a PK 84/1,v ostatní ploše 
zůstává kód C8 

3.1.2005      s 
přílohou        

U 0269/2005 
(U 0269) 

změna hranice v 
polyfunkčním 
smíšeném území 

a) plocha SVO s kódem F 
b) plocha SVO s kódem D 1 

k.ú. Modřany - území smíšená obchodu 
a služeb / SVO / vymezená ulicemi U 
Domu služeb, Modřanskou a Kolarovou 

a) plocha SVO s kódem F rozšířena    
o plochu vymezenou výkresovou 
přílohou 
b) ve zmenšené ploše SVO zůstává 
kód D 1 

30.5.2005      s 
přílohou        

U 0270/2005 
(U 0270) 

míra využití území kód F 1 k.ú. Hlubočepy - území smíšené 
obchodu a služeb / SVO /při ulici 
Devonské 

kód G pro plochu SVO na pozemku 
p.č. 977/4v ostatní ploše zůstává 
kód F 1 

29.3.2005      s 
přílohou        

U 0271/2004 
(U 0271) 

míra využití území kód D 0 k.ú. Braník,Krč a Podolí - území 
smíšené obchodu a služeb / SVO / 
vymezené ulicemi Zeleným pruhem, 
Hudečkovou, Bohuslava Martinů a U 
družstva Práce 

kód E ve stávající ploše 14.12.2004      s 
přílohou        

U 0272/2004 
(U 0272) 

míra využití území kód B9 k.ú. Dolní Chabry - území čistě obytné 
/OC/ při ulici Nová s plochou parky a 
parkově upravené plochy /PP/ bez 
lokalizace 

kód C9 na pozemku č. parc. 
1279/17,v ostatní ploše zůstává 
kód B9 

25.10.2004      s 
přílohou        

U 0273/2005 
(U 0273) 

míra využití území a) kód B 9 pro plochu OC 1 
b) kód B 9 pro plochu OC 2 

k.ú. Písnice - území čistě obytná / OC 1 
a OC 2 /vymezená ulicemi V Zákopech 
a Ke Kašně 

a) kód C 9 pro plochu OC 1 
vymezenou výkresovou přílohou    
v ostatní ploše zůstává B 9 
b) kód C 9 pro plochu OC 2 
vymezenou výkresovou přílohou    
v ostatní ploše zůstává B 9 

29.8.2005      s 
přílohou        

U 0274/2004 
(U 0274) 

změna 
monofunkční 
plochy veřejného 
vybavení v kategorii 
druhu 

veřejné vybavení - mateřské, 
základní a střední školy / 
VVS / 

k.ú. Břevnov - plocha veřejného 
vybavení - mateřské, základní a střední 
školy / VVS / vymezená ulicemi Nad 
Kajetánkou, Jílkovou,Pod Marjánkou a 
Bělohorskou 

veřejné vybavení - mateřské, 
základní a střední školy / VVS /se  
značkou pro plochu veřejného 
vybavení – zdravotnictví a sociální 
péče / VVZ / menší než 2 500 m2 

2.11.2004      s 
přílohou        

U 0275/2004 
(U 0275) 

míra využití území kód D 9 k.ú. Košíře - území čistě obytné / OC / 
při ulici Beníškové 

kód E 9 ve stávající ploše 2.11.2004      s 
přílohou        

U 0276/2004 
(U 0276) 

míra využití území kód A9 k.ú. Újezd nad Lesy - území čistě obytné 
/OC/ při ulici Dubinská 

kód B9 na pozemku č. parc. 
538/61,v ostatní ploše zůstává  kód 
A9 

15.10.2004      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

24 

U 0277/2004 
(U 0277) 

míra využití území kód B3 k.ú. Letňany - území smíšené 
městského typu /SVM/při ulici 
Tupolevova, Veselská 

kód C0 na pozemcích č. parc. 
757/82, 757/83 - část,v ostatní 
ploše zůstává kód B3 

19.11.2004      s 
přílohou        

U 0278/2004 
(U 0278) 

míra využití území kód B 4 k.ú. Břevnov - území smíšené 
městského typu / SVM /vymezené 
ulicemi Bělohorskou a Moravanů 

kód E pro plochu SVM na 
pozemcích p.č. 2870 a 2871v 
ostatní ploše zůstává kód B 4 

30.12.2004      s 
přílohou        

U 0279/2005 
(U 0279) 

míra využití území a) kód C 9 pro plochu OC 1 
b) kód C 9 pro plochu OC 2 
c) kód B 9 pro plochu OC 3 
d) kód B 9 pro plochu OC 4 

k.ú. Háje - území čistě obytná / OC 1 až 
OC 4 / v prostoru mezi ulicemi 
Jažlovickou, Stříbrského, K Milíčovu a 
přírodní památkou Milíčovský lesa 
rybníky 

a) kód D 9 ve stávající ploše OC 1 
b) kód D 9 pro část plochy OC 2 na 
pozemcích p.č. 583/12,26;    
583/35,36,37 a 40; 746 a 748 
zůstává kód C 9 
c) kód C 9 ve stávající ploše OC 3 
d) kód C 9 ve stávající ploše OC 4 

11.1.2005      s 
přílohou        

U 0280a/2005 
(U 0280a) 

míra využití území 
a změna hranic v 
polyfunkčním 
obytném území 

a) kód C 4 pro plochu SVM 1 
b) kód C 5 pro plochu SVM 2 
c) kód C 9 pro plochu OC 
d) kód D 8 pro plochu OV 1 
e) kód D 8 pro plochu OV 2 
f)  kód D 8 pro plochu OV 3 

k.ú. Stodůlky - území smíšená 
městského typu / SVM 1 a 2/, 
všeobecně obytná / OV 1, 2 a 3 / a čistě 
obytné / OC / jižně od ulice Smíchovské 

a) kód F 4 ve stávající ploše SVM 1 
b) kódy E 5 a F 4 pro části plochy 
SVM 2 vymezené výkresovou 
přílohou    v ostatní ploše zůstává 
kód C 5  
c) kód F 8 pro část rozšířené plochy 
OC vymezené výkresovou přílohou    
v ostatní ploše zůstává kód C 9 
d) kód F 8 pro část plochy OV 1 
vymezené výkresovou přílohou     v 
ostatní ploše zůstává kód D 8 
e) kód F 8 pro zmenšenou plochu 
OV 2  
f)  kód E 8 pro část plochy OV 3 v 
ostatní ploše zůstává kód D 8  

27.5.2005      s 
přílohou        

U 0281/2004 
(U 0281) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Kolovraty - území čistě obytné / OC 
/ při ulici Za Podjezdem 

kód C 9 pro plochu OC na části 
pozemku PK 543 
vymezenouvýkresovou přílohou v 
ostatní ploše zůstává kód B 9  

6.12.2004      s 
přílohou        

U 0282/2004 
(U 0282) 

míra využití území kód B 4 k.ú. Šeberov - území smíšené 
městského typu / SVM / při ulici K 
Hrnčířům 

kód G pro plochu SVM na pozemku 
p.č. 316/1v ostatní ploše zůstává 
kód B 4 

16.12.2004      s 
přílohou        

U 0283/2004 
(U 0283) 

míra využití území a) kód A9 v ploše OC 1  
b) kód A9 v ploše OC 2  

k.ú. Nebušice - území čistě obytná /OC/, 
smíšená městského typu /SVM/ a parky 

a) kód B9 na části pozemků č. parc. 
1000/1,1000/2    v ostatní ploše 

18.11.2004      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

25 

c) kód B9 v ploše OC 3 
d) kód A9 v ploše OC 4 
e) kód B4 v ploše SVM 1 
f) kód B4 v ploše SVM 2 
g) kód B9 v ploše OC 5 

a parkově upravené plochy /PP/při ulici 
Sichrovského 

zůstává kód A9 
b) kód C9 na části pozemků č. 
parc. 1000/27,1000/29,    v ostatní 
ploše zůstává kód A9 
c) kód C9 na části pozemků č. parc. 
1000/1,1000/2    1000/26, v ostatní 
ploše zůstává kód B9 
d) kód C4 na části pozemků č. 
parc. 1000/29,1000/22,    1251, v 
ostatní ploše zůstává kód A9 
e) kód C4 na části pozemků č. 
parc. 1000/1,1000/2,    
1000/26,1000/22,1251, v ostatní 
ploše zůstává kód B4 
f) kód C4 na části pozemků č. parc. 
78(PK),988,    v ostatní ploše 
zůstává kód B4 
g) kód C9 na části pozemků č. 
parc. 78(PK),988,    v ostatní ploše 
zůstává kód B9 

U 0284/2005 
(U 0284) 

míra využití území kód A9 k.ú. Újezd nad Lesy - území čistě obytné 
/OC/ při ulici Dubínské 

kód B9 na pozemku č. parc. 
538/62,v ostatní ploše zůstává kód 
A9 

3.1.2005      s 
přílohou        

U 0285/2005 
(U 0285) 

míra využití území 
a změna hranic v 
polyfunkčních 
obytných území 

a) kód D 9 v ploše OC 1 
b) kód B 9 v ploše OC 2 
c) kód A 9 v ploše OC 3 
d) kód D 8 v ploše OV 4 
e) kód D 9 v ploše OC 5 
f)  kód B 9 v ploše OC 6 
g) kód A 9 v ploše OC 7 

k.ú. Jinonice - území čistě obytná /OC 
1+OC 2+OC 3+OC 5+OC 6+OC 7/ a 
všeobecně obytné  /OV 4/ vymezená 
ulicemi Pekařskoua Schwarzenberskou 
a hranicí přírodního parku Košíře - Motol 

a) kód F 9 pro zmenšenou plochu 
OC 1  
b) kód D 9 pro zmenšenou plochu 
OC 2 
c) kód B 9 pro zmenšenou plochu 
OC 3 
d) kód E 4 pro rozšířenou plochu 
OV 4 
e) kód F 9 ve stávající ploše OC 5 
f)  kód D 9 ve stávající ploše OC 6 
g) kód B 9 ve stávající ploše OC 7 

30.6.2005      s 
přílohou        

U 0289/2005 
(U 0289) 

míra využití území kód B 3 k.ú. Satalice - území smíšené 
městského typu / SVM /vymezené 
ulicemi Trabantskou a Za školkou 

kód C 3 pro plochu SVM na 
pozemcích p.č. 641/64 a 641/67 v 
ostatní ploše zůstává kód B 3 

6.1.2005      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

26 
  

U 0290/2005 
(U 0290) 

míra využití území a) kód B 0 v ploše SVO 
b) kód B 8 v ploše OV 

k.ú. Horní Počernice - území smíšené 
obchodu a služeb / SVO /a území 
všeobecně obytné / OV / vymezené 
ulicemi K Berance a K Odpočinku 

a) kód C 0 ve stávající ploše SVO 
b) kód C 8 pro plochu OV na části 
pozemku č. p. 4129/162    v ostatní 
ploše zůstává kód B 8 

16.11.2005      s 
přílohou        

U 0291/2005 
(U 0291) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Braník - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi Vavřenovou, 
Dobrušskou a U Nás 

kód E 9 pro plochu OC na 
pozemcích č.p. 2612/272 a 
2612/273v ostatní ploše zůstává 
kód A 9 

15.8.2005      s 
přílohou        

U 0293/2005 
(U 0293) 

míra využití území a) kód F 9 pro plochu OC 
b) kód F 8 pro plochu OV 

k.ú. Smíchov - území čistě obytné / OC / 
a  všeobecně obytné / OV / vymezené 
ulicemi Švédskou a Holečkovou 

a) kód K 9 pro část plochy OC 
vymezenou výkresovou přílohou    
v ostatní ploše zůstává kód F 9 
b) kód I 8 pro část plochy OV 
vymezenou výkresovou přílohou    
v ostatní ploše zůstává kód F 8 

23.3.2005      s 
přílohou        

U 0294/2005 
(U 0294) 

míra využití území 
a změna hranic v 
polyfunkčním 
obytném území 

OC s kódem D 8 a OC bez 
míry využití území 

k.ú. Háje - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi Tatarkovou a 
Mnichovskou 

kód F 8 pro část rozšířené 
regulované plochy OC vymezené 
ve výkresové příloze v ostatní ploše 
zůstává kód D 8 

7.2.2005      s 
přílohou        

U 0295/2005 
(U 0295) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Křeslice - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi Ke štítu, Štychovou a 
K chatám 

kód B 9 pro plochu OC na pozemku 
č. p. 412/2v ostatní ploše zůstává 
kód A 9 

30.6.2005      s 
přílohou        

U 0297/2004 
(U 0297) 

míra využití území kód E1 k.ú. Modřany - území smíšené obchodu 
a služeb /SVO/při ulici K Vystrkovu 

kód F1 v celé ploše SVO 16.12.2004      s 
přílohou        

U 0301/2005 
(U 0301) 

míra využití území kód F1 k.ú. Háje - území smíšené obchodu a 
služeb /SVO/ při ulici Opatovská 

kód I 0 na pozemcích č. parc. 
1210/17, 1210/18,1210/1-část, v 
ostatní ploše zůstává kód F1 

20.1.2005      s 
přílohou        

U 0302/2005 
(U 0302) 

změna nedílné 
přílohy oproti 
nedílné příloze 
úpravy č. U 
0188/2004 

kód B9 ve stávající ploše viz 
úprava č. U 0188/2004 

k.ú. Nebušice - území čistě obytné /OC/ 
při ulici V Pachmance 

pro upravený projekt oproti 
výkresové příloze provedené 
úpravy č. U 0188/2004 

11.1.2005      s 
přílohou        

U 0304/2005 
(U 0304) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi Úprkovou, 
Zdražanskou, Všetarskou, V Trninách, 
Volšovskou, Slatinskou, Rodovskou a V 
Jezevčinách 

kód B 9 pro plochu OC na 
pozemcích p.č. 1531/2 a 1531/7v 
ostatní ploše zůstává kód A 9 

8.2.2005      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

27 

U 0305/2005 
(U 0305) 

míra využití území kód G4 k.ú. Žižkov - území smíšené městského 
typu /SVM/ při ulici Jeseniova 

kód I4 na pozemcích 
č.parc.1780/13,1780/14,1780/15, 
1780/16,1780/17,1780/36,1780/37,
1780/40,1791,v ostatní ploše 
zůstává kód G4 

19.1.2005      s 
přílohou        

U 0306/2005 
(U 0306) 

míra využití území kód C 0 k.ú. Suchdol - území smíšené obchodu 
a služeb / SVO /přilehlé k ulici Špačkově 
jižním směrem 

kód D ve stávající ploše 29.3.2005      s 
přílohou        

U 0307/2005 
(U 0307) 

změna 
monofunkční 
plochy veřejného 
vybavení v kategorii 
druhu 

veřejné vybavení - mateřské, 
základní a střední školy 
/VVS/ 

k.ú. Letňany - plocha veřejného 
vybavení - mateřské, základní a střední 
školy /VVS/ při ulici Malkovského 

veřejné vybavení - zdravotnictví a 
sociální péče /VVZ/ 

21.1.2005        

U 0308/2005 
(U 0308) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Březiněves - území čistě obytné / 
OC / s plochou parky a parkově 
upravené plochy /PP/ bez lokalizace v 
prostoru mezi ulicemi Na Hlavní a K 
Březince a hranicí hl.m. Prahy 

kód D 9 pro část plochy OC 
vymezené výkresovou přílohou v 
ostatní ploše zůstává kód B 9 

15.3.2005      s 
přílohou        

U 0310/2005 
(U 0310) 

míra využití území kód  B 9 k.ú. Písnice - území čistě obytné / OC / 
při ulici Hoštické 

kód C 9 pro část plochy OC 
vymezenou výkresovou přílohou v 
ostatní ploše zůstává kód B 9 

27.7.2005      s 
přílohou        

U 0311/2005 
(U 0311) 

míra využití území kód D 2 k.ú. Hloubětín - území smíšené 
městského typu / SVM / v prostoru mezi 
ulicí Nademlejskou, koupalištěm a 
Rokytkou 

kód E ve stávající ploše 30.6.2005      s 
přílohou        

U 0312/2005 
(U 0312) 

míra využití území kód D 0 k.ú. Stodůlky - území smíšené obchodu 
a služeb / SVO / vymezené ulicemi U 
Jezera a Mukařovského a hraničící se 
stanicí metra LUKA 

kód G 6 ve stávající ploše 7.9.2005      s 
přílohou        

U 0313/2005 
(U 0313) 

míra využití území kód A 8 k.ú. Koloděje - území všeobecně obytné 
/ OV / vymezené ulicemi K Běchovicím a 
K Dubči 

kód B 8 pro plochu OV na pozemku 
č. p. 712/3 v ostatní ploše zůstává 
kód A9 

30.6.2005      s 
přílohou        

U 0314/2005 
(U 0314) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Ďáblice - území čistě obytné / OC / 
s funkcí parky a parkově upravené 
plochy / PP / bez lokalizace v prostoru 
mezi ulicemi Hřenskou,Liběchovskou, 
Poděbradovou a Květnovou 

kód C 9 pro plochu OC na pozemku 
č. p. 1026/28 v ostatní ploše 
zůstává kód B 9 

25.2.2005      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

28 

U 0315/2005 
(U 0315) 

míra využití území kód B 4 k.ú. Písnice, Libuš - území smíšené 
městského typu / SVM /vymezené 
ulicemi Na Musilech, V bambouskách a 
Libušskou 

kód C pro část plochy SVM 
vymezenou výkresovou přílohou v 
ostatní ploše zůstává kód B 4 

30.6.2005      s 
přílohou        

U 0316/2005 
(U 0316) 

změna hranic uvnitř 
kategorií zeleně 

historické zahrady a parky / 
PP* / 

k.ú. Nebušice - území při ulici 
Sichrovského mezi plochami čistě 
obytnými / OC / 

přírodní nelesní plochy / ZN /parky 
a parkově upravené plochy / PP / 

23.2.2005        

U 0317/2005 
(U 0317) 

míra využití území kód A 4 k.ú. Hlubočepy - území smíšené 
městského typu / SVM /vymezené 
ulicemi Kosořskou a Sliveneckou 

kód B 4 pro plochu SVM na 
pozemku č. p. 210 v ostatní ploše 
zůstává kód A 4 

6.6.2005      s 
přílohou        

U 0322/2006 
(U 0322) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Písnice - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi K Vrtilce a Libušskou 

kód B 9 pro část plochy OC 
vymezenou výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává  A 9 

19.4.2006      s 
přílohou        

U 0323/2005 
(U 0323) 

míra využití území 
a změna hranic v 
polyfunkčním 
smíšeném území 

a) kód E 8 pro plochu OV 
b) kód I 1  pro plochu SVO 
c) SVM bez míry využití 
území ve stávající ploše 

k.ú. Libeň - území všeobecně obytné / 
OV / s plochou dopravní / DPZ /, území 
smíšené městského typu / SVM / a 
území smíšené obchodu a služeb / SVO 
/ s plochou dopravní / DM / vymezená 
ulicemi Ludmilinou,Na Hrázi, U 
Podjezdu a Na Žertvách 

a) kód  F pro OV ve stávající ploše 
b) kód  J ve zmenšené ploše SVO 
vymezené výkresovou přílohou 
c) rozšíření plochy SVM bez míry 
využití území    vymezené 
výkresovou přílohou 

18.5.2005      s 
přílohou        

U 0324/2005 
(U 0324) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi Úprkovou, 
Zdražanskou, Všetarskou, V Trninách, 
Volšovskou, Slatinskou, Rodovskou a V 
Jezevčinách 

kód B 9 pro plochu OC na 
pozemcích č.p. 1584/3 a 1584/34 v 
ostatní ploše zůstává kód A 9 

15.8.2005      s 
přílohou        

U 0325/2005 
(U 0325) 

míra využití území kód C 1 k.ú. Michle - území smíšené obchodu a 
služeb / SVO / v prostoru mezi ulicemi 
Ohradní a Michelskou a jižně od 
meandrů Botiče 

kód D 7 ve stávající ploše 21.7.2005      s 
přílohou        

U 0326/2005 
(U 0326) 

míra využití území a) kód B 8 pro plochu OV 
b) kód B 9 pro plochu OC 1 
c) kód B 9 pro plochu OC 2 

k.ú. Modřany - území všeobecně obytné 
/ OV / a území čistě obytná / OC 1 a OC 
2 / vymezené ulicemi Do koutů a Na 
Komořsku a hranicí přírodního parku 
Modřanská rokle - Cholupice 

a) kód D 8 ve stávající ploše OV 
b) kód D 9 pro část plochy OC 1 
vymezenou výkresovou přílohou     
a kód C 9 ve zbývající ploše OC 1 
c) kód C 9 ve stávající ploše OC 2 

2.8.2005      s 
přílohou        

U 0327/2005 
(U 0327) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Ďáblice - území čistě obytné / OC / 
s funkcí parky a parkově upravené 
plochy / PP / bez lokalizace v prostoru 

kód C 9 pro plochu OC na 
pozemcích p.č. 1548/41,1548/98 a 
1548/64v ostatní ploše zůstává B 9 

30.6.2005      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

29 
  

mezi ulicemi Hřenskou, Liběchovskou, 
Poděbradovou a Květnovou 

U 0328/2005 
(U 0328) 

míra využití území kód E 4 k.ú. Košíře - území smíšené městského 
typu / SVM / vzmezené ulicemi 
Lovčenskou, Musílkovou a K Zastávce 

kód G pro část plochy SVM 
vymezenou výkresovou přílohou v 
ostatní ploše zůstává kód E 4 

30.6.2005      s 
přílohou        

U 0329/2006 
(U 0329) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Ďáblice - území čistě obytné /OC/ s 
plochou parky a parkově upravené 
plochy /PP/ bez lokalizace vymezené 
ulicemi Statková, Šenovská 

kód C 9 pro část plochy OC 
vymezenou výkresovou přílohou v 
ostatní ploše zůstává kód B 9 

23.2.2006      s 
přílohou        

U 0330/2005 
(U 0330) 

míra využití území kód C 5 k.ú. Košíře - území smíšené městského 
typu /SVM/vymezené ulicemi Česká, 
Houdova 

kód E 5 pro část plochy vymezenou 
výkresovou přílohou v ostatní ploše 
zůstává kód C 5 

15.8.2005      s 
přílohou        

U 0332/2005 
(U 0332) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Břevnov - území čistě obytné / OC / 
s plochou parky a parkově upravené 
plochy / PP / bez lokalizace - vymezené 
ulicemi Rozýnovou, U Ladronky, Nad 
Tejnkou, 
Skokanskou,Tomanovou,Kopeckého a 
Loutkářskou 

kód D 9 pro plochu OC na pozemku 
p.č. 1816 v ostatní ploše zůstává B 
9 

7.10.2005      s 
přílohou        

U 0333/2006 
(U 330) 

míra využití území Kód E 8 k-ú- Veleslavín – územíé všeobecně 
obytné /OV/ u ulic Na Okraji, Křenova 

kód G 8 pro část plochy OV 
vymezenou výkresovou přílohou 
v ostatní ploše zůstává E 8 

7.2.2006 
s přílohou 

U 0334/2006 
(U 0334) 

míra využití území a) kód D 8 v ploše OC 1 
b) kód D 9 v ploše OC 2  
c) kód D 9 v ploše OC 
 

k.ú. Hrdlořezy - území čistě obytná / OC, 
OC 1 a 2 / s funkcí parky a parkově 
upravené plochy / PP / bez lokalizace v 
OC a OC2, v prostoru severovýchodně 
od ulic Spojovací, Učňovská 

a) kód E 8 ve stávající ploše OC 1 
b) kód E 9 ve stávající ploše OC 2  
c) kód E 9 ve stávající ploše OC 

28.3.2006      s 
přílohou        

U 0335/2005 
(U 0335) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Stodůlky - území čistě obytné / OC / 
v prostoru mezi ulicí Za Mototechnou a 
přírodní památkou Motolský ordovik 
 

kód D 9 pro plochu OC na pozemku 
p.č. 2297/3 v ostatní ploše zůstává 
kód A 9 

29.8.2005      s 
přílohou        

U 0336/2005 
(U 0336) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Písnice - území čistě obytné /OC/ 
při ulici V Zákopech 

kód C 9 pro plochu OC na pozemku 
p.č. 845/29 

1.12.2005      s 
přílohou        

U 0337/2005 
(U 0337) 

míra využití území kód B9 k.ú. Smíchov - území čistě obytné /OC/ 
při ulici Pod Císařkou 

kód C9 pro část plochy OC 
vymezenou výkresovou přílohou ve 
zbývající ploše zůstává kód B9 

10.10.2005      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

30 

U 0338/2005 
(U 0338) 

míra využití území kód B 0 k.ú. Smíchov - území  smíšené obchodu 
a služeb / SVO / při ulici Duškova 

kód F2 pro plochu SVO na 
pozemku parc. č. 2802 

25.10.2005      s 
přílohou        

U 0340/2006 
(U 0340) 

míra využití území kód C 0 k.ú. Hlubočepy - území  smíšené 
obchodu a služeb / SVO / při ulici Nad 
Konečnou 

kód D 0 pro část plochy SVO 
vymezenou výkresovou přílohou, v 
ostatní ploše zůstává C 0 

5.6.2006      s 
přílohou        

U 0341/2005 
(U 0341) 

míra využití území kód A 1 k.ú. Modřany - území smíšené 
městského typu /SVM/ při ulici U Klubu 

kód B 1 na pozemcích parc. č. 
3676/2 a 3676/3 v ostatní ploše 
zůstává  A1 

2.8.2005      s 
přílohou        

U 0343/2006 
(U 0343) 

míra využití území kód D 0 k.ú. Štěrboholy - území  smíšené 
obchodu a služeb / SVO /při ulici 
Kutnohorské 

kód F 0 pro část plochy SVO 
vymezenou výkresovou přílohou, v 
ostatní ploše zůstává kód D 0 

19.4.2006      s 
přílohou        

U 0344/2006 
(U 0344) 

změna nedílné 
přílohy oproti 
nedílné příloze 
úpravy č. U 
0186/2004 

kód D 9 v ploše schválené 
úpravy č. U 0186/2004 

k.ú. Horní Počernice - území čistě 
obytné / OC / při ulici Tlustého 

kód D 9 pro změnu zástavby oproti 
nedílné výkresové příloze 
provedené úpravy č. U 0186/2004 

11.1.2006      s 
přílohou        

U 0345/2005 
(U 0345) 

míra využití území kód D 9 k.ú. Stodůlky - území čistě obytné / OC / 
při ulici K Zahrádkám 

kód E 9 ve stávající ploše 28.11.2005      s 
přílohou        

U 0346/2005 
(U 0346) 

míra využití území kód D 9 k.ú. Čakovice - území čistě obytné /OC/ 
při ulici Oderská 

kód E 9 ve stávající ploše 5.10.2005      s 
přílohou        

U 0347/2005 
(U 0347) 

změna hranic uvnitř 
kategorií zeleně 

historické zahrady a parky / 
PP*/ 

k.ú. Pitkovice - území jižně při ulici K 
Dálnici mezi plochami všeobecně a čistě 
obytnými / OV a OC / a veřejným 
vybavením / VVS / 

parky a parkově upravené plochy / 
PP / 

7.10.2005      s 
přílohou        

U 0348/2005 
(U 0348) 

míra využití území kód D 3 k.ú. Čakovice - území smíšené 
městského typu /SVM/ východně od 
ulice Schoellerova 

kód E 3 ve stávající ploše SVM 1.9.2005      s 
přílohou        

U 0349/2005 
(U 0349) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi Úprkovou, 
Zdražanskou, Všetarskou, V Trninách, 
Volšovskou, Slatinskou, Rodovskou a 
V Jezevčinách 

kód B 9 pro plochu OC na pozemku 
p.č.1529/5 v ostatní ploše zůstává 
kód A 9 

1.9.2005      s 
přílohou        

U 0350/2005 
(U 0350) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi Úprkovou, 
Zdražanskou, Všetarskou, V Trninách, 
Volšovskou, Slatinskou,Rodovskou a V 
Jezevčinách 

kód B 9 pro plochu OC na pozemku 
p.č.1520/9 v ostatní ploše zůstává 
kód A 9 

1.9.2005      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

31 

U 0353/2005 
(U 0353) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Košíře - území čistě obytné /OC/ při 
ulici Hillebrantova 

kód D 9 pro plochu OC na 
pozemcích 1475/194-199 a 
1475/290-295,      v ostatní ploše 
zůstává kód B 9 

15.12.2005      s 
přílohou        

U 0354/2005 
(U 0354) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi Úprkovou, 
Zdražanskou, Všetarskou, V Trninách, 
Volšovskou, Slatinskou,Rodovskou a 
V Jezevčinách 

kód B 9 pro plochu OC na pozemku 
p.č. 1334/7v ostatní ploše zůstává 
kód A 9 

1.9.2005      s 
přílohou        

U 0355/2005 
(U 0355) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Březiněves - území čistě obytné / 
OC / s plochou parky a parkově 
upravené plochy /PP/ bez lokalizace v 
prostoru mezi ulicemi Na Hlavní a K 
Březince a hranicí hl.m. Prahy 

kód C 9 pro část plochy OC 
vymezenou výkresovou přílohou v 
ostatní ploše zůstává kód B 9 

1.11.2005      s 
přílohou        

U 0356/2006 
(U 0356) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

SVM s minimálním podílem 
bydlení 6 

k.ú. Nové Město - území smíšené 
městského typu / SVM /s lokalizací 
plochy veřejného vybavení / VVS / 
vymezené ulicemi Opletalovou, 
Jeruzalémskou a Senovážným 
náměstím 

SVM s minimálním podílem bydlení 
0 pro objekt na pozemcích p.č. 
132/1 a 132/2, v ostatní ploše 
zůstává SVM s minimálním podílem 
bydlení 6 

21.4.2006        

U 0357/2005 
(U 0357) 

míra využití území kód D 9 k.ú. Čimice - území čistě obytné / OC / 
při ulici Vánková 

kód F 9 pro část plochy OC 
vymezenou výkresovou přílohou v 
ostatní ploše zůstává kód D 9 

21.12.2005      s 
přílohou        

U 0358/2006 
(U 0358) 

míra využití území a) kód A 9 pro plochu OC 1 
b) kód A 9 pro plochu OC 2 

k.ú. Újezd - území čistě obytná / OC 1 a 
OC 2 / v prostoru mezi ulicí 
Formanskou, Milíčovským lesem, 
Botičem a ulicí Ke Mlýnu 

a) kód C 9 ve stávající ploše OC 1 / 
zóna 1 / za podmínky    / viz textová 
příloha / 
b) kód C 7 pro část plochy OC 2 / 
zóna 2 / vymezenou výkresovou    
přílohou, v ostatní ploše zůstává A 
9 

10.1.2006      s 
přílohou        

U 0359/2005 
(U 0359) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Přední Kopanina - území čistě 
obytné / OC / v prostoru mezi ulicemi K 
Tuchoměřicům a K Padesátníku 

kód C 9 pro plochu OC na pozemku 
p.č. 79/1v ostatní ploše zůstává kód 
A 9 

7.11.2005      s 
přílohou        

U 0360/2005 
(U 0360) 

míra využití území kód  A 9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi Úprkovou, 
Zdražanskou, Všetarskou, V Trninách, 
Volšovskou, Slatinskou,Rodovskou a 

kód B 9 pro plochu OC na pozemku 
p.č.1329/2v ostatní ploše zůstává 
kód A 9 

20.10.2005      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

32 

V Jezevčinách 
U 0361/2005 

(U 0361) 
míra využití území a) kód C 8 pro plochu OV 

b) kód C 3 pro plochu SVM 
k.ú. Běchovice - území všeobecně 
obytné / OV / a smíšené městského typu 
/ SVM /vymezené ulicí Mladých 
Běchovic a Blatovským potokem 

a) kód D 9 ve stávající ploše OV  
b) kód G 7 ve stávající ploše SVM 

5.12.2005      s 
přílohou        

U 0362/2006 
(U 0362) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Třeboradice - území čistě obytné / 
OC / s funkcí parky a parkově upravené 
plochy / PP / bez lokalizace, v prostoru 
mezi ulicemiSchollerovou a V Pačátkách 
a Třeboradickým potokem 

kód C 9 s umístěním plochy parky a 
parkově upravené plochy / PP /o 
rozsahu 400 m2 v části plochy OC 
vymezené výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává A 9 

26.4.2006      s 
přílohou        

U 0363/2005 
(U 0363) 

míra využití území kód G 0 k.ú. Holešovice - území smíšené 
obchodu a služeb / SVO / vymezené 
ulicemi Komunardů, U Uranie, Na 
Maninách a U Průhonu 

kód I 0 ve stávající ploše SVO 1.12.2005      s 
přílohou        

U 0364/2006 
(U 0364) 

míra využití území kód A9 k.ú. Křeslice - území čistě obytné / OC / 
u ulic Štychova,  Na rovině, U Vlasačky 

kód C 9 na pozemku č. parc. 502/4 
k.ú. Křeslice v ostatní ploše zůstává 
kód A 9 

31.1.2006      s 
přílohou        

U 0365/2006 
(U 0365) 

míra využití území kód C 9 k.ú. Krč - území čistě obytné /OC / při 
ulicích V Štíhlách a Pod Jalovým 
Dvorem 

kód D 9 pro část plochy OC 
vymezenou výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává C 9 

7.3.2006      s 
přílohou        

U 0366/2005 
(U 0366) 

míra využití území 1) kód C 2 v ploše SVM 
2) kód C 8 v ploše OV 

k.ú. Kbely - území všeobecně obytné / 
OV / a smíšené městského typu / SVM / 
mezi ulicemi Žacléřskou a Vrchlabskou 

1) kód D 2 ve stávající  ploše SVM 
2) kód D 8 ve stávající  ploše OV 

27.10.2005      s 
přílohou        

U 0367/2005 
(U 0367) 

míra využití území kód A9 k.ú. Slivenec - území čistě obytné / OC / 
u ulic Na přídole, V lipkách 

kód C9 pro část plochy OC 
vymezenou výkresovou přílohou ve 
zbývající ploše zůstává kód A9 

29.11.2005      s 
přílohou        

U 0368/2006 
(U 0368) 

míra využití území kód G 3 k.ú. Vinohrady - území smíšené 
městského typu / SVM / vymezené 
ulicemi Korunní, Říčanská a Sobotecká 

kód I 3 pro část plochy SVM 
vymezenou výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává G 3 

31.1.2006      s 
přílohou        

U 0369/2006 
(U 0369) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Modřany - území čistě obytné / OC / 
u ulic Československého exilu, Na 
Hupech, Babská 

kód B 9 pro plochu OC na 
pozemcích p.č. 2466/1, 2467/1 a 4, 
v ostatní ploše zůstává kód A 9 

11.1.2006      s 
přílohou        

U 0370/2006 
(U 0370) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Libuš - území čistě obytné / OC / u 
ulic Božejovická, Na Močále 

kód D 9 pro plochu OC na pozemku 
p.č. 391/1v ostatní ploše zůstává 
kód B 9 

11.1.2006      s 
přílohou        

U 0372/2006 
(U 0372) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Troja - území čistě obytné /OC / při 
ulici Pod Hrachovkou a V Podhoří 

kód B 9 pro část plochy OC na 
pozemcích p.č. 1467/1 až 4,v 

5.6.2006      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

33 
  

ostatní ploše zůstává A 9 
U 0375/2006 

(U 0375) 
míra využití území kód A 9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 

/ vymezené ulicemi 
Úprkovou,Zdražanskou, Všetarskou, V 
Trninách, Volšovskou, Slatinskou, 
Rodovskou a V Jezevčinách 

kód B 9 pro plochu OC na 
pozemcích p.č. 1356 a 1357,v 
ostatní ploše zůstává  A 9 

25.1.2006      s 
přílohou        

U 0376/2006 
(U 0376) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi Úprkovou, 
Zádražanskou, Všetarskou, V Trninách, 
Volšovskou,Slatinskou, Rodovskou a V 
Jezevčinách 

kód B 9 pro plochu OC na 
pozemcích p.č. 1525/1 a 1525/2,v 
ostatní ploše zůstává A 9 

31.1.2006      s 
přílohou        

U 0377/2006 
(U 0377) 

míra využití území kód C 0 k.ú. Vysočany - území smíšené obchodu 
a služeb / SVO / vymezené ulicemi 
Kbelská, Čakovická, Letňanská 

kód D 0  pro část plochy SVO 
vymezenou výkresovou přílohou,ve 
zbývající ploše zůstává kód C 0 

25.1.2006      s 
přílohou        

U 0378/2006 
(U 0378) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Dolní Chabry - území čistě obytné / 
OC / s plochou plochou parky a parkově 
upravené plochy  / PP / a s 
mateřské,základní a střední školy/ VVS / 
bez  lokalizace - vymezené ulicemi U 
Václava, Libochovickou a Milana 
Kadlece 

kód C 9 pro plochu OC na pozemku 
p.č. 1372/216v ostatní ploše 
zůstává kód B 9 

31.1.2006      s 
přílohou        

U 0379/2006 
(U 0379) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Zbraslav - území čistě obytné / OC 
/mezi ulicemi Strakonickou a K Peluňku 

kód C 9 pro plochu OC na 
pozemcích p.č. 839/1, 2 a 3v 
ostatní ploše zůstává kód A 9 

12.1.2006      s 
přílohou        

U 0380/2006 
(U 0380) 

míra využití území a)  kód C 2 pro plochu SVO 
b)  kód D 1 pro plochu SMJ 

k.ú. Chodov - území smíšená obchodu a 
služeb / SVO /a městského jádra / SMJ / 
mezi ulicemi Blažimskou a Klíčovou 

a)  kód D 3 pro stávající plochu 
SVO 
b)  kód E 4 pro stávající plochu 
SMJ 

15.8.2006      s 
přílohou        

U 0381/2006 
(U 0381) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Radotín - území čistě obytné /OC/ 
vymezené ulicemi Strážovskou, Solnou 
a Sobětickou 

kód B 9 pro plochu vymezenou 
výkresovou přílohou,v ostatní ploše 
zůstává kód A 9 

17.2.2006      s 
přílohou        

U 0382/2006 
(U 0382) 

změna nedílné 
přílohy oproti části 
z nedílné přílohy 
úpravy č. U 
0151/2003 

kód C 9 v ploše OC 2 platné 
úpravy U 0151/2003 

k.ú. Smíchov - území čistě obytné / OC / 
jižním směrem od ulice Podbělohorské v 
místě křižovatky s ulicí Spiritka 

nové řešení zástavby v části 
nedílné přílohy U 0151/2003 

7.3.2006      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

34 

U 0383/2006 
(U 0383) 

míra využití území a) kód B 9 pro plochu OC 
b) kód C 9 pro plochu OV 

k.ú. Stodůlky - území čistě obytné / OC / 
a všeobecně obytné / OV / vymezené 
ulicemi Jáchymovskou, Hlávky a 
Radouňovou 

a) kód D 9 pro část plochy OC 
vymezenou výkresovou přílohou,    
v ostatní ploše zůstává kód B 9 
b) kód E 9 pro část plochy OV 
vymezenou výkresovou přílohou,    
v ostatní ploše zůstává kód C 9 

28.3.2006      s 
přílohou        

U 0384/2006 
(U 0384) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi Úprkovou, 
Zádražanskou, Všetarskou, V Trninách, 
Volšovskou, Slatinskou, Rodovskou a 
V Jezevčinách 

kód B 9 pro plochu OC na 
pozemcích p.č. 1506/1,2 a 3v 
ostatní ploše zůstává A 9 

26.7.2006      s 
přílohou        

U 0385/2006 
(U 0385) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Točná - území čistě obytné / OC / 
při ulici Polovnické 

kód B 9 pro plochu OC na části 
pozemku p.č. 494/5, v ostatní ploše 
zůstává kód A 9 

8.12.2006      s 
přílohou        

U 0386/2006 
(U 0386) 

míra využití území a) kód D 9 pro plochu OC 
b) kód D 8 pro plochu OV 
c) kód D 5 pro plochu SVM 1 
d) kód D 5 pro plochu SVM 2 

k.ú. Zličín - území čistě obytné / OC / s 
plochou veřejného vybavení zdravotní a 
sociální péče / VVZ / bez lokalizace, 
území všeobecně obytné / OV /,  území 
smíšená městského typu / SVM 1 a 
SVM 2/ v prostoru ulic Na Radosti, 
K třešňovce 
 

a) kód F 9 pro část plochy OC 
vymezenou výkresovou přílohou,     
v ostatní ploše zůstává D 9 
b) kód F 9 pro část plochy OV 
vymezenou výkresovou přílohou,    
v ostatní ploše zůstává D 8 
c) kód F 9  ve stávající ploše SVM 
1 
d) kód F 9  ve stávající ploše SVM 
2 

18.4.2006      s 
přílohou        

U 0387/2006 
(U 0387) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Dolní Chabry - území čistě obytné / 
OC / s plochou parky a parkově 
upravené plochy / PP / bez lokalizace 
vymezené ulicemi Do Rybníčků, Na 
Šubě a Měděneckou 

kód C 9 pro plochu OC na pozemku 
1279/16,v ostatní ploše zůstává 
kód B 9 

23.3.2006      s 
přílohou        

U 0388/2006 
(U 0388) 

míra využití území 
a změna hranic v 
polyfunkčních 
smíšených území 

kód F 2 k.ú. Karlín - území smíšené městského 
jádra / SMJ /vymezené ulicí Pobřežní a 
Rohanským nábřežím 

kód I 0 v rozšířené ploše 15.6.2006      s 
přílohou        

U 0389/2006 
(U 0389) 

míra využití území a) kód A 9 pro plochu OC 1 
b) kód B 9 pro plochu OC 2 

k.ú. Velká Chuchle - území čistě obytná 
/ OC 1 a OC 2/ severně od ulice Na 
Hvězdárně 

a) kód C 9  pro plochu OC 1 na 
pozemku parc. č. 1000/3,  v ostatní 
ploše zůstává  A 9 
b) kód C 9 pro plochu OC 2 na 

15.3.2006      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

35 
  

pozemku parc. č. 1000/3,  v ostatní 
ploše zůstává B 9 

U 0390/2006 
(U 0390) 

míra využití území kód E k.ú. Jinonice - území zvláštní - ostatní 
bez specifikace funkční náplně / ZOS / 
při ulici Radlické 

kód G pro část plochy ZOS 
vymezenou výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává kód E 

30.6.2006      s 
přílohou        

U 0391/2006 
(U 0391) 

změna hranic uvnitř 
kategorií zeleně 

historické zahrady a parky / 
PP*/ 

k.ú. Pitkovice - území severním směrem 
přilehlé k ulici K Dálnici podél plochy 
smíšené městského typu / SVM / a mezi 
plochami čistě obytnými /OC / 

parky a parkově upravené plochy / 
PP / 

25.1.2006        

U 0393/2006 
(U 0393) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Horní Počernice - území čistě 
obytné / OC / přilehlé k ulici Božanské 
západním směrem 

kód C 9 pro část plochy OC 
vymezenou výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává B 9 

5.5.2006      s 
přílohou        

U 0394/2006 
(U 0394) 

míra využití území 
a změna hranice 
polyfunkčního 
území s regulativy 
prostorového 
uspořádání 

a) kód E 9 v ploše OC 1 
b) kód F 9 v ploše OC 2 

k.ú. Hloubětín - území čistě obytná / OC 
1 a OC 2 / v prostoru mezi ulicemi 
Kolbenovou a Kbelskou a vodním tokem 
Rokytkou 

kód F 9 pro plochu OC / sloučené 
plochy OC 1 a OC 2 / 

26.6.2006      s 
přílohou        

U 0395/2006 
(U 0395) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi Holekova, Čmelická 
a Smidarská 

kód B 9 pro plochu OC na pozemku 
993/1, v ostatní ploše zůstává A 9 

5.4.2006      s 
přílohou        

U 0396/2006 
(U 0396) 

míra využití území kód D 5 k.ú. Hlubočepy - území smíšené 
městského typu  /SVM/ při ulici 
Devonské 

kód F 5  pro část plochy SVM 
vymezenou výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává D 5 

12.5.2006      s 
přílohou        

U 0397/2006 
(U 0397) 

změna hranic 
polyfunkčních 
území uvnitř 
obytných území 

čistě obytné území / OC / k.ú. Strašnice - území vymezené ulicemi 
Mukařovská, Přetlucká a Na Padesátém 
 

všeobecně obytné území  / OV / 5.6.2006      s 
přílohou        

U 0398/2006 
(U 0398) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Cholupice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi K Ladům, 
Hornocholupická 

kód B 9 pro plochu OC na pozemku 
525/1, v ostatní ploše zůstává A 9 

23.5.2006      s 
přílohou        

U 0399/2007 
(U 0399) 

míra využití území 
a změna hranic 
polyfunkčních 
území uvnitř 
obytných území 

kód B pro plochu OV k.ú. Sobín - území čistě obytné / OB - A 
/ a všeobecně obytné / OV - B / při ulici 
Hostivická 
 
 

kód C pro část rozšířené plochy OV 
- B  vymezené výkresovou přílohou, 
ve zbývající ploše OV zůstává kód 
B 

27.2.2007      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

36 

U 0400/2006 
(U 0400) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

SVM s minimálním podílem 
bydlení 6 

k.ú. Nové Město - území smíšené 
městského typu / SVM /při ulici 
Mezibranské 

a) SVM s minimálním podílem 
bydlení 2 pro objekt     na 
pozemcích p.č. 2256 a 2257, v 
ostatní ploše     zůstává SVM s 
minimálním podílem bydlení 6  
b) SVM s minimálním podílem 
bydlení 4 pro objekt     na pozemku 
p.č. 2258, v ostatní ploše zůstává  
SVM s minimálním podílem bydlení 
6 

3.5.2006      s 
přílohou        

U 0401/2006 
(U 0401) 

míra využití území kód E 0 k.ú. Karlín - území zvláštní - 
administrativní zařízení / ZAD 
/vymezené ulicemi Sokolovskou, 
Molákovou a Za Invalidovnou 

kód G 0 ve stávající ploše 9.8.2006      s 
přílohou        

U 0402/2006 
(U 0402) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Újezd - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi K motelu a Ke mlýnu 

kód B 9 pro část plochy OC 
vymezenou výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává kód A 9 

13.4.2006      s 
přílohou        

U 0403/2006 
(U 0403) 

míra využití území kód C 9 k.ú. Hloubětín - území čistě obytné /OC/ 
jižně od ulice Poděbradská, západně od 
ulice Průmyslová 

kód D 9  pro část plochy OC 
vymezenou výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává C 9 

19.6.2006      s 
přílohou        

U 0404/2006 
(U 0404) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Křeslice - území čistě obytné / OC / 
severně od ulice Štychova 

kód B 9 pro část plochy OC 
vymezenou výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává kód A 9 

3.5.2006      s 
přílohou        

U 0406/2006 
(U 0406) 

míra využití území kód C 0 k.ú. Kunratice - území smíšené obchodu 
a služeb / SVO /vymezené ulicemi 
Vídeňskou, Pod Javory a Na Jahodách 

kód E 4 ve stávající ploše 25.5.2006      s 
přílohou        

U 0407/2006 
(U 0407) 

míra využití území kód  B 9 k.ú. Krč - území čistě obytné / OC / v 
prostoru mezi ulicemi U Habrovky, Nad 
Svahem a Na krčské stráni 
 

kód C 9 ve stávající ploše 7.4.2006      s 
přílohou        

U 0408/2006 
(U 0408) 

změna hranic uvnitř 
kategorií zeleně 

lesní porosty / LR / k.ú. Krč - území při ulici U Habrovky, 
Nad svahem a Rosečskou 

parky a parkově upravené plochy / 
PP / s lokalizací plochy zvláštní - 
kultura a církev / ZKC / o rozloze 
menší než 2500 m2 

7.4.2006        

U 0409/2006 
(U 0409) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Břevnov - území čistě obytné / OC / 
s plochou parky a parkově upravené 
plochy / PP / bez lokalizace - vymezené 

kód C 9 pro část plochy OC 
vymezenou výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává kód B 9 

19.6.2006      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

37 
  

ulicemi Rozýnovou, U Ladronky, Nad 
Tejnkou, 
Skokanskou,Tomanovou,Kopeckého a 
Loutkářskou 

U 0410/2006 
(U 0410) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Kunratice - území čistě obytné / OC 
/ při ulici Nad Šeberákem 

kód C 9 pro plochu OC vymezenou 
výkresovou přílohou,v ostatní ploše 
zůstává kód A 9 

26.4.2006      s 
přílohou        

U 0411/2006 
(U 0411) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi Holekova, Čmelická 
a Smidarská 

kód B 9 pro plochu OC na pozemku 
993/15, v ostatní ploše zůstává A 9 

21.4.2006      s 
přílohou        

U 0412/2006 
(U 0412) 

zásobování el. 
energií po r. 2010 

trasa výhledového vedení 
VVN v úseku mezi ulicí 
Polabskou a 
Červenomlýnským potokem 

k.ú. Miškovice - výhledové vedení VVN 
z Kbel do Třeboradic 

posunutí trasy výhledového vedení 
VVN v úseku mezi ulicí Polabskou 
a Červenomlýnským potokem o 16 
m západním směrem 

15.5.2006      s 
přílohou        

U 0415/2006 
(U 0415) 

změna hranic uvnitř 
kategorií zeleně 

louky, pastviny / NL / k.ú. Běchovice - v prostoru mezi 
železniční tratía ulicí Podnikatelská 

přírodní nelesní plochy / ZN / 15.6.2006        

U 0416/2006 
(U 0416) 

míra využití území kód C 3 k.ú. Čimice - území smíšené městského 
typu / SVM /mezi ulicemi Korycanská a 
K Ládví 

kód D3 pro část plochy SVM 
vymezenou výkresovou přílohou v 
ostatní ploše zůstává C 3 

21.8.2006      s 
přílohou        

U 0419/2006 
(U 0419) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Modřany - území čistě obytné / OC 
/přilehlé k ulici Dolnocholupické 

kód D 9 pro plochu OC vymezenou 
výkresovou přílohou,v ostatní ploše 
zůstává kód A 9 

30.6.2006      s 
přílohou        

U 0420/2006 
(U 0420) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Šeberov - území čistě obytné / OC / 
v prostoru mezi ulicemi K Hrnčířům, U 
zemníku  a Za prodejnou 

kód C 9 pro část plochy OC 
vymezenou výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává kód A 9 

10.11.2006      s 
přílohou        

U 0421/2006 
(U 0421) 

míra využití území kód C 9 k.ú. Dolní Měcholupy - území čistě 
obytné / OC / v prostoru mezi ulicemi 
Dolnoměcholupská a V Dolinách 

kód D 9 pro celou plochu OC na 
pozemku p.č. 675/2 

6.12.2006      s 
přílohou        

U 0423/2007 
(U 0423) 

míra využití území kód D k.ú. Ruzyně - území nerušící výroby a 
služeb ( VN - D )v prostoru mezi 
Litovickým potokem a ulicemi 
Drnovská,Pod Karlovarskou silnicí a Na 
Jivinách 

kód E pro část plochy VN /2732 
m2/ vymezenou výkresovou 
přílohou,v ostatní ploše zůstává 
kód D 

19.3.2007      s 
přílohou        

U 0424/2006 
(U 0424) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 
/ v prostoru mezi ulicemi Holekova, 
Smidarská, Vodojemská, V Jehličině 

kód B 9 ve stávající ploše včetně 
pozemku č. parc. 993/14 

7.6.2006      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

38 

U 0425/2006 
(U 0425) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Libuš - území čistě obytné / OC / v 
prostoru jižně od ulice Na močále a 
východně od ulic Třebějická a 
Jistebnická 

kód C 9 pro část plochy OC na 
pozemku č. parc.391/9, v ostatní 
ploše zůstává kód B 9 

27.6.2006      s 
přílohou        

U 0426/2007 
(U 0426) 

míra využití území kód C k.ú. Michle - území čistě obytné / OB - C 
/ při ulici Na Křivce,v prostoru mezi 
funkčními plochami SV, ZMK a PZO 

kód D pro plochu OB na pozemku 
p.č. 2641/2,v ostatní ploše zůstává 
kód C 

2.7.2007      s 
přílohou        

U 0429/2006 
(U 0429) 

změna hranic uvnitř 
kategorií zeleně 

louky, pastviny, / NL / k.ú. Dolní Počernice - v prostoru 
východně od Pražského okruhu mezi 
potokem Rokytka a ulicí Nad Rybníkem 

přírodní nelesní plochy / ZN / 12.9.2006        

U 0430/2006 
(U 0430) 

míra využití území a) kód B 9 pro plochu OC 1 
b) kód A 9 pro plochu OC 2 

k.ú. Nebušice - území čistě obytná / OC 
1 a OC 2 / vymezené ulicemi 
Sichrovského a Dubovou a 
Purkrabským hájem 

a) kód C 9 pro plochu OC 1 na 
pozemcích p.č. 989/12,32,53 a 79,    
v ostatní ploše zůstává kód B 9 
b) kód B 9 pro plochu OC 2 na 
pozemcích p.č. 989/9,26 a 27    a 
989/24, 39 a 40 v ostatní ploše 
zůstává kód A 9 

13.9.2006      s 
přílohou        

U 0431/2006 
(U 0431) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Lochkov - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemiDo Borovin a 
Cementářskou 

kód B 9 pro plochu OC na pozemku 
p.č. 162/16,v ostatní ploše zůstává 
A 9 

30.6.2006      s 
přílohou        

U 0432/2007 
(U 0432) 

míra využití území a) kód C 8 pro plochu OV 
b) kód B 9 pro plochu OC 

k.ú. Slivenec - území všeobecně obytné 
/OV / s plochou veřejného vybavení - 
mateřské, základní a střední školy /VVS 
/ bez lokalizace a území čistě obytné / 
OC /, vymezená ulicemi K Cikánce, U 
Svahu,Za Farou a Na Kraji 

a) kód D 8 pro část plochy OV 
vymezenou výkresovou přílohou,    
v ostatní ploše zůstává kód C 8 
b) kód D 9 pro část plochy OC 
vymezenou výkresovou přílohou,    
v ostatní ploše zůstává kód B 9 

9.1.2007      s 
přílohou        

U 0433/2006 
(U 0433) 

míra využití území kód D 0 k.ú. Čakovice - území smíšené obchodu 
a služeb / SVO /v ploše přilehlé západně 
k ulici Vážská a jižně k ulici Jizerská 
 

kód E 0 pro plochu SVO na 
pozemcích p.č. 1151/2, 11, 40, 41 

13.9.2006      s 
přílohou        

U 0434/2006 
(U 0434) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Újezd - území čistě obytné / OC / v 
prostoru jižně od ulice Ve vilkách a 
severozápadním směrem od ulice 
K Sukovu 

kód B 9 ve stávající ploše 14.8.2006      s 
přílohou        

U 0436/2006 
(U 0436) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

OC s minimálním podílem 
bydlení 8 

k.ú. Staré Město - území čistě obytné / 
OC / s lokalizací ploch veřejného 
vybavení - mateřské, základní a střední 

OC s minimálním podílem bydlení 2 
pro objekt na pozemku p.č. 858,v 
ostatní ploše zůstává OC s 

13.9.2006      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

39 
  

školy /2 x VVS/a zdravotnictví a sociální 
péče /VVZ/ vymezené ulicemi 
Bílkovou,U Milosrdných, Malou 
Klášterskou, Haštalskou a  Elišky 
Krásnohorské 

minimálním podílem bydlení 8 

U 0441/2006 
(U 0441) 

míra využití území kód A 8 k.ú. Přední Kopanina - území obytné 
malých sídel / OMS /při ulici Ke Goniu 

kód B 9 pro část plochy OMS 
vymezenou výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává kód A 8 

12.9.2006      s 
přílohou        

U 0442/2006 
(U 0442) 

míra využití území a) kód B 2 v ploše SMS 
b) kód B 9 v ploše OC 

k.ú. Troja - území smíšené malých sídel 
/ SMS / a čistě obytné / OC / u ulic Pod 
Havránkou a Trojská 

a) kód D 2 ve stávající ploše SMS 
b) kód D 9 pro část plochy OC 
vymezenou výkresovou přílohou,    
v ostatní ploše zůstává kód B 9 

30.10.2006      s 
přílohou        

U 0443/2006 
(U 0443) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 
/ v prostoru mezi ulicemi K rukavičkárně, 
Malšovická a Boušova 

kód B 9 pro část plochy OC na 
pozemku parc.č. 700/2, v ostatní 
ploše zůstává kód A 9 

13.9.2006      s 
přílohou        

U 0444/2006 
(U 0444) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a V 
Jezevčinách 

kód B 9 pro část plochy OC na 
pozemku p.č. 1536/4,v ostatní 
ploše zůstává kód A 9 

13.9.2006      s 
přílohou        

U 0445/2006 
(U 0445) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Újezd nad Lesy - území čistě obytné 
/ OC / v prostoru mezi ulicemi 
Ochozská, Cirkvická, Onšovecká  a 
Oplanská 

kód C 7 pro část plochy OC na 
pozemcích parc.č. 578/66 a 
578/67,v ostatní ploše zůstává kód 
B 9 

30.10.2006      s 
přílohou        

U 0446/2006 
(U 0446) 

míra využití území kód C 9 k.ú. Satalice - území čistě obytné / OC / 
přilehlé k ulici V cihelně 

kód D 9 pro část plochy OC na 
pozemcích p.č. 939/23-25,v ostatní 
ploše zůstává kód C 9 

13.12.2006      s 
přílohou        

U 0448/2007 
(U 0448) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Šeberov - území čistě obytné / OC / 
v prostoru mezi ulicemi K Hrnčířům, U 
zemníku a Za prodejnou 

kód B pro část plochy OC na 
pozemcích č. parc. 530/4, 7 a 
531/51,ve zbývající ploše zůstává 
kód A 

12.3.2007      s 
přílohou        

U 0450/2006 
(U 0450) 

změna 
monofunkční 
plochy veřejného 
vybavení v kategorii 
druhu 

veřejné vybavení - mateřské, 
základní a střední školy / 
VVS / 

k.ú. Stodůlky - plocha veřejného 
vybavení - mateřské, základní a střední 
školy / VVS / vymezená ulicemi 
Nárožní,Wiedermannovou, Armády a 
Symfonickou 

veřejné vybavení - bez bližší 
specifikace / VVX / a veřejné 
vybavení - mateřské, základní a 
střední školy / VVS / 

22.8.2006      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

40 
  

U 0451/2006 
(U 0451) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

SVM s minimálním podílem 
bydlení 4 

k.ú. Vinohrady - území smíšené 
městského typu / SVM / vymezené 
ulicemi Legerovou, Anglickou, náměstím 
Míru a Jugoslávskou 
 

SVM s minimálním podílem bydlení 
0 pro objekty na pozemcích p.č. 
388a  391, v ostatní ploše zůstává 
SVM s minimálním podílem bydlení 
4 

12.9.2006        

U 0452/2006 
(U 0452) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Dejvice - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemiV Šáreckém údolí, 
Pokojnou a Nad Kaplankou 

kód B 9 pro plochu OC na pozemku 
p.č. 2158,v ostatní ploše zůstává 
kód A 9 

13.9.2006      s 
přílohou        

U 0453/2006 
(U 0453) 

míra využití území kód B 4 k.ú. Stodůlky - území smíšené 
městského typu  / SVM /vymezené 
ulicemi Tlumačovskou a Červeňanského 

kód D 8 pro část plochy SVM 
vymezenou výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává kód B 4 

27.11.2006      s 
přílohou        

U 0454/2007 
(U 0454) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / u křižovatky ulic Blešnovská a 
Kuchařská 

kód B pro plochu OB na pozemku 
p.č. 476,v ostatní ploše zůstává kód 
A 

11.6.2007      s 
přílohou        

U 0455/2006 
(U 0455) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Újezd - území čistě obytné / OC / v 
prostoru vymezeném ulicemi  K Motelu 
a Ke Mlýnu 

kód B 9 pro část plochy OC 
vymezenou výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává kód A 9 

29.11.2006      s 
přílohou        

U 0456/2007 
(U 0456) 

míra využití území OC s kódem B 9 a OC bez 
míry využití území 

k.ú. Horní Počernice - území čistě 
obytné / OC / v prostoru u ulic 
Studnická, Slatiňanská 

kód C pro část rozšířené 
regulované plochy OC vymezené 
ve výkresové příloze, v ostatní 
ploše zůstává kód B 

20.2.2007      s 
přílohou        

U 0458/2006 
(U 0458) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Sobín - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi Ke Břvům, Pavlickou, 
Valtickou, Mikulčickou a Nivnickou 

kód C 9 pro plochu / OC / na 
pozemcích p.č. 44/1 a 44/6, v 
ostatní ploše ponechat A 9 

22.11.2006      s 
přílohou        

U 0461/2006 
(U 0461) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi Úprkovou, 
Zádražanskou, Všestarskou, V 
Trninách, Volšovskou, Slatinskou, 
Rodovskou a V Jezevčinách 

kód B 9 pro plochu OC na pozemku 
p.č. 1425/4 v ostatní ploše zůstává 
A 9 

4.12.2006      s 
přílohou        

U 0462/2007 
(U 0462) 

míra využití území kód C k.ú. Ďáblice - území všeobecně smíšené 
/ SV - C / u ulice Ďáblická 

kód D pro plochu SV na pozemcích 
p.č. 1739, 1740, 1729/254, v 
ostatní ploše zůstává C 

19.12.2007      s 
přílohou        

U 0463/2006 
(U 0463) 

míra využití území kód B 0 k.ú. Kunratice - území služeb a nerušící 
výroby / VN / při ulici U Rakovky v 
rozsahu plochy platné změny ÚP SÚ 
HMP č. Z 0219/02 

zrušena míra využití území 27.11.2006        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

41 

U 0465/2006 
(U 0465) 

míra využití území 
a změna hranic 
uvnitř kategorie 
obytných území 

OV kódem A 8 a OC s 
kódem B 9 

k.ú. Koloděje - území všeobecně obytné 
/ OV / v prostoru severovýchodně od 
ulice K Běchovicům 

kód B 8 pro část plochy OV 
rozšířenou změnou hranice o část 
plochy OC, jak je vymezeno ve 
výkresové příloze, v ostatní ploše 
OV zůstává kód A 8 

4.12.2006      s 
přílohou        

U 0466/2006 
(U 0466) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Křeslice - území čistě obytné / OC / 
v prostoru mezi ulicemi Ke stráni, 
Mátová, K Průhonicům a Nad mostem 

kód B 9 pro část plochy OC na 
pozemcích p.č. 272/361 a 272/348, 
v ostatní ploše OC zůstává kód A 9 

6.12.2006      s 
přílohou        

U 0467/2009 
(U 0467) 

míra využití území kód  A 9 k.ú. Troja - území čistě obytné / OC 
/vymezené ulicemi Trojskou a Na 
Salabce 

kód B 9 pro plochu OC na 
pozemcích p.č. 103/1 a 103/2,v 
ostatní ploše zůstává kód A 9 

8.4.2009      s 
přílohou        

U 0468/2010 
(U 0468) 

míra využití území kód F k.ú. Holešovice - území všeobecně 
obytné / OV - F / s plochou veřejného 
vybavení / VV /, s lokalizovanou plochou 
hodnotné zeleně / o /a s požadavkem 
souvislé parkové plochy / ZP = 400 m2 /, 
vymezené ulicemi Komunardů, 
Tusarovou, V háji a Jateční 

kód S s koeficientem podlažních 
ploch KPP=3,66 a s koeficientem 
zeleně min. KZ=0,34 pro plochu OV 
na pozemcích p.č 1175, 1176 a 
1177/2,v ostatní ploše zůstává kód 
F 

24.11.2010      s 
přílohou        

U 0469/2007 
(U 0469) 

míra využití území 
a změna úpravy č. 
U 0250/2004 

a)  kód D 1 v ploše SVO 1 
b)  kód E  v ploše SVO 2 
(plocha úpravy č. U 
0250/2004) 

k.ú. Zličín - území smíšená obchodu a 
služeb / SVO 1 + SVO 2 /vymezené 
ulicemi Křivatcovou a Strojírenskou 

a)  kód E pro část plochy SVO 1 
vymezenou výkresovou přílohou,     
v ostatní ploše zůstává kód D 1  
b)  kód E v části plochy SVO 2 
(plocha úpravy č. U 0250/2004) 
vymezené     výkresovou přílohou, 
v ostatní ploše je kód D 1 (původní 
stav v ÚPn     před úpravou U 
0250/2004) 

25.1.2007      s 
přílohou        

U 0470/2007 
(U 0470) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

OV s minimálním podílem 
bydlení 7 

k.ú. Karlín - území všeobecně obytné 
/OV/ u ulic Kollárova, Pernerova a 
Křižíkova 

OV s minimálním podílem bydlení 0 
na pozemku p.č. 317, v ostatní 
ploše zůstává OV s minimálním 
podílem bydlení 7 

25.1.2007      s 
přílohou        

U 0472/2006 
(U 0472) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 
/ u ulic Šlechtitelská a Vodojemská 

kód B 9 pro plochu OC na pozemku 
p.č. 961/2v ostatní ploše zůstává A 
9 

13.12.2006      s 
přílohou        

U 0473/2006 
(U 0473) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi Úprkovou, 
Zádražanskou, Všestarskou, V 

kód B 9 pro plochu OC na 
pozemcích p.č. 1319/4, 1319/10, 
1319/23,v ostatní ploše zůstává A 9 

21.12.2006      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

42 
  

Trninách, Volšovskou, Slatinskou, 
Rodovskou a V Jezevčinách 

U 0474/2008 
(U 0474) 

míra využití území kód F (úprava ÚP SÚ HMP č. 
U 0396/2006) 

k.ú. Hlubočepy - území všeobecně  
smíšené ( SV - F) při ulici Devonské 

kód G v části plochy SV (4 643 m2) 
vymezené výkresovou přílohou (pro 
nové řešení zástavby oproti nedílné 
výkresové příloze úpravy č. U 
0396/2006), ve zbývající ploše 
zůstává kód F 

11.1.2008      s 
přílohou        

U 0476/2006 
(U 0476) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

SVM s minimálním podílem 
bydlení 6 

k.ú. Nové Město - území smíšené 
městského typu / SVM /  s lokalizací 
plochy veřejného vybavení - mateřské, 
základní a střední školy / VVS / mezi 
ulicemi V Jámě, Ve Smečkách, Žitnou a 
Školskou 

SVM s minimálním podílem bydlení 
0 pro objekt na pozemku p.č. 
2080,v ostatní ploše zůstává SVM s 
minimálním podílem bydlení 6 

15.12.2006      s 
přílohou        

U 0477/2007 
(U 0477) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

OV s minimálním podílem 
bydlení 6 

k.ú. Malá Strana - území všeobecně 
obytné / OV /vymezené ulicemi Újezd, 
Vítězná a Všehrdova 
 

OV s minimálním podílem bydlení 0 
pro objekt na pozemku p.č. 327/1,v 
ostatní ploše zůstává OV s 
minimálním podílem bydlení 6 

18.6.2007      s 
přílohou        

U 0479/2007 
(U 0479) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

SV s minimálním podílem 
bydlení 3 

k.ú. Nové Město - území všeobecně 
smíšené  / SV - 3 / v prostoru mezi 
ulicemi Žitná, Legerova, Čelakovského a 
Mezibranská 

SV s minimálním podílem bydlení 0 
pro objekt na pozemku p. č. 2224,v 
ostatní ploše zůstává SV s 
minimálním podílem bydlení 3 

19.6.2007      s 
přílohou        

U 0481/2007 
(U 0481) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Radotín - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi Minerální, 
Otěšínskou, Solnou, Strunkovskou a 
přírodní rezervací Slavičí údolí 

kód B 9 pro plochu OC na 
pozemcích  p.č. 1997/13 a 1997/4,v 
ostatní ploše ponechat kód A 9 

19.1.2007      s 
přílohou        

U 0482/2008 
(U 0482) 

míra využití území kód B k.ú. Uhříněves - území čistě obytné /OB 
- B/ při ulici  V Bytovkách 

kód D s koeficientem podlažních 
ploch KPP=0,64 a koeficientem 
zeleně KZ=0,527 pro část plochy 
OB (18469 m2) vymezenou 
výkresovou přílohou, v ostatní 
ploše zůstává kód B 

6.2.2008      s 
přílohou        

U 0484/2007 
(U 0484) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

OV s minimálním podílem 
bydlení 7 

k.ú. Smíchov - území všeobecně obytné 
/ OV / vymezené ulicemi Holečkovou, 
Kroftovou a Zubatého 

OV s minimálním podílem bydlení 0 
pro objekt na pozemku p.č. 3123,v 
ostatní ploše zůstává OV s minimálním 
podílem bydlení 7 

4.1.2007      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

43 

U 0485/2007 
(U 0485) 

míra využití území kód D k.ú. Hlubočepy - území všeobecně 
obytné / OV - D /vymezené ulicemi 
Högerovou a Kurandové 

kód F pro část plochy OV / 6 
953m2 / vymezenou výkresovou 
přílohou,v ostatní ploše zůstává 
kód D 

18.7.2007      s 
přílohou        

U 0487/2007 
(U 0487) 

míra využití území a) kód B pro plochu OB 1 
/OB - B/ 
b) plocha OB 2 bez míry 
využití 

k.ú. Kunratice - území čistě obytná /OB - 
B + OB/vymezená ulicemi K Zelené 
louce a Velké Kunratické 

kód D v ploše sloučených ploch OB 
1 a OB 2 /OB - D/ 

22.2.2007      s 
přílohou        

U 0488/2007 
(U 0488) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

a) SV s minimálním podílem 
bydlení 5 
b) SV s minimálním podílem 
bydlení 6 

k.ú. Nové Město - území všeobecně 
smíšená / SV / vymezená ulicemi 
Žitnou, Sokolskou, Na Rybníčku  a 
Karlovým náměstím 

SV s minimálním podílem bydlení 0 
pro objekty na pozemcích p.č. 1932 
a 1933, v ostatních plochách 
zůstává SV s minimálním podílem 
bydlení 5 a 6 

19.6.2007        

U 0489/2007 
(U 0489) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

SV s minimální podílem 
bydlení 6 

k.ú. Nové Město - území všeobecně 
smíšené / SV - 6 /při ulici Mezibranské 

SV s minimálním podílem bydlení 1 
pro objekt č. p. 1392na pozemku 
p.č. 2300, v ostatní ploše zůstává 
SV s minimálním podílem bydlení 6 

6.6.2007      s 
přílohou        

U 0491/2007 
(U 0491) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a V 
Jezevčinách 

kód B pro část plochy OC na 
pozemku p.č. 1494,ve zbývající 
ploše zůstává kód A 

20.2.2007      s 
přílohou        

U 0493/2008 
(U 0493) 

míra využití území kód A k.ú. Modřany - území čistě obytné / OB - 
A /vymezené ulicemi Dolnocholupickou 
a Lešetínskou 

kód C pro část plochy OB /10. 525 
m2/ vymezenou výkresovou 
přílohou,v ostatní ploše zůstává 
kód A 

23.10.2008      s 
přílohou        

U 0495/2007 
(U 0495) 

míra využití území kód H k.ú. Karlín - území všeobecně smíšené / 
SV - H / bez lokalizace plochy veřejného 
vybavení - zdravotnictví a sociální péče 
mezi ulicemi Thámova a Rohanské 
nábřeží 

kód K pro část plochy SV 
vymezenou výkresovou přílohou,    
v ostatní ploše ponechat kód H 

21.6.2007      s 
přílohou        

U 0496/2007 
(U 0496) 

míra využití území kód C 0 k.ú. Michle - území smíšené obchodu a 
služeb / SVO /vymezené ulicemi Pod 
Stárkou a Nad Vinným potokem 

kód E 0 pro plochu SVO na 
pozemku p.č. 2891/2,v ostatní 
ploše zůstává kód C 0 

22.2.2007      s 
přílohou        

U 0497/2007 
(U 0497) 

míra využití území OV s kódem míry využití 
území B8 

k.ú. Uhříněves - území všeobecně 
obytné (OV) při ulici V Kuťatech 

kód D pro plochu OV na pozemku 
p.č. 1814/32,v ostatní ploše 
zůstává kód B 

19.3.2007      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

44 

U 0498/2007 
(U 0498) 

míra využití území 
a změna hranic v 
polyfunkčním 
obytném území 

OB s kódem B a OB bez 
míry využití území 

k.ú. Smíchov - území čistě obytné / OB - 
B /vymezené ulicemi U Klikovky a Pod 
Skalkou 

kód D ve stávající regulované ploše 
OB /6 802 m2/ a v části plochy OB 
/938 m2/ bez regulace vymezené 
výkresovou přílohou 

12.11.2007      s 
přílohou        

U 0499/2007 
(U 0499) 

míra využití území kód F k.ú. Hlubočepy - území všeobecně 
smíšené / SV - F /vymezené ulicemi 
Devonskou a Geologickou 

kód G pro část plochy SV /3.553 
m2/ vymezenou výkresovou 
přílohou, v ostatní ploše zůstává 
kód F 

5.4.2007      s 
přílohou        

U 0502/2007 
(U 0502) 

míra využití území kód A k.ú. Kobylisy - území čistě obytné /OB-
A/ vymezené ulicemi Javorovou a K 
Ovčínu a Ďáblickým Hájem 

kód C (KPP=0,57) pro plochu OB 
na pozemcích p.č. 2618/1 a 
2618/3,v ostatní ploše ponechat 
kód A 

13.6.2007      s 
přílohou        

U 0504/2007 
(U 0504) 

míra využití území kód D k.ú. Košíře - území všeobecně smíšené 
/ SV - D /vymezené ulicemi Plzeňskou a 
Vrchlického 
 

kód K ve stávající ploše 14.5.2007      s 
přílohou        

U 0505/2007 
(U 0505) 

míra využití území kód  A k.ú. Kunratice - území čistě obytné / OB 
- A / při ulici Na Knížce 

kód B pro plochu OB na pozemku 
p.č. 2632/2,v ostatní ploše zůstává 
kód A 

5.6.2007      s 
přílohou        

U 0506/2007 
(U 0506) 

změna hranic uvnitř 
kategorií zeleně 

louky, pastviny /NL/ k.ú. Křeslice - území mezi obytnou 
plochou východně od ulice Štychova a 
Botičem 
 

zeleň městská a krajinná /ZMK/ 12.3.2007      s 
přílohou        

U 0508/2007 
(U 0508) 

kód míry využití 
území 

OC s kódem míry využití B 9 k.ú. Troja - území čistě obytné (OC) při 
ulici Na Dlážděnce 

kód C pro plochu OC na pozemku 
p.č. 717/7,v ostatní ploše zůstává 
kód B 

7.3.2007      s 
přílohou        

U 0509/2007 
(U 0509) 

míra využití území kód A k.ú. Křeslice - území čistě obytné / OB - 
A / v prostoru mezi ulicemi Ke stráni, 
Mátová, K Průhonicům a Nad mostem 

kód B pro plochu OB na pozemcích  
p. č. 272/345, 272/364,v ostatní 
ploše zůstává kód A 

7.5.2007      s 
přílohou        

U 0510/2007 
(U 0510) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a 
V Jezevčinách 

kód B pro část plochy OB na 
pozemcích p.č. 1382/1 a 1382/2,ve 
zbývající ploše zůstává kód A 

10.4.2007      s 
přílohou        

U 0511/2007 
(U 0511) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 

kód B  pro část plochy OB na 
pozemcích p.č. 1320/24 a 
1320/25,ve zbývající ploše zůstává 

2.5.2007      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

45 

Volšovská, Slatinská, Rodovská a 
V Jezevčinách 

kód A 

U 0512/2007 
(U 0512) 

míra využití území kód C k.ú. Štěrboholy - území všeobecně 
smíšené /SV/u ulic Ústřední a 
Novoštěrboholská 

kód D pro část plochy SV na 
pozemku p.č. 196/34,ve zbývající 
ploše zůstává kód C 

25.6.2007      s 
přílohou        

U 0513/2007 
(U 0513) 

změna hranic mezi 
polyfunkčním 
územím a 
specifickou plochou 
- náměstí 

a) urbanisticky významné 
plochy - náměstí a dopravní 
spojení /DU/    s plochou 
parky v zastavěném území /(  
ZP  )/ bez lokalizace 
b) smíšené městského jádra 
s regulativem /SMJ 1-H/ s 
plochou    záchytné 
parkoviště P+R bez 
lokalizace /DH/ 
c) smíšené  

k.ú. Stodůlky - území přilehlá severním 
a jižním směremke stanici metra B – 
STODŮLKY 
 
 
 
 
 
 
 
 

a) změna tvaru urbanisticky 
významné plochy - náměstí a 
dopravního    spojení /DU/ s 
plochou parky v zastavěném území 
/(   ZP   )/    bez lokalizace - ve 
stávající ploše  
b) změna tvaru plochy smíšené 
městského jádra s regulativem 
/SMJ 1-H/    s plochou záchytné 
parkoviště P+R bez lokalizace /DH/    
- ve stávající ploše 
c) změna tvaru plochy smíšené 
městského jádra s regulativem 
/SMJ 2-H/    - ve stávající ploše 

11.4.2007      s 
přílohou        

U 0514/2007 
(U 0514) 

míra využití území a) čistě obytné s regulativem 
/OB 1 - A/ s plochou parky v 
zastavěném území /(ZP )/bez 
lokalizace  
b) čistě obytné s regulativem 
/OB 2 - B/ 

k.ú. Újezd - území čistě obytná / OB 1 a 
OB 2 / v prostoru mezi ulicemi Josefa 
Bibrdlíka a Ke mlýnu 

a) čistě obytné s regulativem /OB 1 
- C/ pro část plochy OB 1 
vymezenou výkresovou přílohou 
(63283 m2), ve zbývající ploše 
zůstává OB 1 - A,   
b) čistě obytné s regulativem /OB 2 
- C/ pro část plochy OB 2 
vymezenou výkresovou přílohou 
(3077 m2), ve zbývající ploše 
zůstává OB 2 - B 

12.7.2007      s 
přílohou        

U 0515/2007 
(U 0515) 

míra využití území a)  SV s kódem B 
b)  SV s kódem D /plocha 
úpravy č. U 0165/2003/ 

k.ú. Zličín - území všeobecně smíšená ( 
SV - B a SV - D/plocha úpravy č. U 
0165/2003/ ) vymezená ulicemi Na 
Radosti a Chabskou 
 

kód D pro plochu SV na pozemcích 
p.č. 243 a 244a v ploše úpravy U 
0165/2003, v ostatní ploše zůstává 
kód B 

20.6.2007      s 
přílohou        

U 0517/2007 
(U 0517) 

míra využití území a) OV 1 s kódem C 
b) OV 2 s kódem D (plocha 
úpravy č. U 0267/2005) 

k.ú. Stodůlky - území všeobecně obytná 
(OV 1 - C a OV 2- D)jižně od ulice 
Jeremiášové 

a) kód E pro část plochy OV 1 /9 
312 m2/ vymezené výkresovou 
přílohou,    v ostatní ploše zůstává 

16.11.2007      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

46 

kód C 
b) kód E pro část plochy OV 2 /8 
661 m2/ vymezené výkresovou 
přílohou,    v ostatní ploše zůstává 
kód D 

U 0518/2007 
(U 0518) 

míra využití území kód A k.ú. Radotín - území čistě obytné ( OB - 
A )severně od ulice K Cemetárně 

kód B ve stávající ploše 3.5.2007      s 
přílohou        

U 0519/2007 
(U 0519) 

míra využití území kód A k.ú. Křeslice - území čistě obytné / OB - 
A / v prostoru mezi ulicemi Ke stráni, 
Mátová, K Průhonicům a Nad mostem 

kód B pro plochu OB na pozemcích  
p. č. 272/362, 272/347,v ostatní 
ploše zůstává kód A 

11.5.2007      s 
přílohou        

U 0520/2008 
(U 0520) 

hromadná doprava 
- trasy metra se 
stanicemi - výhled 

trasa metra  III. D mezi 
stanicemi náměstí Míru, 
Hlavní nádraží a Prokopovo 
náměstí 

k.ú. Vinohrady - území ohraničené 
ulicemi Seifertovou,Italskou, Kunětickou 
a  Wilsonovou - železniční stanicí Praha 
HLAVNÍ  NÁDRAŽÍ 
 

posun trasy metra  III. D mezi 
stanicemi náměstí Míru,Hlavní 
nádraží a Prokopovo náměstí 
včetně posunu stanice Hlavní 
nádraží západním směrem do 
kolejiště nádraží/z ploch SMJ-I a 
SV-G do plochy DZ/ 

26.8.2008        

U 0521/2007 
(U 0521) 

míra využití území - 
koeficient zeleně 

kód I s koeficientem zeleně 
KZ = 0,30 pro zástavbu o 7 
N.P. 

k.ú. Holešovice - území smíšené 
městského jádra /SMJ - I/se stanicí 
metra C - VLTAVSKÁ, vymezené 
ulicemi Bubenskou,nábřežím kpt. Jaroše 
a Za Viaduktem 

kód I s koeficientem zeleně KZ = 
0,25 pro zástavbu o 7 N.P v ploše 
vymezené výkresovou přílohou 
/15.375 m2/, v celkové ploše SMJ 
zůstává kód I 

3.7.2007      s 
přílohou        

U 0522/2007 
(U 0522) 

míra využití území a) kód C pro plochu OB 
b) kód C pro plochu OV 
c) kód C pro plochu SV 

k.ú. Zličín - území čistě obytné /OB-C/, 
všeobecně obytné /OV-C/a všeobecně 
smíšené /SV-C/ vymezená ulicemi 
Žalanskéhoa Engelmüllerovou 

a) kód D pro část plochy OB /489 
m2/ vymezenou výkresovou 
přílohou,    v ostatní ploše zůstává 
kód C 
b) kód D pro část plochy OV /798 
m2/ vymezenou výkresovou 
přílohou,    v ostatní ploše zůstává 
kód C 
c) kód D pro část plochy SV /11 
372 m2/ vymezenou výkresovou 
přílohou,    v ostatní ploše zůstává 
kód C 

13.12.2007      s 
přílohou        

U 0524/2007 
(U 0524) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 

kód B  pro část plochy OB na 
pozemku p.č. 1435/1,ve zbývající 
ploše zůstává kód A 

14.5.2007      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

47 
  

Volšovská, Slatinská, Rodovská a V 
Jezevčinách 

U 0525/2007 
(U 0525) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

SMJ s minimálním podílem 
bydlení 3 

k.ú. Karlín - území smíšené městského 
jádra /SMJ-3/mezi ulicemi Za Poříčskou 
branou a Křižíkovou 

SMJ s minimálním podílem bydlení 
0 na pozemku parc.č. 156,v ostatní 
ploše zůstává SMJ s minimálním 
podílem bydlení 3 

22.10.2007      s 
přílohou        

U 0526/2007 
(U 0526) 

míra využití území kód A k.ú. Újezd nad Lesy - území čistě obytné 
/ OB - A / u ulic Barchovická a Nespecká 

kód B pro plochu OB na pozemcích 
parc. č. 1044/1-3 a na části parc. č. 
1045/2, v ostatní ploše zůstává kód 
A 

22.10.2007      s 
přílohou        

U 0527/2007 
(U 0527) 

míra využití území kód A k.ú. Křeslice - území čistě obytné / OB - 
A / v prostoru mezi ulicemi Ke stráni, 
Mátová, K Průhonicům a Nad mostem 

kód B pro plochu vymezenou 
výkresovou přílohou, v ostatní 
ploše zůstává kód A 

5.6.2007      s 
přílohou        

U 0528/2007 
(U 0528) 

míra využití území kód B k.ú. Hostivař - území čistě obytné / OB - 
B / západně od ulice K Horkám 

kód D s koeficientem podlažních 
ploch KPP=0,58 a koeficientem 
zeleně KZ=0,62 ve stávající ploše 
OB 

19.12.2007      s 
přílohou        

U 0529/2007 
(U 0529) 

míra využití území a) kód A pro plochu OB  
b) kód C pro plochy SV 1 a 
SV 2 
 

k.ú. Miškovice - území čistě obytné / OB 
- A / a území všeobecně smíšená / SV 
1, 2 - C /v prostoru mezi ulicemi 
Cukrovarská a Polabská 

a) kód B ve stávající ploše OB  
b) kód D ve stávajících plochách 
SV 1 a SV 2  

11.7.2007      s 
přílohou        

U 0530/2007 
(U 0530) 

míra využití území kód A k.ú. Přední Kopanina - území čistě 
obytné / OB - A /vymezené ulicemi K 
Tuchoměřicům a Ke Goniu 

kód B pro plochu OB na pozemku 
p.č. 437/4,v ostatní ploše zůstává 
kód A 

4.5.2007      s 
přílohou        

U 0532/2007 
(U 0532) 

míra využití území kód C k.ú. Smíchov - území všeobecně 
smíšené / SV - C /vymezené ulicemi 
Podbělohorská a Pod stadiony 

kód E pro část plochy SV na 
pozemcích p.č. 4261/5, 6 a 10,v 
ostatní ploše zůstává kód C 

6.11.2007      s 
přílohou        

U 0533/2007 
(U 0533) 

míra využití území kód A k.ú. Písnice, Cholupice - území čistě 
obytné / OB - A /vymezené ulicemi K 
Vrtilce a Velká Lada 

kód B pro část plochy OB / 26 652 
m2 / vymezenou výkresovou 
přílohou,v ostatní ploše zůstává 
kód B 

11.7.2007      s 
přílohou        

U 0534/2007 
(U 0534) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemiÚprkovou, 
Zádražanskou, Všestarskou, V 
Trninách, Volšovskou, Slatinskou, 
Rodovskou a V Jezevčinách 

kód B pro část plochy OB na 
pozemcích parc.č. 1605/7 a 
1605/16,v ostatní ploše zůstává 
kód A 

3.10.2007      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

48 

                                                 
1 Na úpravu podána žaloba.  
 

U 0535/2008 
(U 0535) 

míra využití území kód B k.ú. Kbely - území čistě obytné / OB  - B 
/ východně od ulice Jílemnická 

kód C pro část plochy OB 
vymezené výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává kód B 

10.1.2008      s 
přílohou        

U 0536/2007 
(U 0536)1 

stanovení míry 
využití území 

území bez kódu míry využití k.ú. Vokovice, Dejvice - území 
všeobecně smíšené / SV / vymezené 
ulicemi  Evropskou, Kladenskou, 
Liberijskou a náměstím Bořislavka 

kód I pro část plochy SV /15. 826 
m2/ vymezenou výkresovou 
přílohou, ostatní plocha zůstává 
bez kódu míry využití území 

13.7.2007      s 
přílohou        

U 0538/2007 
(U 0538) 

míra využití území kód C k.ú. Kyje - území čistě obytné / OB  - C / 
v prostoru mezi ulicemi Jamská a 
Budovatelská 

kód D pro část plochy OB na 
pozemcích p.č. 2575/3 a 2575/6,v 
ostatní ploše zůstává kód C 

27.6.2007      s 
přílohou        

U 0539/2007 
(U 0539) 

míra využití území kód A k.ú. Křeslice - území čistě obytné / OB - 
A / v prostoru mezi ulicemi Ke stráni, K 
Průhonicům, Mátová, Nad mostem, U 
Vlasačky, Na rovině a Štychova 

kód B pro plochu OB na pozemcích 
parc. č. 507 a 508, v ostatní ploše 
zůstává kód A 

3.10.2007      s 
přílohou        

U 0540/2007 
(U 0540) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Smidarská, 
Podlibská, Boušova a Karla Křížka 

kód B pro část plochy OB na části 
pozemku p.č. 801/4 (825 m2),v 
ostatní ploše zůstává kód A 

6.6.2007      s 
přílohou        

U 0542/2007 
(U 0542) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Blešnovská, 
Kuchařská 

kód B pro část plochy OB na 
pozemcích p.č. 391/1 a 391/4,v 
ostatní ploše zůstává kód A 

27.6.2007      s 
přílohou        

U 0543/2007 
(U 0543) 

míra využití území kód B k.ú. Břevnov - území čistě obytné / OB - 
B / vymezené ulicemi Rozýnovou, U 
Ladronky, Nad Tejnkou, Kopeckého, 
Oddělenoua Loutkářskou 

kód C pro plochu OB na pozemku 
p.č. 1826/21,v ostatní ploše 
zůstává kód B 

28.11.2007      s 
přílohou        

U 0544/2008 
(U 0544) 

změna 
polyfunkčního 
území oddechu v 
druhu využití 

oddechu - přírodní rekreační 
plochy /SO1/ 

k.ú. Ruzyně - území oddechu - přírodní 
rekreační plochy /SO1/při ulici Evropské 

oddechu - golfová hřiště /SO2 = 
126 620 m2/a oddechu - přírodní 
rekreační plochy /SO1/ 

7.1.2008        

U 0545/2007 
(U 0545) 

míra využití území kód A k.ú. Písnice - území čistě obytné / OB-A 
/ při ulici Na Vrtilce 

kód B pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 45 a 46,v ostatní ploše zůstává 
kód A 

11.7.2007      s 
přílohou        

U 0546/2007 
(U 0546) 

míra využití území kód C k.ú. Ďáblice - území všeobecně smíšené 
/ SV - C / východně od ulice Ďáblická 

kód E  pro plochu SV na pozemcích 
parc. č. 1729/16 a 194/22 dle 
urbanistické a objemové studie 

19.9.2007      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

49 

Obytný soubor "Pod Hvězdárnou" 
zpracované společností CENTRAL 
GROUP, a.s.,  10.7.2007 a 
doplněné 29.8.2007, v ostatní ploše 
zůstává kód C 

U 0548/2007 
(U 0548) 

míra využití území kód B k.ú. Újezd nad Lesy - území čistě obytné 
/ OB- B / při ulici Čenovická 

kód C pro plochu OB na pozemku 
parc. č. 1399/15,v ostatní ploše 
zůstává kód B 

14.8.2007      s 
přílohou        

U 0549/2007 
(U 0549) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi V jehličině, V 
březině 

kód B pro část plochy OB na 
pozemcích p.č. 1070/1 a 1070/2,v 
ostatní ploše zůstává kód A 

1.10.2007      s 
přílohou        

U 0550/2007 
(U 0550) 

míra využití území kód D k.ú. Štěrboholy - území všeobecně 
smíšené / SV - D / s plochou veřejného 
vybavení bez lokalizace / VV / 
vymezené ulicemi Ústřední, U školy 
 

kód E pro plochu SV na pozemku 
parc. č. 359,v ostatní ploše zůstává 
kód D 

22.10.2007      s 
přílohou        

U 0553/2008 
(U 0553) 

míra využití území kód  A k.ú. Cholupice - území čistě obytné / OB 
- A / mezi ulicemi Podchýšskou a 
K Dýmači 

kód B ve stávající ploše 16.4.2008      s 
přílohou        

U 0554/2008 
(U 0554) 

míra využití území kód A k.ú. Cholupice - území čistě obytné / OB 
- A /východním směrem od ulice 
Podchýšské 

kód B ve stávající ploše 24.4.2008      s 
přílohou        

U 0555/2007 
(U 0555) 

míra využití území kód A k.ú. Cholupice - území čistě obytné / OB 
- A /při ulici Podchýšské 

kód B pro část plochy OB /22 281 
m2/ vymezenou výkresovou 
přílohou,v ostatní ploše zůstává 
kód A 

2.11.2007      s 
přílohou        

U 0556/2007 
(U 0556) 

míra využití území kód C k.ú. Horní Počernice - území všeobecně 
obytné /OV - C/, čistě obytné /OB - C/ a 
všeobecně smíšené /SV - C/ západně 
od ulice Ve žlíbku 

kód E  pro části ploch OV, OB, SV 
vymezené výkresovou přílohou,v 
ostatních plochách zůstává kód C 

12.7.2007      s 
přílohou        

U 0557/2008 
(U 0557) 

míra využití území kód G k.ú. Libeň - území všeobecně smíšené 
/SV - G/ s plochou souvislé parkové 
plochy bez lokalizace /ZP/ vymezené 
ulicemi Voctářova, Koželužská, 
Vojenova a Zenklova 

kód H pro část plochy SV 
vymezenou výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává kód G 

17.1.2008      s 
přílohou        

U 0558/2007 
(U 0558) 

míra využití území kód A k.ú. Modřany - území čistě obytné / OB - 
A /vymezené ulicemi Popovovou, 

kód D pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 2466/6 a 2466/11,v ostatní 

16.8.2007      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

50 
  

Babskou a Homérovou ploše zůstává kód A 
U 0560/2008 

(U 0560) 
míra využití území kód A k.ú. Písnice - území čistě obytné / OB - 

A / při ulici Na okruhu 
kód B pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 934/47 a 934/61,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

4.1.2008      s 
přílohou        

U 0561/2007 
(U 0561) 

míra využití území kód D k.ú. Letňany - území nerušící výroby a 
služeb / VN-D / jižně od ulice Toužimské 

kód E pro část plochy VN (49.750 
m2) vymezenou výkresovou př. na 
základě dokumentace doložené k 
podnětu zpracovatelem FABIONN 
s.r.o. z února 2007,  v ostatní ploše 
zůstává kód D 

12.9.2007      s 
přílohou        

U 0562/2008 
(U 0562) 

míra využití území kód A k.ú. Újezd nad Lesy - území čistě obytné 
/ OB - A / vymezené ulicemi Čenovická 
a Poličanská 
 

kód B pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 1435/1 a 1435/7, v ostatní 
ploše zůstává kód A 

14.1.2008      s 
přílohou        

U 0564/2007 
(U 0564) 

míra využití území kód F k.ú. Smíchov - území všeobecně 
smíšené / SV - F / vymezené ulicemi 
Holečkovou, Kobrovou, Grafickou a 
Kmochovou 

kód H pro část plochy SV (6 500 
m2) vymezenou výkresovou 
přílohou,v ostatní ploše zůstává 
kód F 

7.11.2007      s 
přílohou        

U 0565/2007 
(U 0565) 

míra využití území a) kód B v ploše OV 
b) kód C v ploše OB 

k.ú. Smíchov - území všeobecně obytné 
/OV - B/ a čistě obytné /OB - C/ 
vymezená ulicemi Na Pláni, K Vodojemu 
a U smíchovského hřbitova 

a) kód D ve stávající ploše OV 
b) kód D ve stávající ploše OB 

15.10.2007      s 
přílohou        

U 0566/2007 
(U 0566) 

míra využití území kód D k.ú. Čakovice - území čistě obytné / OB 
- D / s plochou souvislé parkové plochy 
bez lokalizace /ZP/ východně od ulice 
Tryskovická 

kód F pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 1281 a 1280/11, v ostatní ploše 
zůstává kód D 

10.10.2007      s 
přílohou        

U 0567/2007 
(U 0567) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemiÚprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská,Slatinská, Rodovská a V 
Jezevčinách 

kód B  pro část plochy OB na 
pozemcích p.č. 1351/1 a 1351/2,ve 
zbývající ploše ponechat kód A 
Stavba bude provedena dle 
předložené dokumentace, 
zpracované OK PLAN 
ARCHITEKTS (arch. Rýzner, ing. 
arch. Špinarová) v květnu 2007. 

13.9.2007        

U 0569/2007 
(U 0569) 

míra využití území kód C k.ú. Čakovice - území čistě obytné / OB 
- C / vymezené ulicemi Vážská a Dyjská 

kód E ve stávající ploše 2.10.2007      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

51 
  

U 0570/2007 
(U 0570) 

míra využití území kód B k.ú. Smíchov - území čistě obytné / OB - 
B / při ulici pod Císařkou 

kód C ve stávající ploše 10.9.2007      s 
přílohou        

U 0573/2007 
(U 0573) 

míra využití území kód B k.ú. Stodůlky - území všeobecně 
smíšené / SV - B /vymezené ulicemi 
Tlumačovskou a Červeňanského 

kód C pro část plochy SV na 
pozemcích p.č. 2392/6, 2392/16 a 
2392/17, v ostatní ploše zůstává 
kód B 

15.10.2007      s 
přílohou        

U 0574/2007 
(U 0574) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

SMJ s minimálním podílem 
bydlení 4 

k.ú. Nové Město - území smíšené 
městského jádra / SMJ - 4 / s lokalizovanou 
plochou veřejné vybavení / VV / vymezené 
ulicemi Senovážnou, Hybernskou a 
Senovážným náměstím 

SMJ s minimálním podílem bydlení 
0 pro objekt na pozemku p.č. 525,v 
ostatní ploše zůstává SMJ s 
minimálním podílem bydlení 4 

26.11.2007      s 
přílohou        

U 0575/2007 
(U 0575) 

stanovení kódu 
míry využití 

území bez kódu míry využití k.ú. Břevnov - území všeobecně obytné 
/ OV /vymezené ulicemi Bělohorskou a 
8. Listopadu 

kód H pro plochu OV na pozemcích 
p.č. 1201 a 1202/1, v ostatní ploše 
zůstává OV bez regulace 

13.12.2007      s 
přílohou        

U 0577/2007 
(U 0577) 

míra využití území kód D k.ú. Letňany - území čistě obytné /OB - 
D/ při ulici Tupolevova 

kód G ve stávající ploše OB 18.12.2007      s 
přílohou        

U 0580/2007 
(U 0580) 

míra využití území kód A k.ú. Písnice - území čistě obytné / OB - 
A /vymezené ulicemi Na losách a 
Klenovickou 

kód C pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 166/10 a 166/14,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

23.10.2007      s 
přílohou        

U 0581/2007 
(U 0581) 

míra využití území kód B k.ú. Ďáblice - území čistě obytné / OB - 
B /vymezené ulicemi Na blatech a U 
Červeného mlýnku 

kód C pro plochu OB na pozemku 
p.č. 1646/18,v ostatní ploše 
zůstává kód B 

9.10.2007      s 
přílohou        

U 0582/2007 
(U 0582) 

míra využití území kód B k.ú. Libeň - území čistě obytné  / OB - B 
/ při ulici Na Labuťce 

kód C pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 2593/15 - 19,v ostatní ploše 
zůstává kód B 

18.12.2007      s 
přílohou        

U 0585/2007 
(U 0585) 

míra využití území kód A k.ú. Lipence - území čistě obytné / OB - 
A / podél ulice Oddechové 

kód B pro část plochy OB / 977 m2 
/ vymezenou výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává kód A 

26.11.2007      s 
přílohou        

U 0586/2007 
(U 0586) 

míra využití území kód B k.ú. Libuš - území čistě obytné / OB - B / 
vymezené ulicemi Zbudovskou, 
Předposlední, V Hrobech a U pejřárny 

kód C pro část plochy OB / 7 235 
m2 / vymezenou výkresovou 
přílohou,v ostatní ploše zůstává 
kód B 

24.10.2007      s 
přílohou        

U 0587/2007 
(U 0587) 

míra využití území kód B k.ú. Radotín - území čistě obytné / OB - 
B / vymezené ulicemi Zderazskou, Na 
Viničkách a Kolovou 

kód C pro část plochy OB na 
pozemcích p.č. 1608/4, 1608/5a 
1608/6, v ostatní ploše zůstává kód 
B 

24.10.2007      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

52 

U 0588/2008 
(U 0588) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

OV s minimálním podílem 
bydlení 6 

k.ú. Staré Město - území všeobecně 
obytné / OV - 6 /vymezené ulicemi 
Týnskou, Masnou a Týnskou uličkou 

OV s minimálním podílem bydlení 0 
pro objekt na pozemku p.č.750,v 
ostatní ploše zůstává OV s 
minimálním podílem bydlení 6 

18.2.2008        

U 0589/2007 
(U 0589) 

míra využití území kód F k.ú. Nusle - území všeobecně smíšené / 
SV - F /vymezené ulicemi Pujmanové a 
Na Hřebenech II. 

kód G pro část plochy SV /23 574 
m2/ vymezenou výkresovou 
přílohou,v ostatní ploše zůstává 
kód F 

28.11.2007      s 
přílohou        

U 0590/2008 
(U 0590) 

míra využití území kód A k.ú. Šeberov - území čistě obytné / OB - 
A / v prostoru mezi ulicemi K Hrnčířům, 
U zemníku a Za prodejnou 

kód C pro část plochy OB na 
pozemcích parc. č. 530/3, 530/6 a 
530/10, v ostatní ploše zůstává kód 
A 

20.3.2008      s 
přílohou        

U 0591/2008 
(U 0591) 

míra využití území kód C k.ú. Libeň - území čistě obytné / OB - C / 
mezi ulicemi Batličkova a U Slovanky 

kód H  pro část plochy OB na 
pozemcích parc. č. 4062/8, 4062/9, 
4064/12 a 4064/25, v ostatní ploše 
zůstává kód C 

15.4.2008      s 
přílohou        

U 0592/2008 
(U 0592) 

míra využití území a)  kód G pro plochu OB  
b)  kód H pro plochu SV 

k.ú. Karlín - území čistě obytné / OB - G 
/ a území všeobecně smíšené  / SV - H / 
mezi ulicemi Thámova a Rohanské 
nábřeží 

a)  kód H ve stávající ploše OB 
b)  kód I pro část plochy SV 
vymezenou výkresovou přílohou,      
v ostatní ploše  zůstává kód H 

7.1.2008      s 
přílohou        

U 0593/2007 
(U 0593) 

míra využití území kód B k.ú. Ďáblice - území všeobecně obytné / 
OV - B/ mezi ulicemi Ďáblická, 
Legionářů,  U Chaloupek a Chřibská 

kód C  pro část plochy OV na 
pozemku parc. č. 274/11, v ostatní 
ploše zůstává kód B 

6.12.2007      s 
přílohou        

U 0595/2007 
(U 0595) 

míra využití území kód B k.ú. Ďáblice - území všeobecně obytné 
/OV - B/ mezi ulicemi Ďáblická, 
Legionářů,  U Chaloupek a Chřibská 

kód C  pro část plochy OV na 
pozemcích parc. č. 279 a 280, v 
ostatní ploše zůstává kód B 

7.12.2007      s 
přílohou        

U 0597/2008 
(U 0597) 

míra využití území a) kód C pro plochu OB 
b) kód D pro plochu OB  s 
plochami  souvislé parkové 
plochy  /ZP/ a veřejného 
vybavení /VV/ bez lokalizace 

k.ú. Letňany - území čistě obytná /OB - 
C/ a /OB - D/ jižně od ulice Veselská 
 
 
 
 
 

a) kód E s koeficientem podlažních 
ploch KPP=1,092 a koeficientem 
zeleně KZ=0,715 pro plochu OB na 
pozemku parc. č. 470/23 
b) kód F s koeficientem podlažních 
ploch KPP=1,393 a koeficientem 
zeleně KZ=0,627 pro plochu OB na 
pozemku parc. č. 470/23 

16.1.2008      s 
přílohou        

U 0598/2008 
(U 0598) 

míra využití území a) kód C pro plochu OB 
b) kód C pro plochu OV 

k.ú. Letňany - území čistě obytné / OB - 
C / a území všeobecně obytné / OV - C / 
mezi ulicemi Veselská, Beranových a 

a) kód E pro část plochy OB 
vymezenou výkresovou přílohou,     
v ostatní ploše  zůstává kód C 

31.1.2008      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

53 

Toužimská b) kód E pro část plochy OV 
vymezenou výkresovou přílohou,     
v ostatní ploše  zůstává kód C 

U 0599/2008 
(U 0599) 

míra využití území a)  kód C v ploše OV 
b)  kód D v ploše SV 

k.ú. Kamýk - území všeobecně obytné / 
OV - C / a všeobecně smíšené / SV - D / 
vymezená ulicemi 
Novodvorskou,Generála Šišky, 
Papirníka, Pavlíka a Smotlachy 
 

a) kód E ve stávající ploše OV 
b) kód E pro část plochy SV /29 
323 m2/ vymezenou výkresovou 
přílohou,    v ostatní ploše zůstává 
kód D 

3.1.2008      s 
přílohou        

U 0600/2008 
(U 0600) 

míra využití území kód B k.ú. Újezd - území čistě obytné / OB - B 
/ mezi ulicemi Milíčovská a Vodnická 

kód D pro část plochy OB ( 2014 
m2) na pozemku parc.č. 265/1,v 
ostatní ploše zůstává kód B 

28.2.2008      s 
přílohou        

U 0601/2008 
(U 0601) 

změna hranic 
monofunkčních 
ploch uvnitř 
kategorie příroda, 
krajina a zeleň 

lesní porosty / LR / k.ú. Modřany - území v oblouku ulice 
Hornocholupické 

zeleň městská a krajinná / ZMK / 12.2.2008      s 
přílohou        

U 0602/2009 
(U 0602) 

míra využití území kód C 3 k.ú. Sobín - území smíšené městského 
typu / SVM /při ulici Ke Zličínu 
 

kód D 3 pro část plochy SVM / 
18.268 m2 / vymezenou 
výkresovou přílohou, v ostatní 
ploše zůstává kód C 3 

13.2.2009      s 
přílohou        

U 0603/2008 
(U 0603) 

míra využití území kód A k.ú. Lipence - území čistě obytné / OB - 
A /podél ulice Oddechové 
 

kód B pro část plochy OB / 530 m2 
/ na pozemku p.č. 976/1,v ostatní 
ploše ponechat kód A 

14.5.2008      s 
přílohou        

U 0604/2008 
(U 0604) 

míra využití území a) kód C pro plochu OB 
b) kód C pro plochu OV 

k.ú. Letňany - území čistě obytné /OB - 
C/ a všeobecně obytné /OV - C/ mezi 
ulicemi Veselská, Beranových a 
Toužimská 
 

a) kód E pro část plochy OB 
vymezenou výkresovou přílohou,     
v ostatní ploše  zůstává kód C 
b) kód  E pro část plochy OV 
vymezenou výkresovou přílohou,     
v ostatní ploše zůstává kód C 

1.4.2008      s 
přílohou        

U 0605/2008 
(U 0605) 

míra využití území kód B k.ú. Dolní Chabry - území čistě obytné / 
OB - B / s plochou souvislé parkové 
plochy bez lokalizace / ZP / vymezené 
ulicemi Do Rybníčků, Na Šubě a 
Měděneckou 

kód C pro plochu OB na pozemcích 
1279/21, 1279/42, 1279/51,v 
ostatní ploše zůstává kód B 

11.1.2008      s 
přílohou        

U 0607/2009 
(U 0607) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Bohnice - území čistě obytné / OC / 
při ulici Pekařova 

kód C 9 pro plochu OC na pozemku 
523/24, v ostatní ploše zůstává kód B 9 

12.5.2009      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

54 

U 0608/2008 
(U 0608) 

míra využití území kód  A k.ú. Radotín - území čistě obytné  / OB - 
A / při ulici U Učiliště 

kód B pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 1814/8, 1814/9 a 1814/21,v 
ostatní ploše zůstává kód A 

22.1.2008      s 
přílohou        

U 0609/2008 
(U 0609) 

míra využití území kód C k.ú. Pitkovice - území čistě obytné /OB - 
C/ jižně od ulice K dálnici 
 

kód D ve stávající ploše 26.3.2008      s 
přílohou        

U 0610/2008 
(U 0610) 

míra využití území kód B k.ú. Košíře - území čistě obytné / OB - B 
/ vymezené ulicemi Hillebrantovou, 
Českou a Urbanovou 

kód D pro část plochy OB / 2.334 
m2 / vymezené výkresovou 
přílohou, v ostatní ploše zůstává 
kód B 

28.5.2008      s 
přílohou        

U 0614/2008 
(U 0614) 

míra využití území kód E k.ú. Střešovice - území všeobecně 
smíšené / SV - E /při ulici Na Petynce 

kód G ve stávající ploše 30.4.2008      s 
přílohou        

U 0615/2008 
(U 0615) 

úprava textové 
části 

(5) Při umísťování staveb v 
území bez stanoveného kódu 
míry využití území     bude v 
rámci územního řízení 
vyčíslen navrhovaný kód 
míry využití území pro     
předmětný pozemek nebo 
pro záměrem vymezené 
území. Při posuzování     
souladu záměru s územním 
plánem bude prioritou soulad 
se stávající mírou     využití 
území převažující v okolí 
posuzované stavby, 
charakterem zástavby,     
hmotovým členěním a 
výškovou hladinou okolní 
zástavby. Navýšení stávající     
míry využití území ve 
stabilizovaných územích je 
podmíněno provedením      
úpravy územního plánu. 

Změna č. Z 1000/00 :1)  Regulativy 
funkčního a prostorového uspořádání 
území hl. m. Prahy,     Oddíl 8 - Míra 
využití území a prostorové uspořádání, 
odstavec 5.2)  Průvodní zpráva ÚP SÚ 
HMP - aktualizace, kapitola 7,     část 
7.6 Regulativy prostorového uspořádání, 
odstavec 5. 

vypuštěno bez náhrady 15.1.2008        

U 0617/2008 
(U 0617) 

uspořádání 
funkčního využití ve 
VRÚ a míra využití 

území smíšená městského 
jádra / SMJ - D, SMJ - E 
/plochy a zařízení hromadné 

k.ú. Letňany - území smíšená 
městského jádra /SMJ - D, SMJ - E/, 
plochy a zařízení hromadné dopravy 

nové uspořádání funkčního využití 
území smíšené městského jádra / 
SMJ - G /plochy a zařízení 

5.3.2008      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

55 

území dopravy osob /DH/vybraná 
komunikační síť /S4/zeleň 
městská a krajinná 
/ZMK/parky /ZP/ 

osob /DH/, vybraná komunikační síť 
/S4/, zeleň městská a krajinná /ZMK/, 
parky /ZP/ ve velkém rozvojovém území 
mezi ulicemi Tupolevova, Beranových, 
Kbelská a Prosecká 

hromadné dopravy osob 
/DH/vybraná komunikační síť 
/S4/zeleň městská a krajinná 
/ZMK/parky /ZP/ 

U 0619/2008 
(U 0619) 

míra využití území kód A k.ú. Koloděje - území čistě obytné / OB - 
A / při ulici K Dubči 

kód B pro plochu OB na pozemku 
parc.č. 201/2,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

13.3.2008      s 
přílohou        

U 0627/2008 
(U 0627) 

míra využití území kód A k.ú. Stodůlky - území čistě obytné  / OB 
- A / vymezené ulicí Karla Kryla a 
přírodním parkem Prokopské a Dalejské 
údolí 

kód C na část plochy OB /3.214 
m2/ vymezené výkresovou 
přílohou,v ostatní ploše zůstává 
kód A 

3.6.2008      s 
přílohou        

U 0628/2008 
(U 0628) 

míra využití území a) kód B v ploše SV 
b) kód B v ploše OB 

k.ú. Radlice - území všeobecně smíšené 
/SV - B/ a čistě obytné /OB - 
B/vymezená ulicemi U slévárny, Na 
vysoké I., Na vysoké a Na vysoké II. 

a) kód F pro část plochy SV / 3.105 
m2 / vymezenou výkresovou 
přílohou,    v ostatní ploše zůstává 
kód B 
b) kód F pro část plochy OB / 1.091 
m2 / vymezenou výkresovou 
přílohou,    v ostatní ploše zůstává 
kód B 

6.10.2008      s 
přílohou        

U 0632/2008 
(U 0632) 

míra využití území kód A k.ú. Troja - území čistě obytné / OB - A / 
vymezené ulicemi 
Trojskou a Na Salabce 

kód B pro část OB /1.121 m2/ 
vymezenou výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává kód A 

29.10.2008      s 
přílohou        

U 0634/2009 
(U 0634) 

míra využití území kód D 9 k.ú. Čakovice - území čistě obytné  / OC 
/ při ulici Tryskovická 

kód E 9 v části plochy OC 
vymezené výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává kód D 9 

19.1.2009      s 
přílohou        

U 0635/2008 
(U 0635) 

míra využití území kód D k.ú. Dubeč - území nerušící výroby a 
služeb / VN - D / při ulici Ke Křížkám 

kód E pro část plochy VN 
vymezenou výkresovou přílohou, v 
ostatní ploše  zůstává kód D 

1.4.2008      s 
přílohou        

U 0636/2008 
(U 0636) 

míra využití území kód B k.ú. Kolovraty - území čistě obytné / OB 
- B / při ulici Skautská 

kód C pro plochu OB na pozemcích 
parc.č. 1240/1, 1240/3-5,v ostatní 
ploše zůstává kód B 

2.6.2008      s 
přílohou        

U 0637/2008 
(U 0637) 

míra využití území kód C k.ú. Újezd u Průhonic - území čistě 
obytné / OB - C / s plochou souvislé 
parkové plochy bez lokalizace / ZP / při 
ulici Formanská 

kód E s koeficientem podlažních 
ploch KPP=0,91 a koeficientem 
zeleně KZ=0,56  pro část plochy 
OB / 2016 m2 / na pozemcích 
parc.č. 214/11, 214/12 a 214/256,v 

2.6.2008      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

56 

ostatní ploše zůstává kód C 
U 0638/2008 

(U 0638) 
míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 

- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a V 
Jezevčinách 

kód B pro část plochy OB na 
pozemcích parc.č. 1565/17 a 
1565/10,ve zbývající ploše zůstává 
kód A 

7.4.2008      s 
přílohou        

U 0639/2008 
(U 0639) 

míra využití území kód B k.ú. Dolní Chabry - území čistě obytné / OB 
- B / s plochou souvislé parkové plochy / 
ZP / bez lokalizace a s plochou veřejného 
vybavení / VV / bez  lokalizace - vymezené 
ulicemi U Václava, Libochovickou a Milana 
Kadlece 

kód C pro část plochy OB na 
pozemcích parc.č. 1372/193 a 
1372/289,ve zbývající ploše 
zůstává kód B 

6.3.2008      s 
přílohou        

U 0641/2008 
(U 0641) 

míra využití území kód A k.ú. Dejvice - území čistě obytné / OB -  
A / při ulicii Ve Skalách 

kód B pro plochu OB na pozemku 
p.č. 4378/2,v ostatní ploše zůstává 
kód A 

29.10.2008      s 
přílohou        

U 0642/2009 
(U 0642) 

míra využití území kód C k.ú. Hlubočepy, Slivenec - území 
nerušící výroby a služeb / VN 
/vymezené ul. K Barrandovu, K Holyni a 
Návětrnou 

kód F pro plochu VN na pozemcích 
p.č. 1792/18 a 1792/32,v ostatní 
ploše zůstává kód C 

20.10.2009      s 
přílohou        

U 0643/2008 
(U 0643) 

změna hranic 
monofunkč. ploch 
uvnitř kategorie 
příroda, krajina a 
zeleň 

lesní porosty / LR / k.ú. Modřany - území v oblouku ulice 
Československého exilu v místě 
navazujícím na ulici Hornocholupickou 

zeleň městská a krajinná / ZMK / 28.5.2008        

U 0645/2008 
(U 0645) 

míra využití území a) kód A v OB 1 
b) kód C v OB 2 = plochy 
úprav U 0191/2004 a U 
0228/2004 
c) kód A v OB 3 

k.ú. Kunratice - území čistě obytná /OB 
1 - A, OB 2 - C a OB 3 - A/vymezená 
ulicemi U Kunratického lesa, Urešovou a 
Hornomlýnskou 

a) kód C pro část plochy OB 1 /14 
040 m2/ vymezenou výkresovou    
přílohou, v ostatní ploše zůstává 
kód A 
b) kód C ve stávající ploše OB 2 /5 
328 m2/ = plochy  úprav     č. U 
0191/2004 a č. U 0228/2004 se 
změnou jejich výkresových přiloh     
pro nové řešení zástavby 
c) kód C pro část plochy OB 3 /6 
043 m2/ vymezenou výkresovou 
přílohou,    v ostatní ploše zůstává 
kód A 

16.7.2008      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

57 

U 0646/2008 
(U 0646) 

míra využití území kód B k.ú. Záběhlice, Chodov - území čistě 
obytné / OB - B / v prostoru severně od 
ulice Divišovské 
 
 
 

kód E s koeficientem podlažních 
ploch KPP= 0,94 a koeficientem 
zeleně KZ= 0,53 pro část plochy 
OB /38449 m2/ na pozemcích 
parc.č. 3485 a 3466 v k.ú. Chodov 
a parc. č. 2871 a 2882 v k.ú. 
Záběhlice, v ost. ploše zůstává kód 
B. 

29.7.2008      s 
přílohou        

U 0647/2008 
(U 0647) 

změna 
polyfunkčního 
území oddechu v 
druhu využití 

oddechu - částečně 
urbanizované rekreační 
plochy / SO3 / 

k.ú. Dolní Počernice - území oddechu - 
částečně urbanizované rekreační plochy 
/ SO3 / ve velkém  rozvojovém území v 
prostoru severně od ulice Nad rybníkem 

oddechu - zařízení turistického 
ruchu / SO4 / ve stávající ploše 

29.7.2008      s 
přílohou        

U 0648/2009 
(U 0648) 

míra využití území kód A 4 k.ú. Hlubočepy - území smíšené 
městského typu / SVM /vymezené ulicí 
Kosořskou a drážním tělesem 

kód B 4 pro část plochy SVM / 
3.381 m2 / vymezenou výkresovou 
přílohou, v ostatní ploše zůstává 
kód A 4 

12.10.2009      s 
přílohou        

U 0653/2008 
(U 0653) 

míra využití území kód F k.ú. Hostivař, Záběhlice - území 
všeobecně smíšené /SV - F/vymezené 
ulicemi Švehlova, U Průseku, Strašnická 

kód K s koeficientem podlažních 
ploch KPP=2,9 a koeficientem 
zeleně KZ=0,4 pro část plochy SV 
(2743 m2)  na pozemcích parc.č. 
1766/33 v k.ú. Hostivař a parc. č. 
2078/464 v k.ú. Záběhlice, za 
podmínky dodržení předložené 
architektonické studie "bytový dům 
Švehlova" zpracované společností 
CMC architects a.s. v říjnu 2007,  v 
ostatní ploše zůstává kód F 

29.4.2008      s 
přílohou        

U 0654/2008 
(U 0654) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská,Slatinská, Rodovská a V 
Jezevčinách 

kód B  pro část plochy OB na 
pozemku parc.č. 1421/1,ve 
zbývající ploše zůstává kód A 

9.4.2008      s 
přílohou        

U 0656/2008 
(U 0656) 

míra využití území kód A k.ú. Lipence - území čistě obytné / OB - 
A /při ulici Na Lhotkách 

kód B pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 1919/3,1919/6 a 1919/8, v 
ostatní ploše ponechat kód A 

14.5.2008      s 
přílohou        

U 0658/2008 
(U 0658) 

míra využití území kód A k.ú. Hlubočepy - území všeobecně 
smíšené / SV - A /vymezené ulicí 

kód C pro plochu SV na pozemku 
p.č. 208,v ostatní ploše zůstává kód 

29.10.2008      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

58 
  

Kosořskou a drážním tělesem A 
U 0659/2009 

(U 0659) 
míra využití území kód C 9 k.ú. Černý Most - území čistě obytné / 

OC /západně od ulice Ocelkova 
 

kód D 9 pro část plochy OC 
vymezenou výkresovou přílohou,ve 
zbývající ploše zůstává kód C 9 

14.10.2009      s 
přílohou        

U 0661/2008 
(U 0661) 

míra využití území kód H k.ú. Karlín - území všeobecně smíšené / 
SV - H / vymezené ulicemi Pernerova, U 
invalidovny a Na Špitálsku 

kód S s koeficientem podlažních 
ploch KPP= 3,77 a koeficientem 
zeleně KZ= 0,19 pro část plochy 
SV vymezenou výkresovou 
přílohou, v ostatní ploše zůstává 
kód H 

25.8.2008      s 
přílohou        

U 0662/2008 
(U 0662) 

míra využití území kód C k.ú. Letňany - území všeobecně 
smíšené / SV - C / vymezené ulicemi 
Veselská, Ivančická a Jančova 

kód F ve stávající ploše 22.9.2008      s 
přílohou        

U 0663/2008 
(U 0663) 

míra využití území a) OB 1 s kódem D 
b) OB 2 s kódem D 
c)  SV 1 s kódem E 
d)  SV 2 s kódem E 
e) dopravní spojení / DU / 

k.ú. Střížkov - území čistě obytná / OB - 
D /,  území všeobecně smíšená / SV - E 
/ a dopravní spojení / DU / v prostoru 
mezi ulicemi Lovosická a Liberecká 
 
 
 
 

a) kód F pro část plochy plochy OB 
1 vymezenou výkresovou přílohou,     
v ostatní ploše zůstává kód D 
b) kód F pro část plochy plochy OB 
2 vymezenou výkresovou přílohou,     
v ostatní ploše zůstává kód D 
c) kód F ve stávající ploše  SV 1 
d) kód F ve stávající ploše  SV 2 
e) kód OB - F a SV - F v části 
plochy DU a to pouze v případě 
platnosti  změny ÚPn  č. Z 1486/06 

19.8.2008      s 
přílohou        

U 0665/2008 
(U 0665) 

míra využití území kód F k.ú. Hostivař - území nerušící výroby a 
služeb / VN - F / vymezené ulicemi 
Sodomkova, Průmyslová, V Chotejně a 
U továren 

kód H pro část plochy VN 
vymezenou výkresovou přílohou, v 
ostatní ploše zůstává kód F 

10.6.2008      s 
přílohou        

U 0666/2008 
(U 0666) 

míra využití území kód B k.ú. Dolní Počernice - území čistě 
obytné / OB - B / východně od ulice 
K zámku 

kód C ve stávající ploše 30.6.2008      s 
přílohou        

U 0667/2008 
(U 0667) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a V 
Jezevčinách 

kód B  pro část plochy OB na 
pozemcích parc.č. 1374/2 a 
1374/3,ve zbývající ploše zůstává 
kód A 

1.8.2008      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

59 

U 0668/2008 
(U 0668) 

míra využití území kód E k.ú. Uhříněves - území všeobecně 
smíšené /SV - E/ vymezené ulicemi 
Františka Diviše, Bystřičnou a 
zahrádkářskou osadou 

kód G s koeficientem podlažních 
ploch KPP=1,573  pro část plochy 
SV (4900 m2) na pozemku parc. č. 
1920/121, v ostatní ploše zůstává 
kód E 

7.7.2008      s 
přílohou        

U 0669/2008 
(U 0669) 

míra využití území kód B k.ú. Břevnov - území všeobecně 
smíšené  (SV - B) při ulicii Bělohorské,v 
prostoru mezi ulicemi Falckou a 
Moravanů 

kód E pro plochu SV na pozemku 
p.č. 2869,v ostatní ploše zůstává 
kód B 

1.8.2008      s 
přílohou        

U 0670/2008 
(U 0670) 

míra využití území kód G k.ú. Michle - území všeobecně smíšené  
/ SV - G /se souvislou parkovou plochou 
/ ZP = 400 m2 / bez lokalizace 
vymezené ulicemi Baarovou, U 
Michelské školy, Telčskou,Želetavskou, 
5. května a Pod farou 

kód H pro část plochy SV / 9.578 
m2 / vymezenou výkresovou 
přílohou,v ostatní ploše zůstává 
kód G 

7.7.2008      s 
přílohou        

U 0671/2008 
(U 0671) 

míra využití území kód F k.ú. Modřany - území smíšené 
městského jádra  / SMJ - F /vymezené 
ulicemi Československého exilu, 
Generála Šišky,Soukalovou a K Vltavě 

kód G ve stávající ploše 8.7.2008      s 
přílohou        

U 0672/2008 
(U 0672) 

míra využití území kód B k.ú. Řepy - území všeobecně smíšené / 
SV - B / vymezené ulicí Žalanského a 
navrhovanou tunelovou částí 
Břevnovské radiály 

kód D pro část plochy SV /2 086 
m2/ vymezenou výkresovou 
přílohou,v ostatní ploše zůstává 
kód B 

7.7.2008      s 
přílohou        

U 0673/2008 
(U 0673) 

změna hranic mezi 
kategorií příroda, 
krajina a zeleň a 
mezi plochou sady, 
zahrady a vinice 

sady a zahrady / PS / k.ú. Benice - v prostoru mezi ÚSES a 
ulicí Do kopečka 

lesní porosty / LR / 8.7.2008        

U 0674/2008 
(U 0674) 

míra využití území kód C k.ú. Dubeč - území všeobecně smíšené 
/ SV - C / ve velkém rozvojovém území 
při ulici Ke Křížkám 

kód D s koeficientem podlažních 
ploch KPP= 0,62 a koeficientem 
zeleně KZ= 0,64 pro část plochy 
SV /6532 m2/ na pozemcích parc. 
č. 991/1, 992/2, 985/1 a 986/1, v 
ostatní ploše ponechat kód C 

18.8.2008      s 
přílohou        

U 0676/2008 
(U 0676) 

míra využití území kód A k.ú. Lochkov - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi Do Borovin a 
Cementářskou 

kód B pro plochu OB na pozemku 
p.č. 162/14 a 162/17,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

8.8.2008      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

60 
  

U 0677/2008 
(U 0677) 

míra využití území kód B k.ú. Libuš - území všeobecně smíšené / 
SV - B /vymezené ulicemi Na Musilech, 
V Bambouskách a Libušskou 

kód C pro plochu SV na pozemcích 
p.č. 669/8 a 669/16,v ostatní ploše 
zůstává kód B 

7.7.2008      s 
přílohou        

U 0680/2008 
(U 0680) 

míra využití území kód A k.ú. Dolní Počernice - území čistě 
obytná / OB - A / v prostoru severně od 
ulice Za Luhem a ÚSES 

kód B  ve stávajících plochách OB 19.8.2008      s 
přílohou        

U 0681/2008 
(U 0681) 

míra využití území kód D k.ú. Malešice - území čistě obytné / OB - 
D / vymezené ulicemi Marcího, 
Prorektorská, Bakalářská a Rektorská 

kód E pro část plochy OB /10106 
m2/ na pozemcích parc.č. 890/6 a 
890/9, v ostatní ploše zůstává kód 
D 

16.7.2008      s 
přílohou        

U 0682/2008 
(U 0682) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

SV s minimálním podílem 
bydlení 3 

k.ú. Karlín - území všeobecně smíšené / 
SV - 3 / vymezené ulicemi Pobřežní, 
Thámova a Sokolovská 

SV s minimálním podílem bydlení 0 
pro objekt na pozemcích p.č. 482, 
485 a 486, v ostatní ploše zůstává 
SV s minimálním podílem bydlení 3 

22.8.2008      s 
přílohou        

U 0687/2008 
(U 0687) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemiÚprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a 
V Jezevčinách 

kód B s koeficientem zeleně 
KZ=0,84 pro část plochy OB na 
pozemcích parc.č. 1519/1 a 1519/2, 
ve zbývající ploše zůstává kód A 

15.10.2008      s 
přílohou        

U 0689/2008 
(U 0689) 

míra využití území kód C k.ú. Modřany - území čistě obytné / OB - 
C /vymezené ulicemi K Dolům a 
Soukalovou 
 

kód E pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 4400/771, 4400/772,4400/773, 
4400/774 a 4400/775, v ostatní 
ploše zůstává kód C 

10.10.2008      s 
přílohou        

U 0690/2008 
(U 0690) 

úprava textové 
části 

- v rámci územního řízení o 
umístění stavby nově 
stanovená míra využití území 
pro předmětný pozemek 
nebo záměrem vymezené 
území bez stanoveného kódu 
míry využití a navýšení 
stávající míry využití území 
ve stabilizovaných územích 
16 

Změna ÚP SÚ HMP č. Z 1000/00 
vydaná usnesením ZHMP č. 18/51 ze 
dne 19.6.2008      a formou Opatření 
obecné povahy  hl.m. Prahy č.1/2008 s 
účinností od 10.7.2008:Opatření obecné 
povahy hl.m. Prahy č.1/2008, příloha A. 
Odůvodnění, část 1 – SMĚRNÁ ČÁST 
ÚZEMNÍHO PLÁNU SÍDELNÍHO 
ÚTVARU HL. M. PRAHY, 2. odstavec, 
3. Odrážka 

vypuštěno bez náhrady 11.7.2008        

U 0691/2008 
(U 0691) 

míra využití území kód B k.ú. Lipence - území všeobecně smíšené / 
SV - B /vymezené ulicemi Černošickou a 
Oddechovou 

kód C ve stávající ploše 29.10.2008      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

61 

U 0692/2009 
(U 0692) 

míra využití území kod G 5 k.ú. Smíchov - území smíšené 
městského typu / SVM /  vymezené 
ulicemi Strakonickou, Nádražní a U 
Královské louky 

kód I 5 pro část plochy SVM /3.149 
m2/ vymezené výkresovou 
přílohou,v ostatní ploše zůstává 
kód G 5 

6.3.2009      s 
přílohou        

U 0693/2008 
(U 0693) 

míra využití území kód A k.ú. Křeslice - území čistě obytné / OB - 
A /vymezené ulicemi Ke stráni, Mátová, 
K Průhonicům a Nad mostem 

kód B  pro část plochy OB na 
pozemku parc.č. 272/306,ve 
zbývající ploše zůstává kód A 

15.10.2008      s 
přílohou        

U 0694/2008 
(U 0694) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

OV s minimálním podílem 
bydlení 6 

k.ú. Karlín - území všeobecně obytné / 
OV - 6 / vymezené ulicemi Křižíkova, 
Šaldova 

OV s minimálním podílem bydlení 0 
pro objekt na pozemcích p.č. 448, 
449/2 a 453/2, v ostatní ploše 
zůstává OV s minimálním podílem 
bydlení 6 

16.10.2008      s 
přílohou        

U 0695/2008 
(U 0695) 

míra využití území kód B k.ú. Libuš - území čistě obytné / OB - B / 
vymezené ulicemi Jistebnickou a 
Božejovickou 

kód C pro plochu OB na pozemku 
p.č. 395/61,v ostatní ploše zůstává 
kód B 

29.10.2008      s 
přílohou        

U 0696/2008 
(U 0696) 

míra využití území kód C k.ú. Háje - území čistě obytné / OB - C / 
jižně od ulice Mírového hnutí 

kód D pro plochu OB na pozemcích 
parc.č. 449/90-92,v ostatní ploše 
zůstává kód C 

29.10.2008      s 
přílohou        

U 0697/2008 
(U 0697) 

míra využití území kód B k.ú. Uhříněves - území čistě obytné / OB 
- B /podél ulice V Bytovkách 

kód D v části plochy OB vymezené 
výkresovou přílohou,v ostatní ploše 
zůstává kód B 

29.10.2008      s 
přílohou        

U 0698/2009 
(U 0698) 

míra využití území kód A9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 
/ jihovýchodně od ulice Šlechtitelské 

kód B9 v části plochy OC na 
pozemcích parc. č. 1060/2 a 
1060/5, v ostatní ploše zůstává kód 
A9 

12.1.2009      s 
přílohou        

U 0699/2009 
(U 0699) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Sedlec - území čistě obytné / OC / 
při ulici V Sedlci 

kód C 9 pro plochu OC na 
pozemcích p.č. 144/6 až 144/18 a 
na části pozemku p.č. 144/2 v ploše 
OC s regulací,v ostatní ploše 
zůstává kód B 9 

26.3.2009      s 
přílohou        

U 0702/2009 
(U 0702) 

míra využití území kód C 5 k.ú. Lipence - území smíšené 
městského typu / SVM / při ulici 
Černošické 

kód D 5 ve stávající ploše 31.3.2009      s 
přílohou        

U 0703/2008 
(U 0703) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

SMJ s minimálním podílem 
bydlením 3 

k.ú. Karlín - území smíšené městského 
jádra / SMJ - 3 / vymezené ulicemi 
Sokolovská a Ke Štvanici 

SMJ s minimálním podílem bydlení 
0 pro plochu pozemku p.č. 200,v 
ostatní ploše zůstává SMJ s 
minimálním podílem bydlení 3 

29.10.2008        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

62 

U 0705/2008 
(U 0705) 

míra využití území kód A k.ú. Lysolaje - území čistě obytné / OB - 
A / jižně od ulic Nad Podbabskou skálou 
a K vinici 

kód C ve stávající ploše 29.10.2008      s 
přílohou        

U 0707/2008 
(U 0707) 

míra využití území kód B k.ú. Újezd nad Lesy - území čistě obytné 
/ OB - B / vymezené ulicemi Čenovická 
a Poličanská 

kód C pro plochu OB na pozemcích 
parc.č. 1435/1 a 1435/7 

29.10.2008      s 
přílohou        

U 0708/2008 
(U 0708) 

míra využití území kód B k.ú. Troja - území všeobecně obytné 
/OV - B/ jižně při ulici Trojské 

kód D pro plochu OV na pozemku 
parc.č. 294/1,v ostatní ploše 
zůstává kód B 

29.10.2008        

U 0710/2009 
(U 0710) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Kunratice - území čistě obytné / OC 
/ při ulici Na Knížce 

kód D 9 pro plochu OC na 
pozemcích  p.č. 1077/8 a 1077/9,v 
ostatní ploše zůstává kód A 9 

10.2.2009      s 
přílohou        

U 0711/2009 
(U 0711) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Krč - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi Libušskou, Kyjovskou 
a Jalodvorskou 

kód D 9 v části plochy OC /4.585 
m2/ vymezené výkresovou 
přílohou,v ostatní ploše ponechat 
kód B 9 

19.1.2009      s 
přílohou        

U 0712/2009 
(U 0712) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Lipence - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi Jíříčkovou, 
Jílovišťskou, K Panorámě, Boudovou a 
Štemberovou 

kód C 9 pro plochu OC na pozemku 
p.č. 314/14,v ostatní ploše zůstává 
kód B 9 

15.1.2009      s 
přílohou        

U 0713/2009 
(U 0713) 

míra využití území a) SVM 1 s kódem E 2 
b) SVM 2 s kódem E 2 

k.ú. Horní Měcholupy - území smíšená 
městského typu / SVM / východně od 
ulice Hornoměcholupská 

a) kód G 2 v části plochy SVM 1 
vymezené výkresovou přílohou,     
v ostatní ploše ponechat kód E 2; 
b) kód G 2 ve stávající ploše SVM 2 

3.2.2009      s 
přílohou        

U 0714/2008 
(U 0714) 

míra využití území kód D k.ú. Letňany - území nerušící výroby a 
služeb / VN-D / jižně od ulice Toužimské 
 
 
 

kód E s koeficientem podlažních 
ploch KPP= 0,8 a koeficientem 
zeleně KZ=0,2 pro část plochy VN 
/52 442 m2/ vymezenou 
výkresovou přílohou,v ostatní ploše 
zůstává kód D 

29.10.2008      s 
přílohou        

U 0715/2009 
(U 0715) 

míra využití území kód E k.ú. Braník - území smíšené obchodu a 
služeb / SVO / vymezené ulicemi 
Zeleným pruhem, 
Hudečkovou,Bohuslava Martinů a U 
družstva Práce 

kód G pro část plochy SVO /14.116 
m2/ vymezenou výkresovou 
přílohou, v ostatní ploše zůstává 
kód E 

20.10.2009      s 
přílohou        

U 0716/2008 
(U 0716) 

míra využití území kód A k.ú. Slivenec - území čistě obytné / OB - 
A /vymezené ulicemi K Lochkovu a Na 

kód D pro plochu OB na pozemku 
p.č. 222/50,v ostatní ploše zůstává 

29.10.2008      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

63 

kraji kód A 
U 0717/2009 

(U 0717) 
míra využití území kód A 9 k.ú. Šeberov - území čistě obytné / OC 

/vymezené ulicemi Radešovská, 
V zatáčce 

kód C 9 pro plochu OC na pozemku 
p.č. 1401/20,v ostatní ploše 
ponechat kód A 9 

26.1.2009      s 
přílohou        

U 0719/2008 
(U 0719) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a V 
Jezevčinách 

kód B  pro část plochy OB na 
pozemcích parc.č. 1570/1 a 
1570/2,ve zbývající ploše zůstává 
kód A 

29.10.2008      s 
přílohou        

U 0720/2009 
(U 0720) 

míra využití území kód E 0 k.ú. Hloubětín - území všeobecně 
smíšené  / SVO / vymezené ulicemi 
Poděbradská a U Elektry 

kód G 0 ve stávající ploše SVO 10.2.2009      s 
přílohou        

U 0722/2009 
(U 0722) 

míra využití území kód G k.ú. Karlín - území zvláštní komplexy - 
ostatní / ZVO - G / vymezené ulicemi 
Sokolovská, Pobřežní, Nové Švábky 

kód H ve stávající ploše 9.12.2009      s 
přílohou        

U 0723/2010 
(U 0723) 

míra využití území kód B k.ú. Satalice - území všeobecně 
smíšené  / SV - B /vymezené ulicemi 
Trabantská a Za školkou 

kód D pro plochu SV na pozemku 
parc.č. 641/104, v ostatní ploše 
zůstává kód B 

23.9.2010      s 
přílohou        

U 0725/2010 
(U 0725) 

míra využití území kód B k.ú. Ďáblice - území čistě obytné / OB - B 
/západně od ulice Ďáblické 

kód C ve stávající ploše 15.7.2010      s 
přílohou        

U 0727/2009 
(U 0727) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Břevnov - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi Rozýnovou, U 
Ladronky, Nad Tejnkou, Kopeckého, 
Oddělenou a Loutkářskou 

kód D 9 pro plochu OC na pozemku 
p.č. 1818,v ostatní ploše zůstává 
kód B 9 

23.4.2009      s 
přílohou        

U 0728/2009 
(U 0728) 

míra využití území kód F 8 k.ú. Holešovice - území všeobecně 
obytné / OV / vymezené ulicemi 
Komunardů, Tusarovou, Jankovcovou a 
Jateční s plochou souvislé parkově 
upravené plochy bez lokalizace / PP / 

koeficient podlažních ploch 
KPP=3,75 s koeficientem zeleně 
KZ=0,35 pro plochu OV na 
pozemcích p.č. 1171, 1172/1 a 
1172/2,v ostatní ploše zůstává kód 
F 8 

14.1.2009      s 
přílohou        

U 0729/2009 
(U 0729) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Cholupice - území čistě obytné / OC 
/ při ulici Velká lada 
 

kód B 9 pro plochu OC na 
pozemcích p.č. 284 a 285,v ostatní 
ploše zůstává kód A 9 

21.4.2009      s 
přílohou        

U 0731/2009 
(U 0731) 

změna nedílné 
přílohy oproti 
nedílné příloze 
úpravy č. U 

kód D 3 v ploše schválené 
úpravy č. U 0416/2006 

k.ú. Čimice - území smíšené městského 
typu / SVM /mezi ulicemi Korycanská a 
K Ládví 

nový projekt nedílné výkresové 
příloze provedené úpravy č. U 
0416/2006 na pozemcích parc. č. 
439/4, 436/30, 439/7 a 439/10 v 

10.4.2009      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

64 
  

0416/2006 k.ú. Čimice 
U 0732/2009 

(U 0732) 
míra využití území kód G 1 k.ú. Košíře - území smíšené obchodu a 

služeb / SVO / vymezené ulicemi 
Starokošířskou a Vrchlického 

kód I 1 v části plochy SVO /4.418 
m2/ vymezené výkresovou 
přílohou,v ostatní ploše zůstává 
kód G 1 

24.6.2009      s 
přílohou        

U 0733/2009 
(U 0733) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Lipence - území čistě bytné /OC / 
při ulici Na Lhotkách 

kód B 9 pro plochu OC na 
pozemcích p.č. 2176, 2177 a 
2141/19,v ostatní ploše zůstává 
kód A 9 

4.6.2009      s 
přílohou        

U 0736/2009 
(U 0736) 

míra využití území a) kód E8 v ploše OV 
b) kód G0 v ploše SVO 

k.ú. Hloubětín - území všeobecně 
obytné / OV / a území smíšené obchodu 
a služeb / SVO / vymezené ulicemi 
Nademlejnská a K Náhonu 

a) kód F 8 pro plochu OV 
vymezenou výkresovou přílohou,    
v ostatní ploše zůstává kód E8 
b) kód I0 ve stávající ploše  SVO 

14.4.2009      s 
přílohou        

U 0738/2009 
(U 0738) 

míra využití území kód C 3 k.ú. Čakovice - území smíšené 
městského typu / SVM / mezi ulicemi Za 
Avií a K Avii 

kód E 3 pro plochu SVM na 
pozemcích p.č. 1367/1-3, 1368/2 a 
1442,v ostatní ploše zůstává kód C 
3 

18.5.2009      s 
přílohou        

U 0739/2009 
(U 0739) 

míra využití území kód F 2 k.ú. Záběhlice, Hostivař - území 
všeobecně smíšené / SVO /vymezené 
ulicemi Švehlova, U Průseku, Strašnická 

kód H 2  pro plochu SVO na 
pozemcích p.č. 2078/410, 2078/436  
a 1766/32 ,  v ostatní ploše zůstává 
kód F 2 

20.5.2009      s 
přílohou        

U 0740/2009 
(U 0740) 

míra využití území kód D 0 k.ú. Jinonice - území smíšené obchodu 
a služeb /SVO/ při ulici Radlické 
 

kód G 0 v části plochy SVO /7.100 
m2/ vymezené výkresovou 
přílohou,v ostatní ploše zůstává 
kód D 0 

24.6.2009      s 
přílohou        

U 0741/2009 
(U 0741) 

míra využití území a) kód D 8 pro plochu OV 
b) kód C 0 pro plochu SVO 

k.ú. Hlubočepy - území všeobecně 
obytné / OV / a smíšené obchodu a 
služeb / SVO / vymezená ulicemi 
Högerovou, Kurandové, Lamačovou a 
K Barrandovu 

a) kód F 8 pro plochu OV na 
pozemcích p.č. 954/2 a 954/13,    v 
ostatní ploše zůstává kód D 8 
b) kód E 4 pro plochu SVO na 
pozemcích p.č. 954/2 a 954/13,    v 
ostatní ploše zůstává kód C 0 

25.8.2009      s 
přílohou        

U 0742/2010 
(U 0742) 

míra využití území a) kód D v OB 1 
b) kód D v OB 2 

k.ú. Čakovice - území čistě obytná / OB 
1 - D /  a / OB 2 - D /s funkcí veřejného 
vybavení (VV) bez lokalizace v prostoru 
mezi ulicemi Bělomlýnská a 
Schoellerova 

a) kód F ve stávající ploše OB 1 
b) kód E ve stávající ploše OB 2 

3.11.2010      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

65 

U 0743/2009 
(U 0743) 

míra využití území B 9 k.ú. Písnice - území čistě obytné / OC / 
při ulici V Zákopech 

kod C 9 v ploše OC na pozemku 
p.č. 846/6,v ostatní ploše zůstává 
kód B 9 

1.6.2009      s 
přílohou        

U 0744/2009 
(U 0744) 

míra využití území kód B k.ú. Nebušice - území čistě obytné / OB 
- B /vymezené ulicemi K vinicím a 
Nebušickou 

kód D pro plochu OB na pozemcích 
p.č.1041/1, 1042/2 a 1042/8v 
ostatní ploše zůstává kód B 

14.12.2009      s 
přílohou        

U 0745/2009 
(U 0745) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Radotín - území čistě obytné / OC 
/vymezené ulicemi Zderazkou a Kolovou 

kód C 9 pro plochu OC na 
pozemcích p.č.1619/3 až 9, 
1619/13 až 17 a 1620/12, v ostatní 
ploše zůstává kód B 9 

20.10.2009      s 
přílohou        

U 0746/2009 
(U 0746) 

míra využití území kód F k.ú. Troja - území všeobecně smíšené / SV - F / 
mezi ulicemi Lodžská, Rokossovského a 
Olštýnská 

kód G v části plochy SV vymezené 
výkresovou přílohou,v ostatní ploše 
zůstává kód F 

3.12.2009      s 
přílohou        

U 0747/2009 
(U 0747) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Šeberov - území čistě bytné / OC / 
mezi ulicemi Mezi poli, Hrozného, 
Musilova 

kód B 9 pro část plochy OC na 
pozemku parc.č. 1470/26,ve 
zbývající ploše zůstává kód A 9 

13.5.2009      s 
přílohou        

U 0748/2009 
(U 0748) 

míra využití území kód C 2 k.ú. Stodůlky - území smíšené 
městského typu / SVM / v prostoru mezi 
ulicemi Jeremiášovou, Červeňanského a 
Tlumačovskou 

kód E 2 ve stávající ploše 28.4.2009      s 
přílohou        

U 0751/2009 
(U 0751) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská,Slatinská, Rodovská a V 
Jezevčinách 

kód B 9 pro část plochy OC na 
pozemcích parc.č. 1320/19 a 
1320/47,ve zbývající ploše zůstává 
kód A 9 

18.5.2009      s 
přílohou        

U 0752/2009 
(U 0752) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Královice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi K Hájkua Kuťatská 

kód C 9 s koeficientem podlažních 
ploch KPP=0,33 pro část plochy 
OC /13.707 m2/ na pozemcích 
parc.č. PK 395 (nyní část KN 239/1 
a 235), ve zbývající ploše zůstává 
kód A 9 

16.9.2009      s 
přílohou        

U 0753/2009 
(U 0753) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Ruzyně - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi Výtvarnou a Za 
humny a Manským rybníkem 
 

kód C 9 v ploše OC na pozemcích 
p.č. 855/1-2, 856/1-2 a na přilehlé 
části komunikace p.č. 2171, v 
ostatní ploše zůstává kód A 9 

26.3.2009      s 
přílohou        

U 0754/2009 
(U 0754) 

míra využití území 1) kód C pro plochu OB 
2) kód C pro plochu OV 1 

k.ú. Kyje - území čistě obytné / OB - C /  
a území všeobecně obytná  / OV - C / 

1) kód D v části plochy OB 
vymezené výkresovou přílohou,     

15.12.2009      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

66 

3) kód C pro plochu OV 2 při ulici Budovatelské v ostatní ploše zůstává kód C  
2) kód E v části plochy OV 1 
vymezené výkresovou přílohou,     
v ostatní ploše zůstává kód C  
3) kód E v části plochy OV 2 
vymezené výkresovou přílohou,     
v ostatní ploše zůstává kód C 

U 0756/2009 
(U 0756) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Troja - území čistě obytné / OC / 
západně od  ulice Nad strání 

kód B 9 pro část plochy OC na 
pozemku parc.č. 512,ve zbývající 
ploše zůstává kód A 9 

14.5.2009      s 
přílohou        

U 0757/2009 
(U 0757) 

míra využití území kód D 0 k.ú. Jinonice - území smíšené obchodu 
a služeb /SVO/ při ulici Radlické 

kód F 0 pro část plochy SVO / 1429 
m2 / vymezenou výkresovou 
přílohou, v ostatní ploše zůstává 
kód D 0 

21.7.2009      s 
přílohou        

U 0761/2009 
(U 0761) 

míra využití území kód E 8 k.ú. Háje - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi  Výstavní, Exnárova, 
Štichova a Otická 

kód G 8 ve stávající ploše OC 22.7.2009      s 
přílohou        

U 0763/2009 
(U 0763) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Troja - území čistě obytné / OC / při 
ulici Na Dlážděnce 

kód D 9 pro část plochy OC na 
pozemcích parc.č. 611/1,  610 a 
611/3,ve zbývající ploše zůstává 
kód B 9 

16.9.2009      s 
přílohou        

U 0764/2012 
(U 0764) 

míra využití území kód B k.ú. Řeporyje - území čistě obytné / OB - 
B / hraničící s ÚSES severozápadně od 
ulice Ořešské 

kód D s maximálním koeficientem 
podlažních ploch KPP= 0,65 a 
minimálním koeficientem zeleně 
KZ=0,65 pro plochu OB na 
pozemcích p.č. 1532/95 a 1532/96, 
v ostatní ploše zůstává kód B 

25.1.2012      s 
přílohou        

U 0765/2010 
(U 0765) 

míra využití území a) kód C pro OV 
b) kód B pro OB 

k.ú. Stodůlky - území všeobecně obytné 
/OV - C/ a čistě obytné /OB - B/ v 
prostoru mezi ulicí Jeremiášovou a 
středověkým skanzenem Řepora 

a) kód D pro plochu OV na 
pozemku p.č. 155/70.    v ostatní 
ploše zůstává kód C  
b) kód C pro plochu OB na 
pozemku p.č. 155/70.    v ostatní 
ploše zůstává kód B 

3.3.2010      s 
přílohou        

U 0766/2011 
(U 0766) 

míra využití území kód A k.ú. Hájek u Uhříněvsi - území čistě 
obytné / OB - A / východně od ulice Pod 
Markétou 
 

kód C pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 213/1 a 2, 213/7 a 213/32,v 
ostatní ploše zůstává kód A 

28.3.2011      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

67 

U 0767/2009 
(U 0767) 

míra využití území kód F 1 k.ú. Modřany - území smíšené obchodu 
a služeb / SVO /vymezené ulicemi 
Komořanskou a K Vystrkovu 

kód G 1 v části plochy SVO /23.100 
m2/ vymezené výkresovou 
přílohou,v ostatní ploše zůstává 
kód F 1 

11.6.2009      s 
přílohou        

U 0770/2009 
(U 0770) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a 
V Jezevčinách 

kód B  9 pro část plochy OC na 
pozemcích parc.č. 1387/1 a 
1387/2,ve zbývající ploše zůstává 
kód A 9 

22.10.2009      s 
přílohou        

U 0772/2010 
(U 0772) 

míra využití území kód C k.ú. Michle - území čistě obytné / OB - C 
/ se značkou hodnotné zeleně vyžadující 
ochranu, jižním směrem od ulice Na 
Křivce 

kód E  pro plochu OB na 
pozemcích p.č. 2631/1, 2 a 8a na 
části pozemku 3386/2, v ostatní 
ploše zůstává kód C 

26.7.2010      s 
přílohou        

U 0776/2009 
(U 0776) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a V 
Jezevčinách 

kód B 9 s koeficientem zeleně 
KZ=0,74 pro část plochy OC na 
pozemku parc.č. 1397/1, ve 
zbývající ploše zůstává kód A 9 

13.7.2009      s 
přílohou        

U 0777/2010 
(U 0777) 

míra využití území kód C k.ú. Modřany - území čistě obytné / OB - 
C  /vymezené ulicemi K Dolům a 
Soukalovou 
 

kód E pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 4400/785, 4400/786,4400/787 
a 4400/558, v ostatní ploše zůstává 
kód C 

25.1.2010      s 
přílohou        

U 0778/2009 
(U 0778) 

míra využití území kód I k.ú. Smíchov - území smíšené 
městského jádra / SMJ - I /vymezené 
ulicemi Plzeňskou, Mozartovou a v 
ohybu sjezdové rampy z mostní části 
MO 

kód K ve stávající ploše 28.12.2009      s 
přílohou        

U 0781/2011 
(U 0781) 

míra využití území kód A k.ú. Dejvice - územ čistě obytné / OB - A 
/při ulici V Šáreckém údolí v blízkosti vily 
Šatovka 

kód C ve stávající ploše 7.11.2011      s 
přílohou        

U 0783/2009 
(U 0783) 

míra využití území kód C 9 k.ú. Chodov - území čistě obytné / OC / 
vymezené ulicemi Ryšavého a 
Komárkova 

kód F 9 pro plochu OC na 
pozemcích parc.č. 3322/1, 3323/1 a 
3336/1, v ostatní ploše zůstává kód 
C 9 

18.6.2009      s 
přílohou        

U 0784/2009 
(U 0784) 

změna 
monofunkční 
plochy veřejného 

veřejné vybavení - 
zdravotnictví a sociální péče 
/ VVZ / 

k.ú. Chodov - plocha veřejného 
vybavení - zdravotnictví a sociální péče / 
VVZ / vymezená ulicemi Donovalská a 

veřejné vybavení - mateřské, 
základní a střední školy / VVS /se  
značkou pro plochu veřejného 

16.7.2009        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

68 

vybavení v kategorii 
druhu 

Ledvinova vybavení – zdravotnictví a sociální 
péče / VVZ / menší než 2 500 m2 

U 0785/2009 
(U 0785) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Kyje - území čistě obytné / OC / s 
funkcí parky a parkověupravené plochy / 
PP / menší než 0,25 ha bez lokalizace 
při ulici Lednická 

kód C 9 v části plochy OC /12 252 
m2/ na pozemcích parc.č. 793/106, 
793/36 a 184/1, v ostatní ploše 
zůstává kód B 9 

28.7.2009      s 
přílohou        

U 0787/2010 
(U 0787) 

míra využití území kód B k.ú. Radlice - území všeobecně smíšené 
/ SV - B / vymezené ulicemi Lučištníků, 
U Dívčích hradů, Nad Kovářskou a 
Výmolovou 

kód D ve stávající ploše 8.1.2010      s 
přílohou        

U 0788/2009 
(U 0788) 

míra využití území kód B k.ú. Hostavice - území čistě obytné / OB 
- B / s parkově upravenouplochou / ZP / 
bez lokalizace  vymezené ulicí Nežárská 

kód C s koeficientem podlažních 
ploch KPP=0,41 a koeficientem 
zeleně KZ=0,56 pro plochu OC na 
pozemku p.č. 921/51, v ostatní 
ploše zůstává kód B 

4.12.2009      s 
přílohou        

U 0789/2009 
(U 0789) 

změna 
monofunkční 
plochy veřejného 
vybavení v kategorii 
druhu 

veřejného vybavení - 
zdravotnictví a sociální péče 
/ VVZ / 

k.ú. Krč - plocha veřejného vybavení-
zdravotnictví a sociální péče /VVZ/ 
vymezená ulicemi Antala Staška, Na 
krčské stráni a U krčské vodárny 
 

veřejné vybavení - bez bližší 
specifikace / VVX / ve stávající 
ploše 

20.10.2009      s 
přílohou        

U 0790/2010 
(U 0790) 

míra využití území kód E k.ú. Holešovice - území všeobecně 
smíšené / SV - E / vymezené ulicemi 
Argentinskou, Jankovcovou, U 
Pergamentky a Vrbenského 

kód G pro plochu SV na pozemcích  
p.č. 577, 578, 579, 580/1 a 2, 581 a 
583, v ostatní ploše zůstává kód E 

28.4.2010      s 
přílohou        

U 0792/2009 
(U 0792) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Dolní Chabry - území čistě obytné / 
OC / s plochou parků a parkově 
upravených ploch  / PP / bez lokalizace 
a s plochou veřejného vybavení - 
mateřské, základní a střední školy / VVS 
/ bez  lokalizace - vymezené ulicemi U 
Václava, Libochovickou a Milana 
Kadlece 

kód C 9 pro plochu OC na 
pozemcích parc. č. 1372/109 a 
1372/242,v ostatní ploše zůstává 
kód B 9 

21.9.2009      s 
přílohou        

U 0793/2009 
(U 0793) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Troja - území čistě obytné /OC/ při 
ulici Na Dlážděnce 

kód C 9 pro plochu OC na pozemku 
parc. č. 743/6,v ostatní ploše 
zůstává kód B 9 

15.9.2009      s 
přílohou        

U 0794/2009 
(U 0794) 

míra využití území kód E 5 k.ú. Libeň - území smíšené městského 
typu / SVM / vymezené ulicemi 

kód H 5 s koeficientem podlažních 
ploch KPP=2,0 a maximální 

13.7.2009      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

69 

Střelničná a Liberecká kapacitě záměru 12.224 m2 pro 
část plochy SVM /6.115 m2/ 
vymezené výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává kód E 5 

U 0795/2010 
(U 0795) 

míra využití území a) kód B v ploše SV  
b) kód  A v ploše OB 

k.ú. Šeberov - území všeobecně 
smíšené / SV- B / a území čistě obytné / 
OB- A / vymezené ulicemi K Hrnčířům, 
Hrozného, Mezi poli 

a) kód D pro plochu SV na 
pozemcích parc. č. 316/6 a 7, 319 a 
části 320/1 a 3, 318, v ostatní ploše 
zůstává kód B 
b) kód B pro plochu OB na části  
pozemků parc. č. 320/1 a 313/9,v 
ostatní ploše zůstává kód A 

4.3.2010      s 
přílohou        

U 0797/2010 
(U 0797) 

míra využití území kód A k.ú. Kunratice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi K Jelenám, Nad 
Šeberákem. Úhlovou a V Jahodách 

kód C  pro plochu OB na 
pozemcích p.č. 2354/56 a  
2354/57,v ostatní ploše zůstává 
kód A 

26.2.2010      s 
přílohou        

U 0798/2010 
(U 0798) 

míra využití území kód A k.ú. Kunratice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi K Jelenám, Nad 
Šeberákem. Úhlovou a V Jahodách 

kód C  pro plochu OB na 
pozemcích p.č. 2354/56 a  
2354/57,v ostatní ploše zůstává 
kód A 

26.2.2010      s 
přílohou        

U 0799/2010 
(U 0799) 

míra využití území kód A k.ú. Kunratice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi K Jelenám, Nad 
Šeberákem, Úhlovou a V Jahodách 

kód C pro plochu OB na pozemku  
p.č. 1167/3,v ostatní ploše zůstává 
kód A 

1.7.2010      s 
přílohou        

U 0800/2009 
(U 0800) 

míra využití území kód E 0 k.ú. Michle - území smíšené městského 
jádra / SMJ / vymezené ulicemi 
Budějovickou a Sedlčanskou 

kód K 0 ve stávající ploše 16.10.2009      s 
přílohou        

U 0801/2011 
(U 0801) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

SMJ s minimálním podílem 3 k.ú. Nové Město - území smíšené 
městského jádra /SMJ/ vymezené 
Václavským náměstím a ulicemi Na 
Příkopě, Senovážnou a Jindřišskou 

SMJ s minimálním podílem 0 pro 
plochu vymezenou výkresovou 
přílohou, v ostatní ploše zůstává 
SMJ s minimálním podílem 3 

30.6.2011      s 
přílohou        

U 0802/2009 
(U 0802) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Kbely - území čistě obytné / OC / 
východně od ulice Jílemnická 

kód D 9 s koeficientem podlažních 
ploch KPP=0,55 pro část plochy 
OC /3.449 m2/ vymezené 
výkresovou přílohou, v ostatní 
ploše zůstává kód B 9 

24.8.2009      s 
přílohou        

U 0803/2009 
(U 0803) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Nebušice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi Ke strži a K vinicím 

kód C 9 pro plochu OC na pozemku 
p.č. 1040/13,v ostatní ploše 
zůstává kód B 9 

20.10.2009      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

70 
  

U 0804/2009 
(U 0804) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi  K rukavičkárně, 
Malšovická, Boušova a Ďurišova 

kód B 9 pro plochu OC na pozemku  
parc.č. 699/3, v ostatní ploše 
zůstává kód A 9 

23.9.2009      s 
přílohou        

U 0805/2009 
(U 0805) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a V 
Jezevčinách 

kód B 9 pro plochu OC na 
pozemcích  parc.č. 1584/8 a 
1584/25,v ostatní ploše zůstává 
kód A 9 

2.9.2009      s 
přílohou        

U 0807/2009 
(U 0807) 

míra využití území kód A 9 k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OC 
/ vymezené ulicemi K rukavičkárně, 
Malšovická, Boušova a Ďurišova 

kód B 9 pro plochu OC na 
pozemcích  parc.č. 698/1 a 5,v 
ostatní ploše zůstává kód A 9 

6.10.2009      s 
přílohou        

U 0809/2009 
(U 0809) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Kolovraty - území čistě obytné / OC 
/ severně od ulice Za Podjezdem 

kód C 9 ve stávající ploše 26.8.2009      s 
přílohou        

U 0810/2010 
(U 0810) 

míra využití území kód D k.ú. Letňany - území všeobecně 
smíšené / SV - D /vymezené ulicemi 
Beranových a Příborská 

kód G pro plochu SV na pozemku  
parc.č. 629/319,v ostatní ploše 
zůstává kód D 

23.11.2010      s 
přílohou        

U 0811/2009 
(U 0811) 

míra využití území kód D k.ú. Letňany - území služeb a nerušící 
výroby / VN / s plochou zařízení a 
plochy pro hromadnou dopravu osob  / 
DM / bez lokalizace severně od ulice 
Veselské 

kód F pro plochu VN na pozemku  
parc.č. 406/2,v ostatní ploše 
zůstává kód D 

19.10.2009      s 
přílohou        

U 0815/2010 
(U 0815) 

míra využití území kód G k.ú. Nusle - území zvláštní komplexy 
ostatní / ZVO - G /vymezené ulicemi 
Sdružení a 5.května 

kód I ve stávající ploše 7.5.2010      s 
přílohou        

U 0820/2009 
(U 0820) 

míra využití území kód B 6 k.ú. Ruzyně - území smíšené 
městského typu / SVM / vymezené 
ulicemi Pod Karlovarskou silnicí a 
Zbuzanskou 

kód C 6 pro část plochy SVM 
/1.377 m2/ vymezenou výkresovou 
přílohou, v ostatní ploše zůstává 
kód B 6 

12.10.2009      s 
přílohou        

U 0821/2009 
(U 0821) 

změna 
monofunkční 
plochy veřejného 
vybavení v kategorii 
druhu 

veřejné vybavení - 
zdravotnictví a sociální péče 
/ VVZ / 

k.ú. Letňany - plocha veřejného 
vybavení - zdravotnictví a sociální péče  
/ VVZ / vymezená ulicemi Havířovská a 
Vratimovská 

veřejné vybavení - mateřské, 
základní a střední školy / VVS /se  
značkou pro plochu veřejného 
vybavení – zdravotnictví a sociální 
péče / VVZ / menší než 2 500 m2 

30.9.2009      s 
přílohou        

U 0822/2009 
(U 0822) 

míra využití území kód B 9 k.ú. Písnice - území čistě obytné / OC / 
při ulici V Zákopech 

kód C 9 pro plochu OC na pozemku 
p.č. 845/28,v ostatní ploše zůstává 
kód B 9 

20.10.2009      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

71 

U 0823/2010 
(U 0823) 

míra využití území kód  B k.ú. Řepy - území čistě obytné / OB - B / 
severně od ulice Plzeňské v prostoru 
mezi ulicí Mrkvičkovou a přírodní 
památkou Kalvárie v Motole 

kód D ve stávající ploše 6.1.2010      s 
přílohou        

U 0824/2010 
(U 0824) 

míra využití území a) kód A pro plochu OB 1 
b) kód A pro plochu OB 2 

k.ú. Nebušice - území čistě obytná / OB 
1 - A a OB 2 - A / při ulici Pod 
Purkrabským lesem a západním 
směrem od ulice Dubové 

a) kód B pro část plochy OB 1 
vymezenou výkresovou přílohou,     
v ostatní ploše zůstává kód A  
b) kód B ve stávající ploše OB 2 

8.4.2010      s 
přílohou        

U 0825/2011 
(U 0825) 

míra využití území kód F k.ú. Smíchov - území všeobecně 
smíšené  /SV - F / vymezené ulicemi 
Holečkovou, Kobrovou, Grafickou a 
Kmochovou 

kód K ve stávající ploše 24.1.2011      s 
přílohou        

U 0827/2009 
(U 0827) 

míra využití území kód A k.ú. Křeslice - území čistě obytné / OB - 
A / vymezené ulicemi Štychova a Na 
dobré vodě 

kód B pro plochu OB na pozemku 
p.č. 412/71,v ostatní ploše zůstává 
kód A 

3.12.2009      s 
přílohou        

U 0828/2010 
(U 0828) 

míra využití území kód B k.ú. Horní Počernice - území čistě 
obytné / OB - B / vymezené ulicemi 
Tikovská, U věže 

kód C pro část plochy OB 
vymezenou výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává kód B 

19.3.2010      s 
přílohou        

U 0829/2009 
(U 0829) 

míra využití území kód C k.ú. Hrdlořezy - území všeobecně 
smíšené / SV - C / jižně od 
Českobrodské ulice 

kód D pro plochu SV na pozemcích 
parc.č. 479/4,6,7,10 a 13,v ostatní 
ploše zůstává kód C 

9.12.2009      s 
přílohou        

U 0831/2010 
(U 0831) 

míra využití území kód A k.ú. Modřany - území všeobecně 
smíšené / SV - A /při ulici Levského 

kód F ve stávající ploše 20.4.2010      s 
přílohou        

U 0832/2010 
(U 0832) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

OB s minimálním  podílem 8 k.ú. Nusle - území čistě obytné / OB / 
vymezené ulicemi Sekaninova, 
Svatoplukova a Oldřichova 

OB s minimálním podílem 5 pro 
objekt na pozemku p.č.1386,v 
ostatní ploše zůstává OB s 
minimálním podílem 8 

14.4.2010      s 
přílohou        

U 0833/2009 
(U 0833) 

míra využití území kód B k.ú. Březiněves - území čistě obytné / 
OB - B / západně od ulice Na hlavní 

kód C  pro plochu OB na pozemku 
p.č. 426/28,v ostatní ploše zůstává 
kód B 

8.12.2009      s 
přílohou        

U 0834/2009 
(U 0834) 

míra využití území kód D k.ú. Letňany - území čistě obytné / OB - 
D / s parkově upravenou plochou / ZP / 
bez lokalizace a plochou veřejného 
vybavení / VV/ bez lokalizace  jižně od 
ulice Veselská 

kód F pro plochu OB na pozemku 
p.č. 760/58,v ostatní ploše zůstává 
kód D 

28.12.2009      s 
přílohou        

U 0835/2010 
(U 0835) 

změna hranic 
monofunkčních 

parky / PP / k.ú. Pitkovice - území  jižně od čistě 
obytného území / OB / západně od ulice 

zeleň městská, zelené (parkové) 
pásy / ZM / 

21.1.2010        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

72 
  

ploch uvnitř 
kategorie příroda, 
krajina a zeleň 

K Dálnici 

U 0836/2009 
(U 0836) 

míra využití území kód B k.ú. Újezd nad Lesy - území čistě obytné 
/ OB - B / v prostoru mezi ulicemi 
Ochozská, Cirkvická, Onšovecká  a 
Oplanská 

kód C pro plochu OB na pozemku 
parc.č. 578/69,v ostatní ploše 
ponechat kód B 

11.12.2009      s 
přílohou        

U 0837/2009 
(U 0837) 

míra využití území kód A k.ú. Koloděje - území čistě obytné / OB - 
A / při ulici K Dubči 

kód B pro plochu OB na pozemku 
parc.č. 201/1,v ostatní ploše 
ponechat kód A 

10.12.2009      s 
přílohou        

U 0838/2010 
(U 0838) 

míra využití území kód C k.ú. Dejvice - území čistě obytné / OB - 
C /  vymezené ulicemi Zengrovou, Na 
Klimentce, Na Míčánce a Šáreckou 

kód D pro plochu OB na pozemku 
p.č 3071/22,v ostatní ploše zůstává 
kód C 

13.7.2010      s 
přílohou        

U 0839/2010 
(U 0839) 

míra využití území kód B k.ú. Modřany - území čistě obytné / OB - 
B / v prostoru mezi ulicemi 
Československého exilu a 
Hornocholupickou 

kód C ve stávající ploše 18.3.2010      s 
přílohou        

U 0841/2010 
(U 0841) 

míra využití území kód B k.ú. Koloděje - území čistě obytné / OB - 
B / vymezené ulicemi K Běchovicům, 
Radostavickou a V lipách 

kód C pro plochu OB na pozemku 
parc.č. 723/45,ve zbývající ploše 
ponechat kód B 

22.2.2010      s 
přílohou        

U 0842/2010 
(U 0842) 

míra využití území kód C k.ú. Motol - území čistě obytné /OB - C / 
při ulici Kudrnova 

kód  I ve stávající ploše 3.12.2010      s 
přílohou        

U 0845/2010 
(U 0845) 

míra využití území kód A k.ú. Písnice - území čistě obytné  / OB - 
A / vymezené ulicemi Klenovickou a Na 
Losách 

kód C pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 166/6, 166/11 a 166/16,v 
ostatní ploše zůstává kód A 

12.2.2010      s 
přílohou        

U 0846/2010 
(U 0846) 

míra využití území kód B k.ú. Libuš - území čistě obytné / OB - B / 
vymezené ulicemi Zbudovskou, 
Předposlední a  V Hrobech 

kód C pro část plochy OB 
vymezenou výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává kód B 

1.2.2010      s 
přílohou        

U 0847/2010 
(U 0847) 

míra využití území kód A k.ú. Cholupice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Ke Kálku a 
Podchýšskou 

kód B v části plochy OB /21.427m2/ 
vymezené výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává kód A 

8.4.2010      s 
přílohou        

U 0849/2010 
(U 0849) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a 
V Jezevčinách 

kód B pro plochu OB na pozemcích  
parc.č. 1427/1 a 1427/2,v ostatní 
ploše zůstává kód A 

2.3.2010      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

73 

U 0850/2010 
(U 0850) 

míra využití území kód A k.ú. Koloděje - území čistě obytné / OB - 
A /  s parkově upravenou plochou / ZP / 
bez lokalizace vymezené ulicemi K 
Běchovicům a Záhornická 

kód C pro plochu OB na pozemcích  
parc.č. 712/41 a 712/62,v ostatní 
ploše zůstává kód A 

4.5.2010      s 
přílohou        

U 0852/2010 
(U 0852) 

míra využití území kód B k.ú. Dolní Chabry - území čistě obytné / 
OB - B / mezi ulicemi V Americe a U 
Rybníčka 
 

kód C pro plochu OB na pozemcích  
parc.č. 551/8 a 551/31,v ostatní 
ploše zůstává kód B 

12.2.2010      s 
přílohou        

U 0853/2010 
(U 0853) 

míra využití území a) kód G pro SV 1 
b) kód G pro SV 2 

k.ú. Smíchov - území všeobecně 
smíšené / SV 1 - G / s požadavkem 
souvislé parkové plochy 400 m2 o 
poměru stran 1:2 a území všeobecně 
smíšené / SV 2 - G / vymezená ulicemi 
Nádražní, U Královské louky a 
Strakonickou 

a) kód K pro část plochy SV 1 
vymezenou výkresovou přílohou,    
v ostatní ploše zůstává kód G 
b) kód K pro část plochy SV 2 
vymezenou výkresovou přílohou,    
v ostatní ploše zůstává kód G 

18.6.2010      s 
přílohou        

U 0854/2010 
(U 0854) 

míra využití území 1) kód B pro plochu OB 
2) kód B pro plochu OV 

k.ú. Horní Počernice - území čistě 
obytné / OB - B / a území všeobecně 
obytné / OV - B / vymezené ulicemi 
Jeřická a V Lukách 

1) kód C v části plochy OB na 
částech pozemků PK 251, PK 252    
a p.č. 4279/57 až 60, v ostatní 
ploše zůstává kód B  
2) kód C v části plochy OV na 
částech pozemků PK 251 a PK 
252,     v ostatní ploše zůstává kód 
B 

11.2.2010      s 
přílohou        

U 0855/2010 
(U 0855) 

míra využití území kód F k.ú. Strašnice - území všeobecně 
smíšené / SV - F / vymezené ulicemi 
Vinohradská, Za Strašnickou vozovnou 
a Ke Strašnické 

kód J pro plochu SV na pozemku  
parc.č. 1284/1,v ostatní ploše 
zůstává kód F 

3.3.2010      s 
přílohou        

U 0858/2010 
(U 0858) 

míra využití území kód G (úprava č. U 
0715/2009 ) 

k.ú. Braník - území smíšené obchodu a 
služeb / SV - G / při ulici Zelený pruh 

kód H ve stávající ploše 15.1.2010      s 
přílohou        

U 0861/2010 
(U 0861) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a 
V Jezevčinách 

kód B pro plochu OB na pozemcích  
parc.č. 1331/1 a 1331/5,v ostatní 
ploše zůstává kód A 

2.3.2010      s 
přílohou        

U 0862/2010 
(U 0862) 

míra využití území kód B k.ú. Újezd nad Lesy - území čistě obytné 
/ OB - B /vymezené ulicemi Druhanickou 
a Rohozeckou 

kód C pro plochu OB na pozemcích  
parc.č. 538/32 a 538/71,v ostatní 
ploše zůstává kód B 

11.5.2010      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

74 

U 0864/2010 
(U 0864) 

míra využití území kód A k.ú. Troja - území čistě obytné / OB - A / 
vymezené ulicemi Trojskou a Na 
Salabce 

a) kód B pro plochu OB na 
pozemku p.č. 105 , b) kód B ve 
zbývající ploše regulovaného území 
OB vyznačené ve výkresové příloze 

16.3.2010      s 
přílohou        

U 0865/2010 
(U 0865) 

míra využití území kód B k.ú. Troja - území čistě obytné / OB - B / 
při ulici Trojské 

kód C pro plochu OB na pozemku 
p.č. 842, v ostatní ploše zůstává 
kód B 

3.11.2010      s 
přílohou        

U 0866/2010 
(U 0866) 

míra využití území kód B k.ú. Lipence - území čistě obytné / OB - 
B / v prostoru mezi ulicemi Josefa 
Houdka a  Ke švestkovce 

kód C pro plochu OB na pozemku 
p.č. 67/2, v ostatní ploše zůstává 
kód B 

2.12.2010      s 
přílohou        

U 0867/2010 
(U 0867) 

míra využití území kód A k.ú. Křeslice - území čistě obytné / OB - 
A / severně od ulice Štychova 

kód B pro plochu OB na pozemku 
p.č. 469/7, v ostatní ploše zůstává 
kód A 

23.4.2010      s 
přílohou        

U 0868/2010 
(U 0868) 

změna hranic 
monofunkčních 
ploch uvnitř 
kategorie příroda, 
krajina a zeleň 

parky, historické zahrady a 
hřbitovy / ZP / 

k.ú. Střížkov - v prostoru mezi ulicemi 
Vysočanská, Jablonecká a Jiřetínská 

zeleň městská a krajinná / ZMK / 18.5.2010      s 
přílohou        

U 0872/2010 
(U 0872) 

míra využití území kód A k.ú. Ruzyně - území čistě obytné / OB - 
A / vymezené ulicemi Výtvarnou a Za 
humny a Manským rybníkem 

kód C v ploše OB na pozemcích 
p.č. 881, 882 , 2115/2 a části 
2115/1,v ostatní ploše zůstává kód 
A 

9.6.2010      s 
přílohou        

U 0874/2010 
(U 0874) 

míra využití území kód B k.ú. Ruzyně - území všeobecně obytné / 
OV - B / mezi ulicemi Ztracenou a 
Drnovskou 

kód C pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 1251/3, 1251/5a části 1251/6, v 
ostatní ploše zůstává kód B 

24.5.2010      s 
přílohou        

U 0876/2010 
(U 0876) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a 
V Jezevčinách 
 

kód B v ploše OB na pozemcích  
parc.č. 1373/24 a 1373/34,v ostatní 
ploše zůstává kód A 

3.9.2010      s 
přílohou        

U 0877/2011 
(U 0877) 

míra využití území kód C k.ú. Hloubětín - území  všeobecně 
smíšené  / SV - C / západně od ulice Za 
Černým Mostem 

kód D ve stávající ploše 1.11.2011      s 
přílohou        

U 0878/2010 
(U 0878) 

míra využití území a) kód F pro plochu OB 
b) kód F pro plochu SV 

k.ú. Žižkov - území čistě obytné / OB - F 
/ s plochou veřejného vybavení / VV / 
bez lokalizace a území všeobecně 

a) kód H ve stávající ploše OB   
b) kód I v části plochy SV 
vymezené výkresovou přílohou,    v 

8.10.2010      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

75 

smíšené / SV - F / vymezená ulicemi 
Malešickou a Na Vackově 

ostatní ploše zůstává kód F 

U 0879/2010 
(U 0879) 

míra využití území kód K (U 0504/2007) k.ú. Košíře - území všeobecně smíšené 
( SV - K )vymezené ulicemi Plzeňskou a 
Vrchlického 

kód S odpovídající KPP = 5,24 a 
KZ = 0,04 ve stávající ploše 

10.6.2010      s 
přílohou        

U 0880/2010 
(U 0880) 

míra využití území kód A k.ú. Horní Počernice - území čistě 
obytné / OB - A / vymezené ulicemi 
bratranců Veverkových, Věžická, 
Závrchy, Dobrošovská 

kód B pro plochu OB na pozemku  
parc.č. 4380/13,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

9.6.2010      s 
přílohou        

U 0881/2010 
(U 0881) 

míra využití území kód C k.ú. Smíchov - území všeobecně 
smíšené / SV - C / vymezené ulicemi 
Podbělohorskou, Pod Císařskou a Na 
Císařce 

kód D pro plochu SV na pozemku 
p.č. 4673/1,v ostatní ploše zůstává 
kód C 

20.8.2010      s 
přílohou        

U 0884/2010 
(U 0884) 

míra využití území a) kód B pro plochu OB 
b) kód B pro plochu SV 

k.ú. Dejvice - území čistě obytné /OB - 
B/ a všeobecně smíšené /SV - B/ 
vymezená ulicemi Horoměřickou a V 
Šáreckém údolí 

a) kód C ve stávající ploše OB 
b) kód C pro část plochy SV 
vymezenou výkresovou přílohou,    
v ostatní ploše zůstává kód B 

16.7.2010      s 
přílohou        

U 0888/2010 
(U 0888) 

změna hranic 
polyfunkčních 
území uvnitř 
smíšených územía 
míra využití území 

a) kód F pro plochu SV 1 
b) kód I pro plochu SV 2 

k.ú. Háje - území všeobecně smíšená / 
SV 1 - F a SV 2 - I / vymezená ulicemi 
Opatovskou a Bajkonurskou 

a) kód S odpovídající KPP=5,27 a 
KZ=0,17 pro zvětšenou plochu SV 
1 
b) kód K pro zmenšenou plochu SV 
2 

22.9.2010      s 
přílohou        

U 0889/2010 
(U 0889) 

míra využití území kód G k.ú. Libeň - území všeobecně smíšené / 
SV - G / s parkově upravenou plochou / 
ZP / bez lokalizace,  vymezené ulicemi 
Voctářovou a Zenklovou 

kód K v části plochy SV vymezené 
výkresovou přílohou, v ostatní 
ploše zůstává kód G 

4.10.2010      s 
přílohou        

U 0890/2011 
(U 0890) 

míra využití území kód C k.ú. Chodov - území všeobecně obytné / 
OV - C / vymezené ulicemi K dubu, 
Medkova a V Benátkách 

kód D ve stávající ploše 31.3.2011      s 
přílohou        

U 0892/2010 
(U 0892) 

míra využití území a) kód G pro plochu SV 
b) kód I pro plochu SMJ 

k.ú. Libeň - území všeobecně smíšené / 
SV - G / s parkově upravenou plochou / 
ZP / bez lokalizace, vymezené ulicemi 
Voctářovou a Zenklovou a území 
smíšené městského jádra / SMJ - I /  
vymezené ulicemi  Zenklovou, 
Vojenovou a Libeňským mostem 

a) kód S s koeficienty míry využití 
území KPP= 3,358 a KZ = 0,23     
pro část plochy SV vymezenou 
výkresovou přílohou,    v ostatní 
ploše zůstává kód G 
b) kód K  pro část plochy SMJ 
vymezenou výkresovou přílohou,     
v ostatní ploše zůstává kód I 

4.10.2010      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

76 

U 0893/2010 
(U 0893) 

míra využití území kód B k.ú. Dolní Chabry - území čistě obytné / 
OB - B /mezi ulicemi V Americe a U 
Rybníčka 

kód C pro plochu OB na pozemku 
parc.č. 553/93,v ostatní ploše 
zůstává kód B 

3.9.2010      s 
přílohou        

U 0895/2010 
(U 0895) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a 
V Jezevčinách 

kód B pro plochu OB na pozemcích  
parc.č. 1373/13 a 1373/56,v ostatní 
ploše zůstává kód A 

3.9.2010      s 
přílohou        

U 0897/2010 
(U 0897) 

míra využití území kód A k.ú. Lipence - území čistě obytné / OB - 
A /podél ulice Oddechové 

kód C pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 1226a 1228/2, v ostatní ploše 
zůstává kód A 

21.9.2010      s 
přílohou        

U 0898/2010 
(U 0898) 

míra využití území kód D k.ú. Smíchov - území čistě obytné / OB - 
D /při ulici Podbělohorské 

kód E ve stávající ploše 4.10.2010      s 
přílohou        

U 0899/2010 
(U 0899) 

míra využití území kód C k.ú. Smíchov - území všeobecně smíšené / 
SV - C / vymezené ulicemi Plzeňskou, Nad 
Zámečnicí, Nad Buďánkou a U dvou srpů 

kód D s koeficientem zeleně min. 
KZ = 0,20 pro plochu SV 
vymezenou výkresovou přílohou, v 
ostatní ploše zůstává kód C 

29.12.2010      s 
přílohou        

U 0900/2010 
(U 0900) 

míra využití území 
a změna hranic 
polyfunkčních 
území uvnitř 
obytných území 

a) OV s kódem H  
b) OB bez regulace 

k.ú. Smíchov - území všeobecně obytné 
/ OV - H /a území čistě obytné / OB / 

kód K v rozšířené ploše OV 14.9.2010      s 
přílohou        

U 0902/2010 
(U 0902) 

míra využití území kód B k.ú. Dejvice - území všeobecně smíšené 
/ SV - B / při ulici V Šáreckém údolí 

kód E ve stávající ploše 27.10.2010      s 
přílohou        

U 0903/2010 
(U 0903) 

míra využití území kód C k.ú. Kyje - území čistě obytné / OB  - C / 
v prostoru mezi ulicemi Jamská a 
Budovatelská 

kód D pro část plochy OB 
vymezenou výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává kód C 

23.8.2010      s 
přílohou        

U 0904/2010 
(U 0904) 

míra využití území a) kód G pro plochu SV 1 
b) kód G pro plochu SV 2 
c) kód F pro plochu OV 
d) kód E pro plochu OB 

k.ú. Vysočany - území všeobecně 
smíšená ( SV 1 - G + SV 2 - G )s 
lokalizovanou plochou veřejného 
vybavení / VV /, území všeobecně 
obytné ( OV - F ) a území čistě obytné ( 
OB - E ) vymezená ulicemi Kolbenovou, 
Na Černé strouze, Poštovskou a vodním 
tokem Rokytkou 

a) kód H pro část plochy SV 1 
vymezenou výkresovou přílohou,    
v ostatní ploše zůstává kód G 
b) kód I ve stávající ploše SV 2 
c) kód E ve stávající ploše OV 
d) kód D pro část plochy OB 
vymezenou výkresovou přílohou,    
v ostatní ploše zůstává kód E 

2.12.2010      s 
přílohou        

U 0906/2010 
(U 0906) 

míra využití území a) kód H pro plochu OV 
b) kód I pro plochu SV 

k.ú. Karlín - území všeobecně obytné / 
OV - H / a všeobecně smíšené / SV - I / 

a) kód I pro plochu OV na 
pozemcích p.č.350/16, 350/35 a 

15.12.2010      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

77 
  

vymezená ulicemi Thámovou a 
Pernerovou 

351,     v ostatní ploše zůstává kód 
H 
b) kód K pro plochu SV na 
pozemcích p.č.350/9,16,18,34,35 a 
351;    v ostatní ploše zůstává kód I 

U 0907/2010 
(U 0907) 

míra využití území kód D k.ú. Malešice - území čistě obytné / OB - 
D /vymezené ulicemi Bakalářskou a 
Univerzitní 

kód E pro plochu OB na pozemku 
p.č. 902/2,v ostatní ploše zůstává 
kód D 

15.10.2010      s 
přílohou        

U 0908/2010 
(U 0908) 

míra využití území kód B k.ú. Dolní Počernice - území čistě 
obytné / OB - B / při ulici Národních 
hrdinů 

kód C pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 1328/1, 11 a 23,v ostatní ploše 
zůstává kód B 

1.10.2010      s 
přílohou        

U 0910/2010 
(U 0910) 

míra využití území kód D k.ú. Běchovice - území zvláštní 
komplexy ostatní / ZOS - D / při ulici 
Podnikatelské ve VRÚ Dolní Počernice 
– Běchovice 

kód E pro plochu ZVO na 
pozemcích p.č. 1327/199 a částí 
1327/55 a 56,v ostatní ploše 
zůstává kód D 

2.8.2010      s 
přílohou        

U 0911/2011 
(U 0911) 

míra využití území kód A k.ú. Písnice - území čistě obytné / OB - 
A /vymezené ulicemi Na Losách a 
Klenovickou 
 

kód C pro plochu OB na pozemcích 
835/95 a 835/128,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

3.3.2011      s 
přílohou        

U 0912/2010 
(U 0912) 

míra využití území kód B k.ú. Ruzyně - území čistě obytné / OB - 
B /mezi ulicí Pod Karlovarskou silnicí a 
retenční nádrží Jiviny 
 

kód C pro plochu OB na pozemku 
p.č. 1170/1,v ostatní ploše zůstává 
kód B 

10.12.2010      s 
přílohou        

U 0913/2011 
(U 0913) 

míra využití území kód H k.ú. Holešovice - území všeobecně 
smíšené / SV - H /vymezené ulicemi 
Dělnickou, Jankovcovou, Tusarovou a V 
Háji 

kód K ve stávající ploše 7.2.2011      s 
přílohou        

U 0914/2010 
(U 0914) 

míra využití území kód B k.ú. Řepy - území všeobecně smíšené / 
SV - B /vymezené ulicemi Slánskou, U 
boroviček a K trninám 

kód C pro plochu SV na pozemcích 
p.č. 1030 a 1031/3,v ostatní ploše 
zůstává kód B 

7.12.2010      s 
přílohou        

U 0915/2010 
(U 0915) 

míra využití území kód B k.ú. Kunratice - území čistě obytné / OB 
- B /východně od Hornomlýnského 
rybníka při ulici Na Knížce 

kód C pro plochu OB na pozemku 
p.č. 2349/71 a 2349/116v ostatní 
ploše zůstává kód B 

18.10.2010      s 
přílohou        

U 0916/2013 
(U 0916) 

míra využití území kód B k.ú. Radlice - území čistě obytné / OB - 
B / vymezené ulicemi Na Farkáně IV, U 
slévárny a U Kostela 

kód D pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 116/7 až 9, 117 a 118, v ostatní 
ploše zůstává kód B 

13.3.2013      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

78 

U 0917/2011 
(U 0917) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

SMJ s minimálním podílem 4 k.ú. Nové Město - území smíšené 
městského jádra / SMJ / vymezené 
ulicemi Na Poříčí, Wilsonovou, Na 
Florenci a Havlíčkovou 

SMJ s minimálním podílem 0 pro 
plochy pozemků p.č. 195/2, 197/1, 
197/2, 198/1, 198/4, 198/5,199, 
201/1, 201/2, 213, 226/2 a 227/2,v 
ostatní ploše zůstává SMJ s 
minimálním podílem 4 

30.6.2011      s 
přílohou        

U 0918/2011 
(U 0918) 

míra využití území kód B k.ú. Písnice - území čistě obytné / OB - 
B /při ulici V Zákopech 

kód C ve stávající ploše 28.1.2011      s 
přílohou        

U 0920/2013 
(U 0920) 

míra využití území kód G k.ú. Holešovice - území všeobecně 
smíšené / SV - G /vymezené ulicemi 
Argentinskou a Plynární 

kód K v ploše SV na pozemcích 
352, 2328/3 a 2328/4,v ostatní 
ploše zůstává kód G 

18.12.2013      s 
přílohou        

U 0921/2010 
(U 0921) 

míra využití území kód B k.ú. Šeberov - území čistě obytné / OB - 
B / v prostoru mezi ulicemi K Hrnčířům a 
Za prodejnou 

kód C v ploše OB na pozemcích 
p.č. 262/5 a 263/14,v ostatní ploše 
zůstává kód B 

9.11.2010      s 
přílohou        

U 0922/2010 
(U 0922) 

míra využití území kód A k.ú. Písnice - území čistě obytné / OB - 
A /vymezené ulicemi Na Losách a 
Klenovickou 

kód C v ploše OB na pozemcích 
p.č. 835/109 a 835/116,v ostatní 
ploše zůstává kód A 

10.11.2010      s 
přílohou        

U 0923/2010 
(U 0923) 

míra využití území kód A k.ú. Dejvice - území čistě obytné / OB - 
A / vymezené ulicemi Pokojnou, V 
Šáreckém údolí a Nad Kaplankou 

kód B v ploše OB na pozemku p.č. 
2145,v ostatní ploše zůstává kód A 

27.10.2010      s 
přílohou        

U 0924/2010 
(U 0924) 

míra využití území kód A k.ú. Braník - území čistě obytné / OB - A 
/vymezené ulicemi Pod srázem, 
Saveljevovou a U dubu 

kód E pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 310/97, 310/124,310/170, 
343/2 a 348/22, v ostatní ploše 
zůstává kód A 

29.12.2010      s 
přílohou        

U 0927/2011 
(U 0927) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

OB s minimálním podílem 
bydlení 8 

k.ú. Staré Město - území čistě obytné / 
OB / s lokalizací ploch veřejného 
vybavení - mateřské, základní a střední 
školy /2 x VVS/a zdravotnictví a sociální 
péče /VVZ/ vymezené ulicemi Elišky 
Krásnohorské, Bílkovou, Dušní, Kozí, U 
Milosrdných,Anežskou, Malou 
Klášterskou, Haštalskou, Dlouhou a 
Pařížskou 

minimální podíl bydlení 7 pro 
plochu OB na pozemcích p.č. 904 
až 908,909/1, 910/2 a 1036/1, v 
ostatní ploše zůstává minimální 
podíl bydlení 8 

29.7.2011      s 
přílohou        

U 0929/2011 
(U 0929) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

SV s minimálním podílem 
bydlení 4 

k.ú. Vinohrady - území všeobecně 
smíšené  / SV / vymezené ulicemi 
Legerovou, Anglickou, náměstím Míru a 
Jugoslávskou 

SV s minimálním podílem bydlení 2 
na pozemku p.č. 402,v ostatní 
ploše zůstává minimální podíl 
bydlení 4 

28.7.2011      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

79 

U 0930/2011 
(U 0930) 

míra využití území kód C k.ú. Libuš - území čistě obytné / OB - C / 
mezi ulicemi V Hrobech a U Pejřárny 

kód D s maximálním koeficientem 
podlažních ploch KPP = 0,61pro 
plochu OB na pozemcích p. č. 
293/4, 293/ 5 a části p. č. 874/5a 
1120/1, v ostatní ploše zůstává kód 
C 

24.11.2011      s 
přílohou        

U 0934/2012 
(U 0934) 

změna 
polyfunkčního 
území oddechu v 
druhu využití 

sloužící oddechu - přírodní 
rekreační plochy /SO 1/ 

k.ú. Podolí - plocha sloužící oddechu - 
přírodní rekreační plochy /SO 1/mezi 
Podolským nábřežím a Vltavou v místě 
Veslařského ostrova 

sloužící oddechu - částečně 
urbanizované rekreační plochy /SO 
3/ a sloužící oddechu - přírodní 
rekreační plochy /SO 1/ 

18.7.2012        

U 0935/2011 
(U 0935) 

míra využití území kód A k.ú. Kunratice - území čistě obytné / OB 
- A /vymezené ulicemi V Jahodách, K 
Jelenám a K Chatám 

kód C v ploše OB na pozemcích 
p.č. 1514  a 1515,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

10.1.2011      s 
přílohou        

U 0936/2010 
(U 0936) 

míra využití území kód D k.ú. Letňany - území všeobecně 
smíšené / SV - D /  v ploše mezi ulicemi 
Veselskou, Křivoklátskou a Tupolevova 

kód E ve stávající ploše 10.12.2010      s 
přílohou        

U 0937/2010 
(U 0937) 

míra využití území kód A k.ú. Horní Počernice - území čistě 
obytné / OB - A /vymezené ulicemi Ke 
Xaverovu a Na Svěcence 

kód B pro plochu OB na pozemku 
p.č. 3698/7,v ostatní ploše zůstává 
kód A 

1.12.2010      s 
přílohou        

U 0940/2011 
(U 0940) 

míra využití území kód B k.ú. Dubeč - území čistě obytné / OB - B 
/mezi ulicemi Za hřbitovem a V poli 

kód C pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 134/8, 134/46, 134/50 a 138,v 
ostatní ploše zůstává kód B 

18.5.2011      s 
přílohou        

U 0943/2011 
(U 0943) 

míra využití území kód B k.ú. Čakovice - území čistě obytné / OB 
- B / v ploše mezi ulicemi Tupolevova a 
U topolů 

kód C pro plochu OB na částech 
pozemků parc.č.  1437/1, 1437/2, 
1437/3 a 1438/1,v ostatní ploše 
zůstává kód B 

7.11.2011      s 
přílohou        

U 0945/2011 
(U 0945) 

míra využití území a) kód D v ploše VN 1 
b) kód D v ploše VN 2 

k.ú. Horní Počernice - území nerušící 
výroby a služeb / VN - D / vymezené 
ulicemi Novopackou, Bystrou a 
železniční tratí 

a) kód  D s koeficientem zeleně KZ 
= 0,19 pro část plochy VN 1    
vymezenou výkresovou přílohou, v 
ostatní ploše zůstává kód D 
b) kód  D s koeficientem zeleně KZ 
= 0,19 pro část plochy VN 2    
vymezenou výkresovou přílohou, v 
ostatní ploše zůstává kód D 

17.5.2011      s 
přílohou        

U 0946/2011 
(U 0946) 

míra využití území kód D k.ú. Horní Počernice - území zvláštní 
komplexy obchodní / ZOB - D /severně 
od ulice Chlumecké 

kód D s koeficientem zeleně 
KZ=0,12 ve stávající ploše 

11.1.2011      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

80 

 
U 0947/2012 

(U 0947) 
míra využití území kód C k.ú. Čakovice - území všeobecně 

smíšené / SV - C / při ulici Dr. Marodyho 
kód E na pozemcích č.parc. 18 a 
19/1, v ostatní ploše zůstává kód C 

4.1.2012      s 
přílohou        

U 0950/2012 
(U 0950) 

míra využití území kód B k.ú. Košíře - území čistě obytné / OB - B 
/ vymezené ulicemi Pod Kavalírkou, 
Jinonickou a U Vojanky 

kód C pro část plochy OB 
vymezenou výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává kód B 

26.1.2012      s 
přílohou        

U 0951/2011 
(U 0951) 

míra využití území kód B k.ú. Stodůlky - území čistě obytné / OB - 
B /vymezené ulicemi Jindrovou a K 
Hájům 

a) kód C pro plochu OB na 
pozemcích p.č. 1236/68 a 1236/123 
b) kód C v pásu vymezeném 
výkresovou přílohou, rozdělujícím 
plochu OB    mezi ulicemi K Hájům 
a Jindrovou na dvě části, ve 
zbývajících plochách    OB zůstává 
kód B 

18.2.2011      s 
přílohou        

U 0952/2011 
(U 0952) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a 
V Jezevčinách 

kód B pro plochu OB na pozemcích  
parc.č. 1384/2 a 1384/3,v ostatní 
ploše zůstává kód A 

17.2.2011      s 
přílohou        

U 0953/2011 
(U 0953) 

míra využití území 
a změna hranic 
uvnitř smíšených 
území 

a) kód F pro plochu ZOB  
b) území všeobecně smíšené 
( SV - H ) 
c) kód F pro plochu  VN 

k.ú. Chodov - území zvláštní komplexy 
obchodní ( ZOB - F ), území všeobecně 
smíšená ( SV - I a SV - H ), území 
nerušící výroby a služeb ( VN - F ) s 
plochou bez lokalizace plochy a zařízení  
hromadné dopravy osob / DH /,  
vymezené ulicemi U Kunratického lesa, 
Roztylskou a dálnicí D1 

a) kód I ve stávající ploše ZOB  
b) území všeobecně smíšené (SV-I 
) 
c) kód I pro plochu VN na 
pozemcích parc.č. 397/5, 397/115-
117,     397/192 a  397/204,  v 
ostatní ploše zůstává kód F 

7.3.2011      s 
přílohou        

U 0957/2011 
(U 0957) 

míra využití území kód C k.ú. Kunratice - území všeobecně 
smíšené / SV - C / při Kunratické spojce 

kód D ve stávající ploše 9.5.2011      s 
přílohou        

U 0959/2011 
(U 0959) 

míra využití území kód A k.ú. Křeslice - území čistě obytné / OB - 
A /vymezené ulicemi Ke stráni, Mátová, 
K Průhonicům a Nad mostem 

kód B pro plochu OB na pozemku 
p.č. 272/317, v ostatní ploše 
zůstává kód A 

20.1.2011      s 
přílohou        

U 0960/2011 
(U 0960) 

míra využití území kód B k.ú. Nebušice - území čistě obytné / OB 
- B / vymezené ulicí Pod Hláskem a 
Nebušickým potokem 

kód C ve stávající ploše 7.2.2011      s 
přílohou        

U 0961/2011 
(U 0961) 

podíly bydlení v 
centrální části 

SMJ s minimálním podílem 
bydlení 4 

k.ú. Nové Město - území smíšené 
městského jádra / SMJ /vymezené 

SMJ s podílem bydlení 0 na 
pozemcích p.č. 27, 29/2, 59a části 

5.8.2011      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

81 

                                                 
2 Úprava je zrušením změny Z1294/07 bezpředmětná. 

města ulicemi Jindřišskou, Václavským 
náměstím,Washingtonovou a 
Opletalovou 

p.č. 28, v ostatní ploše zůstává 
minimální podíl bydlení 4 

U 0962/2011 
(U 0962) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a 
V Jezevčinách 

kód B pro plochu OB na pozemcích  
parc.č. 1339/1 - 3,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

28.2.2011      s 
přílohou        

U 0963/2011 
(U 0963) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / východně od ulice Slavětínská 

kód B pro plochu OB na pozemcích  
parc.č. 331/3 a 331/5,v ostatní 
ploše zůstává kód A 

17.2.2011      s 
přílohou        

U 0964/2011 
(U 0964) 

míra využití území kód A k.ú. Písnice - území čistě obytné  / OB - 
A /vymezené ulicemi Klenovickou a Na 
Losách 

kód B pro plochu OB na pozemku 
p.č. 835/91,v ostatní ploše zůstává 
kód A 

1.3.2011      s 
přílohou        

U 0965/2011 
(U 0965) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a V 
Jezevčinách 

kód B pro plochu OB na pozemcích  
parc.č. 1562/1a 1562/2,v ostatní 
ploše zůstává kód A 

11.5.2011      s 
přílohou        

U 0966/2012 
(U 0966) 

míra využití území kód B k.ú. Smíchov - území čistě obytné / OB - 
B /při ulici Nad Mrázovkou 

kód D pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 2466/2 a 2466/3,v ostatní ploše 
zůstává kód B 

11.7.2012      s 
přílohou        

U 0967/2011 
(U 0967) 

míra využití území kód A k.ú. Kunratice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi K Jelenám, Nad 
Šeberákem, Úhlovou a V Jahodách 

kód C pro plochu OB vymezenou 
výkresovou přílohou,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

7.6.2011      s 
přílohou        

U 0969/2011 
(U 969)2 

míra využití území Kód B k.ú. Benice, Uhříněves - území čistě 
obytné / OB - B / s plochami bez 
specifikace rozlohy a přesného umístění 
veřejného vybavení / VV / a parků / ZP /  
vymezené ulicí K dálnici a veřejně 
prospěšnou stavbou 31 DK 16 Benice - 
komunikační propojení 
Hornoměcholupská - K Lipanům 

kód C pro část plochy OB 
vymezenou v grafické části (list2/2), 
v ostatní ploše zůstává kód B s 
přílohou, nedílnou součástí úpravy 

16.8.2011 
s přílohou 

 

U 0970/2011 
(U 0970) 

míra využití území kód B k.ú. Přední Kopanina - území čistě 
obytné / OB - B /při ulici Nové Domy 

kód C pro plochu OB na pozemku 
p.č 187,v ostatní ploše zůstává kód B 

29.4.2011      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

82 

U 0971/2011 
(U 0971) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, 
Slatinská, Rodovská a V Jezevčinách 

kód B pro plochu OB na pozemcích  
parc.č. 1571/1 - 3,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

23.5.2011      s 
přílohou        

U 0974/2011 
(U 0974) 

míra využití území kód A k.ú. Horní Počernice - území čistě 
obytné / OB - A / vymezené ulicemi 
bratranců Veverkových, Věžická, 
Závrchy, Dobrošovská 

kód B pro plochu OB na pozemku  
parc.č. 4377/62,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

8.4.2011      s 
přílohou        

U 0976/2011 
(U 0976) 

míra využití území kód B k.ú. Horní Počernice - území čistě 
obytné / OB - B /vymezené ulicemi V 
Lukách, K Palečku a Semonická 

kód C pro plochu OB na pozemcích  
parc.č. 4269/2, 4269/8 a 4269/11- 
13, v ostatní ploše zůstává kód B 

27.5.2011      s 
přílohou        

U 0978/2012 
(U 0978) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a V 
Jezevčinách 

kód B pro plochu OB na pozemcích  
parc.č. 1321/6 a 1321/14,v ostatní 
ploše zůstává kód A 

26.1.2012      s 
přílohou        

U 0979/2011 
(U 0979) 

míra využití území kód C k.ú. Čakovice - území všeobecně 
smíšené / SV - C / mezi ulicemi 
Kostelecká a U Červeného mlýnku 

kód D s koeficientem zeleně 
KZ=0,15 pro plochu SV na 
pozemcích  parc.č. 1379/14, 
1379/59, 1379/90 a 1379/91,v 
ostatní ploše ponechat kód C 

10.11.2011      s 
přílohou        

U 0981/2011 
(U 0981) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi V jehličině, V 
březině 

kód B pro plochu OB na pozemcích  
parc.č. 1043/1 a 1043/2,v ostatní 
ploše zůstává kód A 

6.6.2011      s 
přílohou        

U 0983/2012 
(U 0983) 

míra využití území kód B k.ú. Královice - území všeobecně 
smíšené / SV - B /západně od ulice K 
Markétě 

kód C ve stávající ploše 10.10.2012      s 
přílohou        

U 0987/2011 
(U 0987) 

míra využití území kód G k.ú. Libeň - území všeobecně obytné  / 
OV - G /  s funkční plochou veřejného 
vybavení / VV / bez specifikace rozlohy 
a přesného umístění v prostoru mezi 
ulicemi Švábky, Soko-lovská, Zenklova 
a Vojenova 

kód I s koeficientem podlažních 
ploch KPP=2,2 a koeficientem 
zeleně KZ=0,1 pro plochu OV na 
pozemku  parc.č. 4014/2,v ostatní 
ploše ponechat kód G 

11.7.2011      s 
přílohou        

U 0988/2011 
(U 0988) 

míra využití území kód A k.ú. Horní Počernice - území čistě 
obytné / OB - A / jižně od ulice Ke 
Xaverovu 

kód B pro plochu OB na pozemku  
parc.č. 3694/1,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

8.11.2011      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

83 

U 0989/2011 
(U 0989) 

míra využití území kód A k.ú. Křeslice - území čistě obytné / OB - 
A / severně od ulice Štychova 

kód B pro plochu OB na pozemku  
parc.č. 469/15,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

18.7.2011      s 
přílohou        

U 0990/2011 
(U 0990) 

míra využití území kód B k.ú. Břevnov - území čistě obytné / OB - 
B / vymezené ulicemi Rozýnovou, U 
Ladronky, Nad Tejnkou, Kopeckého, 
Oddělenou a Loutkářskou 

kód D pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 1826/14 a 1826/40, v ostatní 
ploše zůstává kód B 

25.8.2011      s 
přílohou        

U 0991/2013 
(U 0991) 

míra využití území kód B k.ú. Michle - území všeobecně smíšené 
/ SV - B /při ulici U Michelského lesa 

kód C s minimálním koeficientem 
zeleně KZ = 0,51 v části plochy SV 
vymezené výkresovou přílohou, v 
ostatní ploše zůstává kód B 

15.3.2013      s 
přílohou        

U 0992/2011 
(U 0992) 

míra využití území kód A k.ú. Lipence - území čistě obytné / OB - 
A /podél ulice Oddechové 

kód C pro plochu OB na pozemku  
p.č. 1014/5,v ostatní ploše zůstává 
kód A 

27.6.2011      s 
přílohou        

U 0993/2011 
(U 0993) 

ÚSES - interakční 
prvky 

plocha OP/ZMK s 
nefunkčním interakčním 
prvkem ÚSES - I6/309 

k.ú. Slivenec - pěstební plocha: orná 
půda/zeleň městská a krajinná ( 
OP/ZMK ) s nefunkčním interakčním 
prvkem ÚSES - I6/309vymezená ulicí K 
Austisu a Pražským okruhem 

vyjmout pozemek p.č. 1783/21 v 
OP/ZMK z plochy nefunkčního 
interakčního prvku ÚSES - I6/309 

24.6.2011      s 
přílohou        

U 0995/2011 
(U 0995) 

míra využití území kód A (úprava č. U 
0322/2006 na kód B pozbyla 
platnosti) 

k.ú. Písnice - území čistě obytné ( OB - 
A )vymezené ulicemi K Vrtilce a 
Libušskou  
 

kód C pro plochu OB v ploše 
původní úpravy č. U 0322/2006 

7.9.2011      s 
přílohou        

U 0997/2011 
(U 0997) 

úprava hranic mezi 
dopravními 
spojeními ( DU ) 
zahrnutými do 
urbanisticky 
významných ploch 
a sousedními 
funkčními plochami 

dopravní spojení (DU) se 
sousedními funkčními 
plochami 

k.ú. Pitkovice - dopravní spojení ( DU ) 
zahrnuté do urbanisticky významných 
ploch se sousedními funkčními plochami 
v prostoru jižně od ulice K dálnici 
 
 

změnu hranic mezi dopravním 
spojením ( DU ) a sousedními 
funkčními plochami 

6.9.2011      s 
přílohou        

U 0998/2011 
(U 0998) 

míra využití území kód A k.ú. Radotín - území čistě obytné / OB - 
A / vymezené ulicemi Minerální, 
Strunkovskou, Otěšínskou, Solnou a 
Přírodní rezervací Slavičí údolí 

kód B pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 1993/8 a 1993/26,v ostatní 
ploše zůstává kód A 

21.11.2011      s 
přílohou        

U 1006/2011 
(U 1006) 

míra využití území kód C k.ú. Zličín, Třebonice - území všeobecně 
smíšené / SV - C / vymezené ulicemi Na 

kód E ve stávající ploše 12.12.2011      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

84 
  

Radosti a U Zličínského hřiště 
U 1008/2011 

(U 1008) 
míra využití území kód A k.ú. Třeboradice - území čistě obytné / 

OB - A / východně od ulice Schoellerova 
kód B ve stávající ploše 21.11.2011      s 

přílohou        
U 1009/2011 

(U 1009) 
míra využití území kód B k.ú. Písnice - území čistě obytné / OB - 

B / při ulici Švihovské 
kód D pro plochu OB na pozemku 
p. č. 845/116, v ostatní ploše 
zůstává kód B 

17.10.2011      s 
přílohou        

U 1010/2011 
(U 1010) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

SV s minimálním podílem 
bydlení 6 

k.ú. Nové Město - území všeobecné 
smíšené / SV - 6 / s lokalitou zeleně 
vyžadující zvláštní ochranu, vymezené 
ulicemi Na Rybníčku, Štěpánskoua 
Karlovým náměstím 

SV s minimálním podílem bydlení 0 
pro objekt na pozemku p.č. 1944,v 
ostatní ploše zůstává SV s 
minimálním podílem bydlení 6 

2.9.2011      s 
přílohou        

U 1013/2011 
(U 1013) 

míra využití území kód A k.ú. Křeslice - území čistě obytné / OB - 
A / severně od ulice Štychova 

kód B pro plochu OB na pozemku  
parc.č. 469/22,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

21.9.2011      s 
přílohou        

U 1014/2011 
(U 1014) 

míra využití území kód A k.ú. Koloděje - území čistě obytné / OB - 
A / jižně od ulice Ježovická 
 

kód B pro plochu OB na pozemku  
parc.č. 739/2,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

14.9.2011      s 
přílohou        

U 1015/2011 
(U 1015) 

míra využití území kód A k.ú. Třeboradice - území čistě obytné / 
OB - A / západně od ulice V Pačátkách 
 

kód C pro plochu OB na pozemcích  
parc.č. 467/2 a 467/3,v ostatní 
ploše zůstává kód A 

27.9.2011      s 
přílohou        

U 1016/2012 
(U 1016) 

míra využití území kód A k.ú. Písnice - území čistě obytné ( OB - 
A ) přilehlé východním směrem k ulici 
K Vrtilce 

kód B ve stávající ploše 7.6.2012      s 
přílohou        

U 1017/2012 
(U 1017) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

SMJ s minimálním podílem 
bydlení 4 

k.ú. Nové Město - území smíšené 
městského jádra / SMJ - 4 / vymezené 
ulicemi V jámě, Vodičkovou, 
Václavským náměstím a Mezibranskou 

SMJ s minimálním podílem bydlení 
0 pro objekt na pozemku 
p.č.2095/1, v ostatní ploše zůstává 
SMJ s minimálním podílem bydlení 
4 

8.2.2012      s 
přílohou        

U 1018/2011 
(U 1018) 

míra využití území kód C k.ú. Břevnov - území zvláštní komplexy 
obchodní / ZOB - C /vymezené ulicemi 
Bělohorskou, Kukurovou a Bolivarovou 

kód C s minimálním koeficientem 
zeleně KZ = 0,39 ve stávající ploše 

20.10.2011      s 
přílohou        

U 1023/2011 
(U 1023) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a 
V Jezevčinách 

kód B pro plochu OB na pozemcích 
parc.č. 1331/3 a 1331/7,v ostatní 
ploše zůstává kód A 

18.10.2011      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

85 
  

U 1026/2012 
(U 1026) 

míra využití území kód C k.ú. Kunratice - území všeobecně 
smíšené / SV - C /vymezené ulicemi K 
Libuši, Krále Václava IV, a Ještědskou 

kód G pro plochu SV na pozemcích 
p.č. 379 a 380,v ostatní ploše 
zůstává kód C 

26.1.2012      s 
přílohou        

U 1027/2012 
(U 1027) 

míra využití území kód E k.ú. Karlín - území všeobecně smíšené / 
SV - E / severně při ulici  U Sluncové 

kód G pro část plochy SV 
vymezenou výkresovou přílohou, v 
ostatní ploše zůstává kód E 

3.1.2012      s 
přílohou        

U 1028/2012 
(U 1028) 

míra využití území kód D k.ú. Michle - území všeobecně smíšené 
/ SV - D / vymezené ulicemi U Plynárny 
a Chodovskou 

kód D s minimálním koeficientem 
zeleně KZ = 0,20 ve stávající ploše 

27.1.2012      s 
přílohou        

U 1029/2011 
(U 1029) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a V 
Jezevčinách 

kód B pro plochu OB na pozemku 
parc.č. 1329/3,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

31.10.2011      s 
přílohou        

U 1030/2011 
(U 1030) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a V 
Jezevčinách 

kód B pro plochu OB na pozemcích 
parc.č. 1372 a 1373/11,v ostatní 
ploše zůstává kód A 

31.10.2011      s 
přílohou        

U 1031/2012 
(U 1031) 

míra využití území kód G k.ú. Holešovice - území všeobecně 
smíšené s 20% podílem bydlení/ SV - G 
= SV - 2 / vymezené ulicemi Přívozní, 
Jankovcovou,U Parního mlýna, U 
Uranie, Na Maninách a U Pergamentky 

kód H pro část plochy SV 
vymezenou výkresovou přílohou,v 
ostatní ploše zůstává kód G 

28.11.2012      s 
přílohou        

U 1033/2011 
(U 1033) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská,Slatinská, Rodovská a V 
Jezevčinách 

kód B pro plochu OB na pozemcích 
parc.č. 1320/7 a 1320/41,v ostatní 
ploše zůstává kód A 

6.12.2011      s 
přílohou        

U 1036/2012 
(U 1036) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

SV s minimálním podílem 
bydlení 4 

k.ú. Karlín - území  všeobecně smíšené  
/ SV - 4 / při nároží ulic Sokolovská a 
Prvního pluku 

SV s podílem bydlení 0 pro objekt 
na pozemku parc.č. 83, v ostatní 
ploše zůstává SV s minimálním 
podílem bydlení 4 

5.1.2012      s 
přílohou        

U 1037/2012 
(U 1037) 

míra využití území kód B k.ú. Újezd nad Lesy - území čistě obytné 
/ OB - B / vymezené ulicemi Oplanská, 
Ochozská 

kód C pro plochu OB na pozemku 
parc.č. 578/7,v ostatní ploše 
zůstává kód B 

26.1.2012      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

86 

U 1038/2012 
(U 1038) 

míra využití území kód A k.ú. Dejvice - území čistě obytné / OB - 
A /vymezené ulicemi Nad Kaplankou a 
V Šáreckém údolí 

kód B ve stávající ploše 26.1.2012      s 
přílohou        

U 1039/2012 
(U 1039) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a 
V Jezevčinách 

kód B pro plochu OB na pozemcích 
parc.č. 1341 a 1342,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

2.1.2012      s 
přílohou        

U 1040/2012 
(U 1040) 

míra využití území kód C (U 0658/2008) k.ú. Hlubočepy - území všeobecně 
smíšené / SV - C /při ulici Kosořské 

kód D ve stávající ploše 20.4.2012      s 
přílohou        

U 1045/2012 
(U 1045) 

míra využití území kód B k.ú. Újezd nad Lesy - území čistě obytné 
/OB - B/ mezi ulicemi Dubinská a 
Druhanická 

kód C s koeficientem podlažních 
ploch maximálně KPP=0,309  pro 
plochu OB na pozemku parc.č. 
538/63, v ostatní ploše zůstává kód 
B 

25.6.2012      s 
přílohou        

U 1047/2012 
(U 1047) 

míra využití území kód B k.ú. Třeboradice - území čistě obytné / 
OB - B / vymezené ulicemi 
Schoellerova, Šircova a Jirsákova 

kód C pro plochu OB na pozemku  
parc.č. 222,v ostatní ploše zůstává 
kód B 

26.1.2012      s 
přílohou        

U 1048/2012 
(U 1048) 

míra využití území kód B k.ú. Miškovice - území čistě obytné / OB 
- B / východně od ulice Na barikádách 

kód C pro plochu OB na pozemku  
parc.č. 319/18,v ostatní ploše 
zůstává kód B 

11.4.2012      s 
přílohou        

U 1050/2012 
(U 1050) 

míra využití území kód D k.ú. Letňany - území čistě obytné / OB - 
D /  východně od ulice Beranových 

kód F v ploše vymezené 
výkresovou přílohou, v ostatní 
ploše zůstává kód D 

26.1.2012      s 
přílohou        

U 1051/2012 
(U 1051) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a V 
Jezevčinách 

kód B pro plochu OB na pozemcích 
parc.č. 1319/8-9, 1319/28 a 
1320/1,v ostatní ploše zůstává kód 
A 

25.1.2012      s 
přílohou        

U 1053/2012 
(U 1053) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

SV s minimálním podílem 
bydlení 4 

k.ú. Žižkov - území všeobecně smíšené 
/ SV / v prostoru mezi ulicemi Seifertova, 
Prokopova a Husitská 

SV s minimálním podílem bydlení 0 
pro objekt na pozemku p.č. 766,v 
ostatní ploše zůstává SV s 
minimálním podílem bydlení 4 

13.2.2012      s 
přílohou        

U 1055/2012 
(U 1055) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a V 

kód B pro plochu OB na pozemcích 
parc.č. 1338/1 a 1338/3,v ostatní 
ploše zůstává kód A 

12.4.2012      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

87 

                                                 
3 Úprava původně zrušená Městským soudem v Praze, druhým rozhodnutím Městského soudu v Praze úprava potvrzena, kasační stížnost Nejvyšším správním soudem v Brně 
zamítnuta. 

Jezevčinách 
U 1056/2012 

(U 1056) 
míra využití území kód B k.ú. Písnice - území čistě obytné / OB - 

B / při ulici Švihovské 
kód C s max. koeficientem 
podlažních ploch KPP = 0,43 pro 
plochu OB na pozemcích p.č. 845/8 
a 845/9, v ostatní ploše zůstává 
kód B 

24.5.2012      s 
přílohou        

U 1057/2012 
(U 1057) 

míra využití území kód B k.ú. Miškovice - území čistě obytné / OB 
- B / v prostoru mezi ulicemi 
Cukrovarská a Polabská 

kód C pro plochu OB na pozemku 
parc.č. 319/7,v ostatní ploše 
zůstává kód B 

11.4.2012      s 
přílohou        

U 1058/2012 
(U 1058) 

míra využití území kód B k.ú. Šeberov - území všeobecně 
smíšené / SV - B / při ulici Karfíkova 

kód C pro plochu SV na pozemku 
parc.č. 571/297,v ostatní ploše 
zůstává kód B 

13.6.2012      s 
přílohou        

U 1061/2012 
(U 1061)3 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

OB s minimálním podílem 
bydlení 9 

k.ú. Karlín - území čistě obytné / OB / 
vymezené ulicemi Šaldova, Pernerova, 
U invalidovny 
 

OB s minimálním podílem bydlení 0 
pro objekt na pozemku p.č.648/1,v 
ostatní ploše zůstává OB s 
minimálním podílem bydlení 9 

25.4.2012      s 
přílohou        

U 1062/2012 
(U 1062) 

míra využití území kód F k.ú. Holešovice - území všeobecně 
smíšené / SV - F / s minimálním podílem 
bydlení v centrální části města / SV - 8 
/,vymezené ulicemi Jankovcovou, V Háji 
a Tusarovou 
 

kód H pro plochu SV na pozemku 
č.p. 971/1,v ostatní ploše zůstává 
kód F 

13.12.2012      s 
přílohou        

U 1063/2012 
(U 1063) 

míra využití území kód B k.ú. Kunratice - území čistě obytné / OB 
- B /jižně od ulice Na Lhotech 
 

kód C pro pozemky p.č. 999/6 a 
část 999/7,v ostatní ploše zůstává 
kód B 

25.6.2012      s 
přílohou        

U 1064/2012 
(U 1064) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a 
V Jezevčinách 

kód B pro plochu OB na pozemku 
parc.č. 1378/8,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

11.6.2012      s 
přílohou        

U 1065/2012 
(U 1065) 

míra využití území kód B k.ú. Horní Počernice - území čistě 
obytné / OB - B / vymezené ulicemi 
Střelečská, Na staré silnici a Cirkusová 

kód C s max. koeficientem 
podlažních ploch KPP=0,4 pro plochu 
OB na pozemku parc.č. 155/4 a 
155/18, v ostatní ploše ponechat kód B 

13.9.2012      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

88 

U 1066/2012 
(U 1066) 

míra využití území kód D k.ú. Horní Počernice - území všeobecně 
smíšené / SV - D / jižně od  ulice 
Náchodská 

kód D s koeficientem zeleně 
KZ=0,18 pro plochu SV vymezenou 
výkresovou přílohou, v ostatní 
ploše zůstává kód D 

26.7.2012      s 
přílohou        

U 1067/2012 
(U 1067) 

míra využití území kód F k.ú. Holešovice - území všeobecně 
obytné / OV - F / s minimálním podílem 
bydlení v centrální části města / OV - 6 
/,vymezené ulicemi Komunardů a 
Přístavní 

speciální kód S s koeficienty míry 
využití území podlažních ploch KPP 
= 5,17 a zeleně KZ = 0,11 pro 
pozemky p.č. 834 a 835a přilehlé 
části p.č. 2311, v ostatní ploše 
zůstává kód F 

7.11.2012      s 
přílohou        

U 1068/2012 
(U 1068) 

míra využití území kód A k.ú. Křeslice - území čistě obytné / OB - 
A / severně od ulice Štychova 

kód B pro plochu OB na pozemku 
parc.č. 469/13,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

26.7.2012      s 
přílohou        

U 1069/2012 
(U 1069) 

míra využití území kód B k.ú. Újezd nad Lesy - území čistě obytné 
/ OB - B / severně od ulice Čenovická 

kód C s koeficientem podlažních 
ploch KPP=0,32 pro plochu OB na 
pozemku parc.č. 1417/14, v ostatní 
ploše zůstává kód B 

5.12.2012      s 
přílohou        

U 1074/2012 
(U 1074) 

míra využití území kód A k.ú. Velká Chuchle - území čistě obytné 
/ OB - A / vymezené ulicí U Bažantnice 
a hranicí Přírodního parku Radotínsko - 
Chuchelský Háj 

kód B pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 1030/1 a 1030/2,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

6.6.2012      s 
přílohou        

U 1076/2012 
(U 1076) 

změna hranic 
monofunkčních 
ploch uvnitř 
kategorie příroda, 
krajina a zeleň 

louky a pastviny / NL / k.ú. Jinonice - území vymezené ulicí 
Mezi rolemi a Přírodním parkem 
Prokopské a Dalejské údolí 

zeleň městská a krajinná / ZMK / 31.8.2012        

U 1077/2012 
(U 1077) 

míra využití území kód A k.ú. Křeslice - území čistě obytné / OB - 
A / severně od ulice Štychova 

kód B pro plochu OB na pozemku  
parc.č. 469/12,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

9.10.2012      s 
přílohou        

U 1080/2012 
(U 1080) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, 
Slatinská, Rodovská a V Jezevčinách 

kód B pro plochu OB na pozemku 
parc.č. 1321/8,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

8.10.2012      s 
přílohou        

U 1081/2012 
(U 1081) 

míra využití území kód B k.ú. Miškovice - území čistě obytné / OB 
- B / v prostoru mezi ulicemi 
Cukrovarská a Polabská 

kód C pro plochu OB na pozemku 
parc.č. 319/10,v ostatní ploše 
zůstává kód B 

30.7.2012      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

89 
  

U 1082/2012 
(U 1082) 

míra využití území kód C k.ú. Pitkovice - území všeobecně 
smíšené / OV - C / vymezené ulicemi K 
Dálnici a Žampiónová 

kód D pro plochu OV vymezenou 
výkresovou přílohou, v ostatní 
ploše zůstává kód C 

15.10.2012      s 
přílohou        

U 1084/2012 
(U 1084) 

míra využití území kód C k.ú. Řepy - území všeobecně smíšené / 
SV - C / s požadavkem souvislé parkové 
plochy / ZP / 400 m2 mimo stanovaný 
KZ, vymezené ulicemi  Slánskou, 
Karlovarskou a Čistoveckou 

kód D pro plochu SV na pozemcích 
p.č. 391/5, 9, 32, 33, 52 až 54; 
394/62 a 71, v ostatní ploše 
zůstává kód C 

13.9.2012      s 
přílohou        

U 1085/2013 
(U 1085) 

míra využití území kód B k.ú. Šeberov - území východně od ulice 
K Hrnčířům a severně od Kovářského 
rybníka 

kód C pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 533/33-35, v ostatní ploše 
zůstává kód B 

20.9.2013      s 
přílohou        

U 1088/2013 
(U 1088) 

míra využití území kód B k.ú. Břevnov - území čistě obytné / OB - 
B / vymezené ulicemi Rozýnovou, U 
Ladronky, Nad Tejnkou, Kopeckého, 
Oddělenoua Loutkářskou 

kód C pro plochu OB na pozemku 
p.č. 1826/17v ostatní ploše 
ponechat kód B 

20.2.2013      s 
přílohou        

U 1091/2012 
(U 1091) 

míra využití území kód B k.ú. Hostivař - území čistě obytné / OB - 
B / západně od ulice Pražská a severně 
od toku Botiče 

kód D ve stávající ploše 14.12.2012      s 
přílohou        

U 1095/2012 
(U 1095) 

míra využití území kód B k.ú. Zbraslav - území všeobecně 
smíšené / SV - B / vymezené ulicemi K 
Radotínu a Josefa Houdka 

kód C ve stávající ploše 15.10.2012      s 
přílohou        

U 1096/2012 
(U 1096) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

OV s minimálním podílem 
bydlení 6 

k.ú. Nové Město - území všeobecně 
obytné / OV - 6 /vymezené ulicemi 
Benátskou, Kateřinskou a Viniční 

OV s minimálním podílem bydlení 0 
pro objekt na pozemku p.č. 1588 a 
v souvislosti s dělěním ploch v ÚP 
SÚ HMP byla do OV - 0 zahrnuta 
část pozemku  p.č. 1586, v ostatní 
ploše zůstává OV s minimálním 
podílem bydlení 6 

19.9.2012        

U 1098/2013 
(U 1098) 

míra využití území kód B k.ú. Třeboradice - území čistě obytné / 
OB - B / vymezené ulicí Babiččinou a 
Třeboradickým potokem 

kód C pro plochu OB na pozemku  
parc.č. 238,v ostatní ploše zůstává 
kód B 

26.3.2013      s 
přílohou        

U 1099/2012 
(U 1099) 

změna 
monofunkční 
plochy veřejného 
vybavení v kategorii 
druhu 

veřejné vybavení  /VV/ a 
veřejné vybavení - armáda a 
bezpečnost /VVA/ 

k.ú. Krč, Podolí - území vymezené 
ulicemi Hudečkovou a Perlitovou 

veřejné vybavení / VV / 6.12.2012      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

90 

U 1100/2013 
(U 1100) 

míra využití území kód B k.ú. Sedlec - území všeobecně smíšené  
/ SV - B /vymezené ulicemi Kamýckou a 
Na svahu 
 

kód D pro plochu SV na pozemcích 
p.č. 181/9. 181/10,181/13, 181/14 a 
181/15, v ostatní ploše zůstává kód 
B 

2.4.2013      s 
přílohou        

U 1101/2012 
(U 1101) 

míra využití území kód A k.ú. Šeberov - území čistě obytné / OB - 
A / vymezené ulicemi Radešovská, 
V Zatáčce 

kód B pro plochu OB na pozemku  
parc.č. 1401/90,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

18.9.2012      s 
přílohou        

U 1102/2013 
(U 1102) 

míra využití území kód B k.ú. Březiněves - území čistě obytné / 
OB - B / severně od ulice K Březince 

kód C s maximálním  koeficientem  
podlažních ploch KPP = 0,377pro 
plochu OB na pozemku  p.č. 427/5, 
v ostatní ploše zůstává kód B 

25.1.2013      s 
přílohou        

U 1103/2013 
(U 1103) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

SV s minimálním podílem 
bydlení 3 

k.ú. Karlín - území všeobecně smíšené  
/ SV - 3 / vymezené ulicemi Thámova a  
Pobřežní 
 

SV s minimálním podílem bydlení 0 
pro objekt na pozemcích p.č. 472 a 
473/1, v ostatní ploše zůstává SV s 
minimálním podílem bydlení 3 

9.1.2013      s 
přílohou        

U 1104/2012 
(U 1104) 

míra využití území kód B k.ú. Uhříněves - území všeobecně 
smíšené  / SV - B /vymezené ulicemi 
Františka Diviše, Pstružnou a Vlárskou 

kód C pro plochu SV na pozemcích 
p.č. 1920/5, 1920/211a 1920/181, v 
ostatní ploše zůstává kód B 

8.11.2012      s 
přílohou        

U 1108/2012 
(U 1108) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a V 
Jezevčinách 

kód B pro plochu OB na pozemcích 
parc.č. 1533/1 a 1533/10,v ostatní 
ploše zůstává kód A 

18.10.2012      s 
přílohou        

U 1111/2012 
(U 1111) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Smidarská, 
Podlibská, Boušova a Karla Křížka 

kód B pro plochu OB na pozemku 
parc.č. 802,v ostatní ploše zůstává 
kód A 

17.12.2012      s 
přílohou        

U 1112/2012 
(U 1112) 

míra využití území kód A k.ú. Křeslice - území čistě obytné / OB - 
A / severně od ulice Štychova 

kód B pro plochu OB na pozemku 
parc.č. 469/17,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

19.10.2012      s 
přílohou        

U 1117/2013 
(U 1117) 

míra využití území kód B k.ú. Kunratice - území čistě obytné / OB 
- B / při ulici Dřevnické 

kód D ve stávající ploše 17.1.2013      s 
přílohou        

U 1118/2013 
(U 1118) 

míra využití území kód A k.ú. Újezd nad Lesy - území čistě obytné 
/ OB - A / vymezené ulicemi Čenovická 
a Poličanská 

kód B pro plochu OB na pozemku 
parc.č. 1435/2,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

11.1.2013      s 
přílohou        

U 1119/2013 
(U 1119) 

míra využití území kód G k.ú. Smíchov - území všeobecně 
smíšené  / SV - G /s požadavkem 
souvislé parkové plochy / ZP = 400 m2 / 

kód I pro pozemek p.č. 653, v 
ostatní ploše zůstává kód G 

18.12.2013        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

91 
  

vymezené ulicemi Strakonickou, 
Nádražní a U Královské louky 

U 1120/2013 
(U 1120) 

míra využití území kód D k.ú. Dolní Počernice - území všeobecně 
obytné / OV - D / u ulice U Konečné 

kód E s koeficientem podlažních 
ploch KPP=0,98 pro plochu OV na 
pozemcích parc.č. 1328/24 a části 
parc. č. 1328/23, v ostatní ploše 
zůstává kód D 

7.1.2013      s 
přílohou        

U 1122/2012 
(U 1122) 

míra využití území kód A k.ú. Křeslice - území čistě obytné / OB - 
A / u ulic Pod Zahradami a K Brůdku 

kód B ve stávající ploše 7.11.2012        

U 1123/2013 
(U 1123) 

míra využití území kód D k.ú. Letňany - území nerušící výroby a 
služeb / VN - D /  jižně od ulice 
Toužimské 

kód F pro část plochy VN 
vymezenou výkresovou přílohou, v 
ostatní ploše zůstává kód D 

21.1.2013      s 
přílohou        

U 1124/2013 
(U 1124) 

míra využití území kód D k.ú. Horní Počernice - území zvláštní 
komplexy obchodní / ZOB - D / severně 
od ulice Chlumecké 

kód D s koeficientem zeleně 
KZ=0,15 ve stávající ploše 

19.2.2013      s 
přílohou        

U 1125/2013 
(U 1125) 

míra využití území 
a podíly bydlení v 
centrální části 
města 

a) kód G pro plochu ZVO  
b) OV s minimálním podílem 
bydlení 6 

k.ú. Karlín - území zvláštní komplexy 
ostatní / ZVO - G / a území všeobecně 
obytné s podílem bydlení v centrální 
části města / OV - 6 / jižně od ulice 
Pernerova 

a) kód I ve stávající ploše  
b) OV s minimálním podílem 
bydlení 0 na pozemcích p.č. 397/2, 
397/3a 399, v ostatní ploše zůstává 
OV s minimálním podílem bydlení 6 
 

15.4.2013      s 
přílohou        

U 1126/2013 
(U 1126) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

SV s minimálním podílem 
bydlení 5 

k.ú. Nové Město - území všeobecně 
smíšené / SV - 5 / vymezené ulicemi 
Žitnou a Sokolskou 

SV s minimálním podílem bydlení 1 
pro objekt na pozemku p.č. 2188,v 
ostatní ploše zůstává SV s 
minimálním podílem bydlení 5 

18.9.2013        

U 1127/2012 
(U 1127) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a 
V Jezevčinách 

kód B pro plochu OB na pozemku 
parc.č. 1390/3,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

20.12.2012      s 
přílohou        

U 1128/2013 
(U 1128) 

míra využití území kód A k.ú. Šeberov - území čistě obytné / OB - 
A / u ulice K Újezdu a východně od ulice 
Pod vsí 

kód C pro plochu OB na pozemku 
parc.č. 536/12,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

5.6.2013      s 
přílohou        

U 1129/2013 
(U 1129) 

míra využití území kód A k.ú. Přední Kopanina - území čistě 
obytné / OB - A /přilehlé k ulici Nové 
Domy severním směrem 

kód B pro plochu OB na pozemku 
p.č.358/16, v ostatní ploše zůstává 
kód A 

7.3.2013      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

92 

U 1131/2013 
(U 1131) 

míra využití území kód B k.ú. Cholupice - území čistě obytné / OB 
- B / vymezené ulicemi 
Hornocholupickou a Kestřanskou 

kód C pro plochu OB na pozemku 
p.č. 370/6,v ostatní ploše ponechat 
kód B 

18.2.2013      s 
přílohou        

U 1133/2013 
(U 1133) 

míra využití území kód B k.ú. Miškovice - území čistě obytné / OB 
- B / v prostoru mezi ulicemi 
Cukrovarská a Polabská 
 

kód C ve stávající ploše 12.2.2013        

U 1134/2013 
(U 1134) 

míra využití území a) kód D pro plochu OB 
b) kód D pro plochu OV 

k.ú. Letňany - území čistě obytné / OB - 
D / a všeobecně obytné / OV - D / v 
prostoru severně od ulice Veselská 

a) kód E v části plochy OB 
vymezené výkresovou přílohou,    
ve zbývající ploše zůstává kód D  
b) kód E v části plochy OV 
vymezené výkresovou přílohou,    
ve zbývající ploše zůstává kód D 

22.4.2013      s 
přílohou        

U 1137/2013 
(U 1137) 

míra využití území kód A k.ú. Kunratice - území čistě obytné / OB 
- A /vymezené ulicemi K Jelenám a Nad 
Šeberákem 
 

kód C pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 2354/42 a 2354/43,v ostatní 
ploše zůstává kód A 

13.5.2013      s 
přílohou        

U 1138/2013 
(U 1138) 

změna hranic 
monofunkčních 
ploch uvnitř 
kategorie 
příroda,krajina a 
zeleň 

izolační zeleň / IZ / k.ú. Zličín - území hřbitova / ZP / 
vymezené ulicí Za Dolejšákem a 
železniční tratí 

parky, historické zahrady a hřbitovy 
/ ZP / na pozemku p.č. 844 

25.3.2013        

U 1139/2013 
(U 1139) 

změna hranic 
monofunkčních 
ploch uvnitř 
kategorie příroda, 
krajina a zeleň 

lesní porosty / LR / k.ú. Nebušice - území hřbitova / ZP / 
vymezené ulicí K cíli a západní částí 
Přírodního parku Šárka - Lysolaje 

parky, historické zahrady a hřbitovy 
/ ZP /na části pozemku p.č. 1028/1 

26.3.2013        

U 1143/2013 
(U 1143) 

míra využití území kód D k.ú. Malá Chuchle - území zvláštní 
komplexy obchodní / ZOB - D / 
vymezené ulicemi Strakonickou a 
Mezichuchelskou 

kód D s minimálním koeficientem 
zeleně KZ = 0,19 v části plochy 
ZOB vymezené výkresovou 
přílohou, v ostatní ploše zůstává 
kód D s KZ odpovídajícím 
podlažnosti 

1.7.2013      s 
přílohou        

U 1145/2013 
(U 1145) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

SV s minimálním podílem 
bydlení 3 

k.ú. Nové Město - území všeobecně 
smíšené / SV - 3 /vymezené ulicemi 
Sokolská, Rumunská a Legerova a 

SV s minimálním podílem bydlení 0 
pro objekt na pozemku p.č. 1821, v 
ostatní ploše ponechat SV s 

11.11.2013      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

93 

náměstím I. P. Pavlova minimálním podílem bydlení 3 
U 1147/2013 

(U 1147) 
míra využití území kód I k.ú. Karlín - území všeobecně smíšené / 

SV - I / při ulici Karolinská 
kód K s koeficientem podlažních 
ploch KPP=2,913 a koeficientem 
zeleně KZ=0 ve stávající ploše 

9.7.2013      s 
přílohou        

U 1148/2013 
(U 1148) 

míra využití území kód B k.ú. Troja - území čistě obytné / OB - B 
/,vymezené ulicemi Trojská, Nad Trojou 
a Nad Hercovkou 

kód C pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 824/1, 824/2 a 825,v ostatní 
ploše zůstává kód B 

14.6.2013      s 
přílohou        

U 1152/2013 
(U 1152) 

míra využití území kód A k.ú. Písnice - území čistě obytné  / OB - 
A / vymezené ulicemi Klenovickou a Na 
Losách 

kód C s max. 286 m2 /KPP=4.1/ 
hrubých podlažních ploch v ploše 
OB na pozemcích p.č. 166/7 a 
167/2, v ostatní ploše zůstává kód 
A 

21.8.2013      s 
přílohou        

U 1153/2013 
(U 1153) 

úprava hranic mezi 
dopravními 
spojeními ( DU ) a 
sousedními 
funkčními plochami 

dopravní spojení ( DU ) k.ú. Vysočany - dopravní spojení ( DU )  
se sousední funkční plochou ( ZVO - G ) 
severně od ulice Kolbenova 
 

úprava tvaru plochy dopravního 
spojení ( DU ) a z toho vyplývající 
úprava hranic se sousední funkční 
plochou 

22.4.2013      s 
přílohou        

U 1156/2013 
(U 1156) 

míra využití území kód A k.ú. Křeslice - území čistě obytné / OB - 
A / vymezené ulicemi Štychova a Na 
dobré vodě 

kód B pro plochu OB na pozemku 
p.č. 412/89,v ostatní ploše zůstává 
kód A 

10.7.2013      s 
přílohou        

U 1157/2013 
(U 1157) 

míra využití území kód A k.ú. Písnice - území čistě obytné  / OB - 
A / vymezené ulicemi Klenovickou a Na 
Losách 

kód B pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 167/5 a 168/2 a 168/3,v ostatní 
ploše zůstává kód A 

21.8.2013      s 
přílohou        

U 1160/2013 
(U 1160) 

míra využití území kód A k.ú. Písnice - území čistě obytné  / OB - 
A / vymezené ulicemi Klenovickou a Na 
Losách 

kód C s max. 220 m2 /KPP=3,2/ 
hrubých podlažních ploch v OB na 
pozemcích p.č. 835/111 a 
835/118,v ostatní ploše zůstává 
kód A 

21.8.2013      s 
přílohou        

U 1161/2013 
(U 1161) 

míra využití území kód C k.ú. Kunratice - území všeobecně 
smíšené / SV - C / vymezené ulicemi  k 
Libuši, Krále Václava a Ještědskou 

kód D s maximálním koeficientem 
podlažních ploch KPP = 0,66 pro 
plochu SV na pozemcích p.č. 364 a 
365/1,v ostatní ploše zůstává kód C 

8.8.2013      s 
přílohou        

U 1162/2013 
(U 1162) 

míra využití území kód I k.ú. Karlín - území smíšené městského 
jádra / SMJ - I / mezi ulicemi Pobřežní a 
Sokolovská 

kód S s koeficientem podlažních 
ploch KPP=5,65 a koeficientem 
zeleně KZ=0 pro plochu SMJ na 
pozemku  parc. č. 217, v ostatní 
ploše ponechat kód I 

19.11.2013      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

94 
  

U 1167/2013 
(U 1167) 

míra využití území kód B k.ú. Dubeč - území čistě obytné / OB - B 
/vymezené ulicemi V Křížkách, Na 
Horkách a Městská 

kód C pro plochu OB na pozemcích 
par.č. 1679/1-3 a 1678,v ostatní 
ploše zůstává kód B 

2.9.2013      s 
přílohou        

U 1169/2013 
(U 1169) 

míra využití území kód B k.ú. Čakovice - území čistě obytné / OB 
- B /v ploše mezi ulicemi Tupolevova a 
U topolů 

kód C pro plochu OB na pozemku 
parc. č. 1434/1,v ostatní ploše 
zůstává kód B 

9.12.2013      s 
přílohou        

U 1171/2013 
(U 1171) 

míra využití území kód B k.ú. Kunratice - území všeobecně 
obytné / OV - B /při ulici K Písnici 

kód C ve stávající ploše s max. 230 
m2 hrubých podlažních ploch 
/KPP=0,36/ na pozemku p.č. 2127 

9.8.2013      s 
přílohou        

U 1174/2013 
(U 1174) 

míra využití území kód A k.ú. Nebušice - území čistě obytné / OC 
- A / uvnitř historického jádra obce 
vymezené ulicemi V hliništi a V uličkách 

kód B pro plochu OB na pozemku 
p.č. 205/6,v ostatní ploše zůstává 
kód A 

23.9.2013      s 
přílohou        

U 1176/2013 
(U 1176) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

SMJ s minimálním podílem 
bydlení 3 

k.ú. Staré Město - území smíšené 
městského jádra / SMJ -3 / vymezené 
ulicemi Dlouhou, Revoluční, Celetnou, 
Králodvorskou,Rybnou a Benediktskou 

SMJ s minimálním podílem bydlení 
0 pro objekt na pozemku p.č. 699,v 
ostatní ploše zůstává SMJ s 
minimálním podílem bydlení 3 

30.9.2013        

U 1177/2013 
(U 1177) 

míra využití území a) kód A navýšený pro 
plochu pozemku  p.č. 1167/3 
úpravou     č. U 0799/2010 
na kód C s modifikací ze dne 
31.1.2012 
b) kód A 

k.ú. Kunratice - území čistě obytná / OB 
- C a OB - A / vymezené ulicemi V 
Jahodách, K Jelenám, Nad Šeberákem 
a Úhlovou 

a) kód D pro plochu OB  na 
pozemku č.p. 1167/3 
b) kód D pro plochu OB na 
pozemku č.p. 1167/2 

17.12.2013      s 
přílohou        

U 1179/2013 
(U 1179) 

míra využití území kód A k.ú. Nebušice - území čistě bytné / OB - 
A /vymezené ulicemi Na závěji a Pod 
hájovnou 

kód B pro plochu OB na části 
pozemků par.č. 989/2 a 
989/93vymezenou výkresovou 
přílohou, v ostatní ploše zůstává 
kód A 

28.11.2013      s 
přílohou        

U 1180/2013 
(U 1180) 

míra využití území kód A k.ú. Klánovice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi Úprkova, 
Zádražanská, Všestarská, V Trninách, 
Volšovská, Slatinská, Rodovská a 
V Jezevčinách 

kód B pro plochu OB na pozemcích 
parc.č. 1584/17 a 1584/32,v ostatní 
ploše zůstává kód A 

10.7.2013      s 
přílohou        

U 1181/2013 
(U 1181) 

míra využití území a) kód  C v ploše SV 1 
b) kód  B v ploše SV 2  
c) kód  B v ploše OB  
 

k.ú. Černý Most - území všeobecně 
smíšená /SV 1 - C a SV 2 - B/  a území 
čistě obytné / OB - B / jižně od ulice 
Bryksova 

a) kód D ve stávající ploše SV 1  
b) kód E ve stávající ploše SV 2 
c) kód C ve stávající ploše OB 

31.10.2013      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

95 

                                                 
4 Spojené úpravy U1192/2013 a U1192a/2013 

U 1183/2013 
(U 1183) 

míra využití území kód F k.ú. Karlín - území všeobecně smíšené / 
SV - F / vymezené ulicemi Pobřežní a 
Prvního pluku 

kód I s koeficientem zeleně KZ=0 
pro plochu SV na pozemcích 
parc.č. 249/8 a 846/19, v ostatní 
ploše zůstává kód F 

6.11.2013      s 
přílohou        

U 1184/2013 
(U 1184) 

míra využití území kód A k.ú. Koloděje - území čistě obytné  / OB 
- A / u ulice U Floriána 

kód B pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 18/58 a 18/109,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

23.10.2013      s 
přílohou        

U 1185/2013 
(U 1185) 

míra využití území kód A k.ú. Křeslice - území čistě obytné / OB - 
A / vymezené ulicemi Štychova, Ke Štítu 
a K Chatám 

kód B ve stávající ploše 30.10.2013        

U 1186/2013 
(U 1186) 

míra využití území kód A k.ú. Kunratice - území čistě obytné  / OB 
- A / vymezené ulicemi Na Knížce, Nad 
Sauerovými sady a U Krelovy studánky 

kód C pro plochu OB na pozemcích 
p.č. 2626, 2627/5 a 2636/4,v 
ostatní ploše zůstává kód A 

31.10.2013      s 
přílohou        

U 1188/2013 
(U 1188) 

míra využití území kód A k.ú. Újezd - území čistě obytné  / OB - A 
/ severně od ulice Ke mlýnu 

kód B pro plochu OB na pozemku 
parc.č. 676/73,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

17.9.2013      s 
přílohou        

U 1189/2013 
(U 1189) 

míra využití území kód D k.ú. Motol - území všeobecně smíšené / 
SV - D /přilehlé jižním směrem k ulici 
Plzeňské 

kód E pro plochu SV vymezenou 
výkresovou přílohou,v ostatní ploše 
zůstává kód D 

4.11.2013      s 
přílohou        

U 1192/20134 
(U 1192) 

míra využití území kód D (U 1192 + U 1192a) k.ú. Vokovice - území všeobecně 
smíšené / SV - D /vymezené ulicemi 
Evropskou a Kladenskou 

kód H s min. koeficientem zeleně 
KZ=0,30 pro plochu SV na 
pozemcích par.č. 1281/280 a 
1281/560 (U 1192a), kód H s min. 
koeficientem zeleně KZ=0,30 v 
ploše SV na pozemcích 
par.č.1281/333, 1281/334, 
1281/336 a části 1281/280,v ostatní 
ploše zůstává kód D (U 1192) 

30.9.2013      s 
přílohou        

U 1196/2013 
(U 1196) 

míra využití území kód C k.ú. Kyje - území čistě obytné  / OB - C / 
v prostoru mezi ulicemi Jamská a 
Budovatelská 

kód D v ploše OB na pozemcích PK 
292/1, 294/2 a 294/3, v ostatní 
ploše zůstává kód C 

20.12.2013      s 
přílohou        

U 1197/2013 
(U 1197) 

míra využití území kód A k.ú. Kunratice - území čistě obytné / OB 
- A / vymezené ulicemi K Jelenám, Nad 
Šeberákem. Úhlovou a V Jahodách 

kód C v části plochy OB na 
pozemcích p.č. 2354/46 až 50 a 
2354/61, v ostatní ploše zůstává 

19.11.2013      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

96 

kód A 
U 1198/2013 

(U 1198) 
míra využití území kód E k.ú. Radlice - území zvláštní komplexy - 

ostatní / ZVO - E /při ulici Radlické 
kód G ve stávající ploše 16.12.2013      s 

přílohou        
U 1199/2013 

(U 1199) 
míra využití území kód B k.ú. Horní Počernice - území čistě 

obytné  / OB - B / při ulici Slatiňanské 
kód C ve stávající ploše 11.11.2013      s 

přílohou        
U 1202/2013 

(U 1202) 
míra využití území kód A k.ú. Písnice - území čistě obytné  / OB - 

A /vymezené ulicemi Klenovickou a Na 
Losách 

kód C s max. 273 m2 /KPP=0,37/ 
hrubých podlažních ploch pro 
plochu OB na pozemcích p.č. 
166/9, 167/3 a 835/98,v ostatní 
ploše zůstává kód A 

19.11.2013      s 
přílohou        

U 1205/2013 
(U 1205) 

míra využití území kód A k.ú. Šeberov - území čistě obytné  / OB - 
A /východně od ulice K Hrnčířům 

kód B pro plochu OB na pozemku 
parc.č. 529/4,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

18.11.2013      s 
přílohou        

U 1206/2013 
(U 1206) 

míra využití území kód C k.ú. Dolní Chabry - území všeobecně 
smíšené  / SV - C / v prostoru severně 
od ulice Dopraváků a západně od ulice 
Ústecké 

kód D ve stávající ploše SV 13.11.2013      s 
přílohou        

U 1209/2013 
(U 1209) 

míra využití území kód B k.ú. Ďáblice - území čistě obytné  / OB - 
B / u ulic Na Blatech a U Červeného 
mlýnku 

kód C pro plochu OB na pozemku 
parc.č. 1646/7,v ostatní ploše 
zůstává kód B 

13.11.2013      s 
přílohou        

U 1212/2013 
(U 1212) 

podíly bydlení v 
centrální části 
města 

OV s minimálním podílem 
bydlení 6 

k.ú. Malá Strana - území všeobecně 
obytné / OV - 6 / vymezené ulicí 
Mosteckou, nábřežím Vltavy, Kampou a 
Čertovkou 

OV s minimálním podílem bydlení 0 
na pozemcích par.č. 777 a 778/2 v 
ostatní ploše zůstává OV s 
minimálním podílem bydlení 6 

12.12.2013      s 
přílohou        

U 1213/2013 
(U 1213) 

míra využití území kód D k.ú. Letňany - území nerušící výroby a 
služeb / VN - D /  jižně od ulice 
Toužimské 

kód E pro plochu VN vymezenou 
výkresovou přílohou, v ostatní 
ploše zůstává kód D 

18.12.2013      s 
přílohou        

U 1214/2013 
(U 1214) 

míra využití území kód A k.ú. Újezd - území čistě obytné  / OB - A 
/ při ulici Formanské 

kód D pro plochu OB na pozemku 
parc.č. 670/8,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

18.12.2013      s 
přílohou        

U 1222/2013 
(U 1222) 

míra využití území kód A k.ú. Dubeč - území čistě obytné  / OB - 
A / u ulice Netlucká 

kód B pro plochu OB na pozemku 
parc.č. 1108/4,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

19.12.2013      s 
přílohou        

U 1226/2013 
(U 1226) 

míra využití území kód A k.ú. Křeslice - území čistě obytné / OB - 
A /vymezené ulicemi Ke stráni, Mátová, 
K Průhonicům a Nad mostem 
 

kód B pro plochu OB na pozemku 
parc.č. 272/56,v ostatní ploše 
zůstává kód A 

20.12.2013      s 
přílohou        



                                                                               Z 2832/00 
Příloha E 1 ODŮVODNĚNÍ 
Seznam úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (platných ke dni 31. 07. 2018) 

 

97 

 
 

U 1227/2013 
(U 1227) 

míra využití území kód A k.ú. Dubeč - území čistě obytné  / OB - 
A / u ulice Netlucká 

kód B pro plochu OB na pozemcích 
parc.č. 1108/2 a 1108/5, v ostatní 
ploše zůstává kód A 

19.12.2013      s 
přílohou        

U 1230/2014 
(U 1230) 

změna hranice 
mezi kategoriemi 
vymezených 
funkčních ploch 
příroda, krajina a 
zeleň a funkční 
plochou  sady, 
zahrady a vinice z 
kategorie pěstební 
plochy 

sady, zahrady, vinice /PS/ k.ú. Hlubočepy - území sady, zahrady a 
vinice /PS/ u ulice Nad Konečnou 

zeleň městská a krajinná /ZMK/ 21.7.2014      s 
přílohou        

U 1231/2014 
(U 1231) 

úprava hranic mezi 
dopravními 
spojeními ( DU ) 
zahrnutými do 
urbanisticky 
významných ploch 
a sousedními 
funkčními plochami 

dopravní spojení / DU / se 
sousední funkční plochou 
všeobecně obytného území / 
OV/D / 

k.ú. Pitkovice - dopravní spojení ( DU ) 
zahrnuté do urbanisticky významných 
ploch  v prostoru  u ulic Penízovková a 
Chorošová 

změna hranic mezi dopravním 
spojením / DU / a sousední funkční 
plochou území všeobecně 
obytného / OV/D / dle situace v 
příloze 

2.6.2014      s 
přílohou        

U 1277/2015 
(U 1277) 

uspořádání 
funkčního využití ve 
VRÚ 

území všeobecně obytná / 
OV - C, OV - F /parky, 
historické zahrady, hřbitovy / 
ZP / urbanisticky významné 
plochy a dopravní spojení / 
DU / 

k.ú. Dolní Měcholupy, Štěrboholy - 
Velké rozvojové území ŠTĚRBOHOLY - 
DUBEČ - DOLNÍ MĚCHOLUPY 

území všeobecně obytná / OV - C, 
OV - F /parky, historické zahrady, 
hřbitovy / ZP / urbanisticky 
významné plochy a dopravní 
spojení / DU / 

20.1.2015      s 
přílohou        

U 1285/2016 
(U 1285) 

podíly bydlení 
v centrální části 
města 

OV s minimálním podílem 7 k.ú. Libeň – území všeobecně obytné 
/OV -7/ vymezené ulicemi Na hrázi, 
Kotlaska a náměstí Dr. Václava Holého  

OV s minimálním podílem bydlení 0 
na pozemku par.č. 2858, v ostatní 
ploše zůstává OV s minimálním 
podílem bydlení 7 

20.12.2016 
s přílohami 


